
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Republika e Kosoves

AGJENCIA KUNDER KORRUPSIONIT

AGENCIJA PROTIV KORRUPCIJE / ANTI-CORRUPTION AGENCY

Lista e deklarimeve të vitit 2019

Emri dhe Mbiemri Pozita InstitucioniID

Ryve Prekorogja u.d. Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1

Turkesh Dalifi Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
2

Murat Berisha Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3

Bujar Gashi Drejtor Komuna e Prishtinës
4

Mërgime Berisha Këshilltar Politik Ministria për Zhvillim Ekonomik
5

Valbona Fetiu-Mjeku u.d. Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
6

Armend Osaj Zyrtar Kryesor i Financave dhe 

Thesarit
Telekomi i Kosovës

7

Shehide Qerimaj-Lushtaku Zyrtare e lartë e Auditimit Telekomi i Kosovës
8

Rexhep Boja Këshilltar i Jashtëm Politik i 

Zv.Kryeministrit
Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
9

Selim Frangu Drejtor Agjencia Kosovare e Privatizimit
10

Ismail Berisha u.d. Drejtor Ministria e Infrastrukturës
11

Bekim Pireva Antar i Bordit Ndërmarja Publike Banesore 

Prishtinë
12

Arben Limani Drejtor Agjencia Kosovare e Privatizimit
13
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Xhevdet Leci Antar i Bordit Ndërmarja Publike Banesore 

Prishtinë
14

Lendita Myderrizi Antar i Bordit Ndërmarja Publike Banesore 

Prishtinë
15

Selajdin Goga Drejtor i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Pastërtia
16

Arbnora Jashanica Antar i Bordit Ndërmarja Publike Banesore 

Prishtinë
17

Blerim Ibrahimi u.d. Drejtor Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
18

Gëzim Gara Këshilltar Politik Ministria e Diasporës
19

Kadri Gervalla Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
20

Bujar Gjikolli Drejtor Ministria e Shëndetësisë
21

Ilir Kurtishi Drejtor Ministria e Shëndetësisë
22

Ismet Temaj UD Rektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
23

Shyqiri Bublaku Drejtor Komuna e Drenasit (Gllogocit)
24

Vahide Hoxha U.d.Drejtorit Gjykata Kushtetuese
25

Musa Limani Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
26

Shpend Kallaba Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
27

Eset Berisha Drejtor i Përgjithshëm Autoriteti i Aviacionit Civil
28

Nezir Çoçaj Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
29

Mimoza Berisha-Karaqica Udhëheqë i Divizionit për Buxhet 

dhe Financa
Ministria për Zhvillim Ekonomik

30
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Orges Osmani Auditor i Brendshëm Komuna e Ferizajit
31

Egzona Jetullahi Drejtor Komuna e Drenasit (Gllogocit)
32

Arif Riza ud Prorektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
33

Valon Gogiqi Antar i Bordit Kompania Regjionale e 

Mbeturinave Pastrimi
34

Liridona Haziri-Mustafa Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
35

Ylber Januzaj Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
36

Shqipe Zogu Drejtor Komuna e Drenasit (Gllogocit)
37

Armend Hysa U.D.Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
38

Shaban Tafa Udhëheqës Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
39

Artan Haziri Anëtar i Bordit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
40

Halil Bajrami Udhëheqës/e Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
41

Liridona Ajeti-Kajtazi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
42

Meriton Hajzeri Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
43

Artan Abazi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
44

Mentor Halilaj Zyrtar pranë DKPMJMFPAP në 

proceset Gjyqësore pranë Dhomave 
Ministria e Drejtësisë

45

Kreshnik Kaçiu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
46

Musa Dibrani zv.Kryesues i Këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
47
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Përparim Zeka Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
48

Mustafë Haziri Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
49

Vlora Pacolli-Rexhepi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
50

Arlinda Sahiti Drejtor Komuna e Vitisë
51

Levent Bus Këshilltar Politik Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
52

Sinisa Borisavljevic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
53

Muhamet Lama Drejtor KRU Gjakova SH.A.
54

Milos Markovic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
55

Mirhane Morina-Bislimi U.d. Drejtor Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
56

Xhemajl Hasani Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
57

Donikë Shala-Abdyli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
58

Novitet Nezaj u.d. Drejtor Ministria për Integrime 

Evropiane
59

Besmir Juniku Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
60

Nikola Petronijevic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
61

Stefan Milentijevic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
62

Samedin Mehmeti zv. Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
63

Mimoza Shabani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
64
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Blerina Jakupi-Ramadani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
65

Ngadhnjim Arrni Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
66

Kosovare Musliu-Prokshaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
67

Besa Jashari Auditor i Brendshëm NP Trainkos SHA
68

Adnan Kamberi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
69

Magdalena Milosevic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
70

Ujëvesë Hysenaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
71

Lela Petkovic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
72

Valentina Sopjani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
73

Ivana Milenkovic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
74

Labinot Zeka Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
75

Eroll Gashi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
76

Arben Xheladini Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
77

Sami Gashi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
78

Gent Beka Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
79

Donikë Dobruna Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
80

Ilire Vitija Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
81
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Fatbardha Uka-Ibrahimi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
82

Edita Çanta Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
83

Rrezart Halili Anëtar i Bordit Ministria e Shëndetësisë
84

Fisnik Nuli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
85

Besnik Shala Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
86

Rezarta SylejmaniVoca Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
87

Afërdita Syla-Ismaili Anetar i Bordit te Drejtoreve Komuna e Prishtinës
88

Faton Raçi Kryesues i Bordit te Drejtoreve Komuna e Prishtinës
89

Kaltrinë Haliti Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
90

Bekim Ademi Drejtor Komuna e Ferizajit
91

Armend Rugova u.d.Menaxher i Prokurimit Ministria e Administratës 

Publike
92

Halim Bajraktari ud. Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
93

Besnik Berisha zv. Ministër Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
94

Armend Ramusholli Zyrtar i Financave Kompania R. e Mbeturinave 

Pastërtia
95

Rrustem Mustafa Këshilltar Presidenca e Republikës së 

Kosovës
96

Armend Qorrolli Sekretar Kompania R. e Mbeturinave 

Pastërtia
97

Anita Morina-Saraçi Anetar i Bordit te Drejtoreve Komuna e Prishtinës
98
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Festim Neziraj Drejtor Komuna e Kaçanikut
99

Rufki Suma Kryetar i Komunës Komuna  Hani i Elezit
100

Qerkin Morina Nihmës Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
101

Mirlindë Gashi Këshilltar Politik Ministria e Punëve të Jashtme
102

Armend Mustafa Menaxher i Departamentit Aeroporti i Prishtinës Sh.A.
103

Florim Bajrami Nënkryetar i Komunës Komuna e Ferizajit
104

Luan Hoti Kryeshef Ekzekutiv Komuna e Prishtinës
105

Mirgjend Çeku Zyrtar i Prokurimit Ministria e Shëndetësisë
106

Ragip Zejnullahu Drejtor Ministria e Diasporës
107

Florim Canolli Drejtor Ministria për Integrime 

Evropiane
108

Besnik Osmani Auditor i Përgjithshëm Zyra Kombëtare e Auditimit
109

Avni  Jashari Zëvendës Drejtor Menaxhues Agjencia Kosovare e Privatizimit
110

Xhevat Krasniqi Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
111

Sebahedin Ramoxhiku Drejtor Telekomi i Kosovës
112

Xhevat Zejnullahu Zv.Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
113

Avni Spahiu Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
114

Shpend Krusha Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
115
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Korab Sejdiu Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
116

Jashar Dobraj Drejtor Komuna e Deçanit
117

Muhamet Rexha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
118

Beqir Fejzullahu zv. Ministër Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
119

Rrahim Morina Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
120

Mirsada Voca Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
121

Agron Smakiqi Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
122

Nezir Rama Udhëheqës Radio Televizioni i Kosovës
123

Çelë Lamaj Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
124

Naim Behluli Drejtor i Njesise se Auditimit Komuna e Ranillukut
125

Hazbije Krasniqi Drejtor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
126

Ekrem Raka Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
127

Usmen Baldzi zv. Ministër Ministria për Zhvillim Ekonomik
128

Besnike Ukmata Drejtor Autoriteti i Aviacionit Civil
129

Afrim Berisha Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
130

Arben Çollaku Sekretar i Dytë Ministria e Punëve të Jashtme
131

Uliks Emra Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
132
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Vehbi Maloku Drejtor NP Infrakos SHA
133

Afrim Bekteshi zv/Ministër Ministria e Diasporës
134

Kadir Huseyin Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
135

Ruzhdi Kabashi Auditor i Brendshem Komuna e Rahovecit
136

Venera Çerkini Drejtor Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
137

Fatmir Rrahmanaj Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
138

Halil Tolaj Drejtor Komuna e Deçanit
139

Arben Loshi Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
140

Diana Reka Drejtor Komuna e Kaçanikut
141

Rrahman Sylejmani Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
142

Hajdar Korbi Anëtar/e Bordit Fondi i Kursimeve Pensionale të 

Kosovës
143

Adnan Reka Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
144

Blerim Shala Këshilltar Presidenca e Republikës së 

Kosovës
145

Ismail Halili Udhëheqës Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
146

Xhejlane Behluli Anetar i Kuvendit Komunal Komuna e Artanës (Novobërdës)
147

Xhevat Mehmeti Drejtor Komuna e Artanës (Novobërdës)
148

Përparim Shala Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
149
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Kujtim Arifi Auditor i Brendshem Komuna e Artanës (Novobërdës)
150

Mervan Rexhepi Këshilltar Politik Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
151

Kastriot Sylejmani Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
152

Rasim Maloku Zyrtar i Lartë Financiar Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidrodrini
153

Nysret Vojvoda Këshilltar Politik Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
154

Hasim Krasniqi Drejtor Posta e Kosovës
155

Sahit Sylejmani Kryetar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
156

Goran Marinkovic Drejtor / Direktor Komuna e Kllokotit
157

Ismet Ahmeti Drejtor i Njësisë së Auditimit Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
158

Lumir Abdixhiku Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
159

Arsim Morina Drejtor Klinike Ministria e Shëndetësisë
160

Ramush Mehmeti zv. Kryesues i Kuvendit Komuna e Artanës (Novobërdës)
161

Esat Hasolli Udhëheqës i Divizionit per Buxhet 

dhe Financa
Ministria e Punëve të 

Brendshme
162

Naim Misini Auditor i Brendshëm Komuna e Ferizajit
163

Shkelzen Marevci Auditor i Brendshëm Komuna e Ferizajit
164

Nuredin Islami Drejtor Komisioni i Pavarur i Mediave
165

Fatmir Iska Nënkryetar i Komunës Komuna e Rahovecit
166
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Kadrije Bullatovci Auditor/e Brendshme Ministria e Shëndetësisë
167

Agim Millaku zv. Kryeinspektor i AEIP Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
168

Luljeta Baraliu Udhëheqës Ministria e Drejtësisë
169

Viskont Jakupi Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
170

Albana Bylykbashi Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
171

Murat Vokshi zv. Kryeinspektor i AEIP Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
172

Minire Gashi Auditor Ministria e Infrastrukturës
173

Ajet Salihu Auditor/e Brendshme Ministria e Shëndetësisë
174

Isa Fejzullahu Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
175

Behxhet Bala Kryesues i Departamentit Autoriteti Rregullator për 

Shërbimet e Ujit
176

Ajet Mehmeti Auditor Ministria e Infrastrukturës
177

Qazim Xani Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
178

Begzad Musliu Drejtor Ministria e Infrastrukturës
179

Naim Abazi Prokuror Special Prokuroria e Shtetit
180

Refik Ramaj Drejtor Autoriteti Rregullator për 

Shërbimet e Ujit
181

Afrim Shala Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
182

Ylber Topalli Kryeinspektor Ministria e Drejtësisë
183
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Mexhide Mjaku-Topalli Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
184

Valon Haliti Shef i inspektoratit Komuna e Skenderajt
185

Nurishahe Hulaj Drejtor Ministria e Shëndetësisë
186

Samet Dalipi Kryesues Bordi Autoriteti i Aviacionit Civil
187

Naser Krasniqi Zv.Kryeshef Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
188

Afërdita Bicurri Drejtor Ministria e Shëndetësisë
189

Boban Stankovic zv. Ministër Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
190

Bardhyl Koiçiçi Shef i Planifikimit te Buxhetit Komuna e Fushë Kosovës
191

Jovica Mitrovic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
192

Bahri Anadolli Antar i Bordit Autoriteti Rregullativ i 

Komunikimeve Elektronike dhe 
193

Imri Semetishti Drejtor Zyra Kombëtare e Auditimit
194

Gjelosh  Vataj Drejtor Bordi Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
195

Ilir Islami Drejtor Departamenti Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
196

Drita Hasani Drejtor Departamenti Ministria e Punëve të 

Brendshme
197

Arbërie  Buqaj Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
198

Faton Ramadani Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
199

Snezana Mihajlovic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
200
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Zoran Spasic Këshilltar Politik Ministria e Shtetit
201

Nurije Avdiu Drejtor Komuna e Fushë Kosovës
202

Ali  Selimaj Kryeprokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
203

Muhamedali Kodra Anëtar i Bordit Ministria e Shëndetësisë
204

Valmir Bacaj Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
205

Ramiz Azizi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
206

Bratislav Nikolic Kryetar i Komunës Komuna e Shterpces
207

Ramiz Kuqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
208

Ali Topalli Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
209

Demë Rexhepi Auditor/e Brendshme Ministria e Shëndetësisë
210

Milena Deric Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
211

Naser Bejtullahu zv. Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
212

Petrit Pepaj Drejtor Menaxhues Zyra e Rregullatorit për Energji
213

Valbona Tahiri Drejtor Komuna e Gjilanit
214

Alban Imeri Drejtor Operatori i Sistemit të 

Transmisionit dhe Tregut
215

Jashar Çukiqi Këshilltar Politik Ministria e Punëve të 

Brendshme
216

Vesel Krasniqi zv. Ministër Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
217
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Merxhan Avdyli Antare e Këshillit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
218

Adrian Andreja Konsull i Përgjithshëm Ministria e Punëve të Jashtme
219

Xhevdet Shkreta Udheheqes Ndërmarja Publike Banesore 

Prishtinë
220

Skender Kandic Direktor-Centar za Mentalno Zdravlje 

- Peje
Ministria e Shëndetësisë

221

Mimoza Ahmetaj Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
222

Qëndrim Gashi Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
223

Nenad Djuric Drejtor Rajonal Ministria e Punëve të 

Brendshme
224

Sali Bashota Anëtar i Bordit Radio Televizioni i Kosovës
225

Florije Abazi Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
226

Agron Galani Kryeprokuror Prokuroria e Shtetit
227

Astrit Salihu Këshilltar Politik Presidenca e Republikës së 

Kosovës
228

Mustafë Kllokoqi Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
229

Rasim Rasimi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
230

Ehat Oreshka Drejtor Komuna e Prizrenit
231

Fehmi Selimi Drejtor Presidenca e Republikës së 

Kosovës
232

Dalip Bega Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
233

Fitim Selimi Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
234
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Bersim Saipi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
235

Sherife Balaj Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
236

Fatmir Rudari Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
237

Milos Stankoviç Këshilltar Politik Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
238

Aferdita Shehi-Horuni Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
239

Dalibor Jevtic Ministër Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
240

Mitat Fejza Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
241

Besnik Seferi Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
242

Përparim Rexhepi Menaxher i Prokurimit Komuna e Kllokotit
243

Sevdie Mehmeti-Topalli Drejtor Ministria e Shëndetësisë
244

Besnik Rama Ud. Drejtor Komuna e Obiliqit
245

Blerim Gërxhaliu Kryesues i Bordit Kompania R. e Ujësjellsit 

Mitrovica
246

Igor Savic Këshilltar Politik Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
247

Leonita Shabani-Mullarama Drejtor Ministria për Zhvillim Ekonomik
248

Sami Sharaxhiu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
249

Ramiz Ulaj Drejtor i Departamentit Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
250

Ramë Zagragjaj Drejtor Agjencia Kosovare e Privatizimit
251
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Fatmir Morina Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
252

Ismet Bardhoshi Drejtor Ministria e Shëndetësisë
253

Nenad Stojcetovic u.d. Sekretar i Përhershëm Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
254

Adrian Rashiti Antar i Bordit Kompania Regjionale e 

Mbeturinave Pastrimi
255

Nikollë Komani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
256

Fatmir Krasniqi Udheheqes Ndërmarja Publike Banesore 

Prishtinë
257

Albesjana Iberhysaj-Kapitaj Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
258

Zana Kotorri Udhëheqës i Departamentit Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
259

Sytrime Dervisholli Udhëheqës i Departamentit Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
260

Gëzim Pozhegu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
261

Shkelzen Morina Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
262

Ibrahim Gashi Drejtor Operatori i Sistemit të 

Transmisionit dhe Tregut
263

Erolld Belegu Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
264

Isen Lipovica Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
265

Fatmir Gashi Kryesues i Kuvendit Komuna e Podujevës
266

Sadete Krasniqi Menaxher Prokurimi Autoriteti i Aviacionit Civil
267

Shqipdon Fazliu Prokuror Prokuroria e Shtetit
268
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Sami Ukelli Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
269

Bujar Nerjovaj zv. Ministër Ministria e Administratës 

Publike
270

Jovica Filipovic zv.Inspektor Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
271

Kreshnike Dreshaj Sekretar Kompania e Ujitjes Drini i 

Bardhë
272

Afrim Krasniqi Drejtor Komuna e Fushë Kosovës
273

Xhevat Ramosaj zv. Kryeshef Ekzekutiv NP Infrakos SHA
274

Bahri  Berisha Drejtor i Përgjithshëm Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
275

Isa Osmankaj Udhëheqës Komuna e Prizrenit
276

Elmaz Zenuni Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
277

Burim Basha Kryesues i Bordit Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidrodrini
278

Amir Haziri Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
279

Besart Jashari zv. Ministër Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
280

Adil  Januzi Këshilltar teknik Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
281

Isni Kryeziu Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
282

Hyra Bytyçi Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
283

Rrahim Podvorica Prokuror Prokuroria e Shtetit
284

Xhevdet Ramosaj Menaxher i Prokurimit Komuna e Deçanit
285
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Malsore Cakiqi Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
286

Kujtim Shala Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
287

Bujar Maxhuni Diplomat i Sekonduar në Organizatë 

Ndërkombëtare
Ministria e Punëve të Jashtme

288

Lulzim Geci Drejtor Ministria e Shëndetësisë
289

Mustafë Bërbatovci Anëtar i Bordit Komuna e Prishtinës
290

Ibish Ibishi Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
291

Kujtim Gashi Ministër Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
292

Defrim Gashi Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
293

Bashkim Beha UD Zyrtarit Kryesor Financiar Ndërmarja Publike Banesore 

Prishtinë
294

Violeta Namani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
295

Halil Qerimi Nënkryetar i Komunës Komuna e Fushë Kosovës
296

Arbërim Basha Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
297

Dardan Berisha Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
298

Bekri Vehapi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
299

Malush Krasniqi Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
300

Veljid Hadzisin Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
301

Naser Myrtezani Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
302
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Arijeta Skeraj Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
303

Zaim Hajredini Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
304

Jeton Krasniqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
305

Betim Merdiu Kryesues i Kuvendit të Komunës Komuna e Dragashit
306

Milos Aritonovic Drejtor Komuna e Graçanicës
307

Agim Sopi Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
308

Afrim Prokshi Anetar i Bordit Ministria për Zhvillim Ekonomik
309

Samidin Xheladini Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
310

Florentina Gjergjaj Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
311

Dejan Jovanovic Drejtor Komuna e Graçanicës
312

Esat Raci Zëvendës Ministër Ministria e Zhvillimit Rajonal
313

Sevim Avdullahu Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
314

Dejan Todorovic Shef i Prokurimit Komuna e Graçanicës
315

Erdogan Haxhibeqiri Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
316

Mirjana Stankovic-Velic Auditore e brendshme Komuna e Graçanicës
317

Isa Kelmendi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
318

Feti  Tunuzliu Prokuror Prokuroria e Shtetit
319
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Emine Kaçiku Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
320

Afërdita Maliqi Kryetar i Bordit Radio Televizioni i Kosovës
321

Salihe Berisha-Ahmetaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
322

Delvina Hana-Bakija u.d. Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
323

Nuhi Mani Zyrtar Kryesor Financiar Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
324

Adem Sallauka Sekretar i parë Ministria e Punëve të Jashtme
325

Filloreta Bytyçi Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
326

Fatmir Gashi zv. Ministër Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
327

Ferit Idrizi Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
328

Hatidja Seh Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
329

Xhafer Berisha Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
330

Elif Tokmak Nënkryetar i Bordit Radio Televizioni i Kosovës
331

Beshir Islami Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
332

Mustafa Mustafa Drejtor NP Trainkos SHA
333

Shpetim Hajredini Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
334

Xhemile Misinaj Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
335

Gani Zabeli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
336
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Sadri Abazi Kryesues i Bordit te Drejtoreve Komuna e Pejës
337

Zorica Nedeljkovic Këshilltar Komunal Komuna e Graçanicës
338

Hamza Balje zv. Ministër Ministria për Zhvillim Ekonomik
339

Bean Haxhiasan Drejtor Komuna e Dragashit
340

Florent Rufati Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
341

Refik Latifi Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
342

Fikrije Sylejmani Prokuror Prokuroria e Shtetit
343

Faik Demiri Antar i Bordit Kompania Regjionale e 

Mbeturinave Pastrimi
344

Serif Aga Nënkryetar i Komunës Komuna e Dragashit
345

Aida Llolluni Auditor i Brendshem Ministria për Zhvillim Ekonomik
346

Shyqyri Hyseni Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
347

Durim Hajra Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
348

Arbon Selimi Auditor i Brendshem Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
349

Selami Saiti Nënkryetar i Komunës Komuna e Dragashit
350

Teuta Telaku Auditor i Brendshem Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
351

Behar Brenoli Drejtor Komuna e Dragashit
352

Safet Idrizi Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
353
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Hajrudin Hodza Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
354

Nezir Klinaku Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
355

Elira Sulejmani Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
356

Daut Demaku Anëtar i Këshillit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
357

Muhamet Ademaj Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
358

Branislav Nikolic Këshilltar Politik Presidenca e Republikës së 

Kosovës
359

Fatmir Kurmehaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
360

Enver Hajrullahu Këshilltar Politik Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
361

Naim Neziri Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
362

Arta Jakupi Anëtar/e këshillit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
363

Gani Selimi Drejtor i Departamentit te 

Administrates
Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
364

Agim Maliqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
365

Mexhit Ferati Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
366

Aqif Axhami Kryesues Departamenti Komisioni i Pavarur për Miniera 

dhe Minerale
367

Ismet Shala Udhëheqës i Departamentit Ministria për Zhvillim Ekonomik
368

Shukri Sylejmani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
369

Selim Reka Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
370
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Ismet Bogujevci Anëtar i Bordit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
371

Shaban Ademi Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
372

Fadil Krasniqi Nënkryetar i Komunës Komuna e Fushë Kosovës
373

Ramadan Jashanica Drejtor Komuna e Fushë Kosovës
374

Jelena Krivokapic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
375

Alban Shatri Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
376

Fadil Nura zv. Ministër Ministria e Drejtësisë
377

Nesrete Juniku Kryesues i Bordit të Drejtorve Kompania R. e Mbeturinave 

Çabrati
378

Fidaim Sahiti Kryeshef Ekzekutiv Ministria për Zhvillim Ekonomik
379

Agon Myftari Udheheqes artistik Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
380

Zeqirja Morina Menaxher Agjencia Kosovare e Privatizimit
381

Mon Selmanaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
382

Ali Ademi Këshilltar Politik Ministria e Zhvillimit Rajonal
383

Përparim Ramusa Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
384

Ymer Ymeri Anëtar/e Bordit Fondi i Kursimeve Pensionale të 

Kosovës
385

Arben Shabani Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
386

Hasan Përboqi Drejtor Komuna e Rahovecit
387
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Ibrahim Xhaka Udhëheqës Departamenti Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
388

Arjan Xhema Prokuror Prokuroria e Shtetit
389

Afrim Limani Drejtor Komuna e Rahovecit
390

Gani Demaj Shef Kabineti Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
391

Bujar Dugolli Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
392

Danush Ademi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
393

Admir Shala Kryeprokuror Prokuroria e Shtetit
394

Mimoza Dugolli Antare e Këshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
395

Fevzi Berisha Anëtar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
396

Agim Sogojeva Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
397

Ramë Qupeva Drejtor Ministria e Infrastrukturës
398

Kushtrim Loshaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
399

Xhevdet Abazi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
400

Ymer Hoxha Kryetar i Gjykatës/Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
401

Fatlume Jaha Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
402

Srboljub Kuzic Drejtor Radio Televizioni i Kosovës
403

Besim Beqaj Ministër Ministria e Inovacionit dhe 

Ndërmarrësisë
404

Adresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org 24Faqe:



Emri dhe Mbiemri Pozita InstitucioniID

Besnik Dermaku Udhëheqës Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
405

Gazmend Rushiti Menaxher i prokurimit Ministria e Shëndetësisë
406

Arbenita Halilaj Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
407

Behxhet Brajshori Antar i Bordit Banka Qendrore e Kosovës
408

Vllaznim Bytyqi Zyrtar i Larte i Financave Fondi i Sigurimit të Depozitave 

në Kosovë
409

Ramush Haradinaj Kryeministër Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
410

Nazim Vllaço Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
411

Hysni Mehani Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
412

Zymrije Haxhimusa Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
413

Agim Thaçi Drejtor Ministria për Zhvillim Ekonomik
414

Nebojsa Jakovljevic Këshilltar Politik Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
415

Behar Ymeri Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
416

Branko Denic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
417

Shukri Maxhuni zv. Ministër Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
418

Shaban Spahiu Prokuror Prokuroria e Shtetit
419

Esat Ademi Prokuror Prokuroria e Shtetit
420

Shefik Memeti Prokuror Prokuroria e Shtetit
421
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Sylë Lokaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
422

Milorad Mirkovic Këshilltar Komunal / Odbornik Komuna e Kllokotit
423

Beqir Kiqina Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
424

Zarko Dejanovic Kryesues i Kuvendit Komuna e Kllokotit
425

Ivana Svilanovic Këshilltar Komunal Komuna e Kllokotit
426

Nijazi Fejzi Këshilltar Komunal / Odbornik Komuna e Kllokotit
427

Valbone Demaj Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
428

Shaban Shabani Kryetar i Komunës Komuna e Dragashit
429

Slobodan Stojilkovic Këshilltar Komunal / Odbornik Komuna e Kllokotit
430

Ismet Azemi Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
431

Lulzim Sulejmani Prokuror Prokuroria e Shtetit
432

Bedredin Mulaku Drejtor Komuna e Vushtrris
433

Velibor Kostic Këshilltar Komunal / Odbornik Komuna e Kllokotit
434

Mizahir Shabani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
435

Sasa Mirkovic Nënkryetar / Potpredsednik Komuna e Kllokotit
436

Patriot Rudari Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
437

Isa Hasani Drejtor Institucioni i Avokatit të Popullit
438
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Ahmet Dërguti Anetar i Bordit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
439

Nexhat Syla Drejtor Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
440

Bahri Goga Drejtor Ministria e Shëndetësisë
441

Safet Kamberi Kryesues i Kuvendit Komuna e Mitrovicës Jugore
442

Milos Dimitrijevic Drejtor Komuna e Graçanicës
443

Veli Bytyqi Këshilltar Politik Presidenca e Republikës së 

Kosovës
444

Sejdi Sylaj Zyrtar Kryesor Financiar Komuna e Therandës 

(Suharekës)
445

Ardian Shala Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
446

Qerim Gara Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
447

Hysni Klinaku Kryetar Keshilli Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
448

Nuhi Paçarizi Antar Bordi Organi Shqyrtues i Prokurimit
449

Bashkim Shillova Atashe Ministria e Punëve të Jashtme
450

Suzana Manxhuka Kërliu Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
451

Hidajet Ahmeti Zv. Kryesues për Komunitete Komuna e Kllokotit
452

Alban Çollaku Drejtor Ministria për Zhvillim Ekonomik
453

Salvador Elmazi Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
454

Rexhep Oruçi Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
455
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Lendrit Qeli Udhëheqës Komuna e Rahovecit
456

Maliqe Hashani-Qerimi u.d. Udhëheqës i Departamenti Ministria e Diasporës
457

Rroksana Qarri Udhëheqës i Divizionit Ministria e Punëve të 

Brendshme
458

Aleksandar Spasic zv. Ministër Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
459

Sokol Bylykbashi Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
460

Rilind Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
461

Arben Pasjaqa Udhëheqës i Administratës Agjencia Kosovare për 

Krahasim dhe Verifikime Pronës
462

Dukagjin Ramadani Drejtor Agjencia Kosovare për 

Krahasim dhe Verifikime Pronës
463

Elmina Mahmuti Drejtor Rajonal Ministria e Punëve të 

Brendshme
464

Avni Murati Zyrtar i Auditimit NP Infrakos SHA
465

Endrit Shala Ministër Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
466

Isak Musliu Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
467

Arton Krasniqi Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
468

Javorka Prlincevic Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
469

Huma Jetishi Prokuror Prokuroria e Shtetit
470

Marijana Simic Anëtar i Bordit Radio Televizioni i Kosovës
471

Berat Spahiu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
472
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Sherif Sherifi Drejtor Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
473

Hunaida Pasuli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
474

Vesna Przic Këshilltar Komunal / Odbornik Komuna e Kllokotit
475

Bashkim Cimili Zv.Kryesues Komuna e Mitrovicës Veriore
476

Shkelzen Qorri Drejtor Autoriteti Rregullativ i 

Hekurudhave
477

Selman Hyseni Auditor i Brendshem Ministria e Punëve të 

Brendshme
478

Lulzim Beqiri Drejtor Ministria e Drejtësisë
479

Naser Maliqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
480

Xhavit Uka Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
481

Nebojsa Sudimac Drejtor Komuna e Graçanicës
482

Lirim Mehmeti Auditore e brendshme Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
483

Suzana Andelkovic Drejtor i Bordit Telekomi i Kosovës
484

Shefqet Gjocaj Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
485

Ivan Zaporozac Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Veriore
486

Burim Berisha Kryetar i Komunës Komuna e Fushë Kosovës
487

Arbër Geci zv. Ministër Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
488

Ekrem Berjani Drejtor Komuna e Fushë Kosovës
489
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Kaltrina Bajrami Auditor i Brendshem Ministria e Punëve të 

Brendshme
490

Miodrag Ralic Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Veriore
491

Ruhan Beha Kryesues i Bordit te Drejtoreve Komuna e Prishtinës
492

Feim Maliqaj Drejtor i Departamentit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
493

Naim Tahiri Drejtor i Bordit Kompania e Ujitjes Drini i 

Bardhë
494

Boban Aleksic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
495

Arbër Bytyqi Drejtor Komuna e Ferizajit
496

Safet Krasniqi u.d. Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
497

Vjollca Haziri Auditor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
498

Faton Berisha Prorektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
499

Ekrem Hysenaj Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
500

Ajhane Sefiu Drejtor Ministria e Shëndetësisë
501

Zake Prelvukaj Kryetare e Bordit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
502

Ersan Qavolli Prokuror Prokuroria e Shtetit
503

Hajredin Luta Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
504

Halim  Borovci Prokuror Prokuroria e Shtetit
505

Dejan Guresic Kryesues i Kuvendit Komuna e Mitrovicës Veriore
506
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Fatmir Bajrami Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
507

Shaqir Rexhepi Zyrtar per Auditim te Brendshëm Operatori i Sistemit të 

Transmisionit dhe Tregut
508

Arben Ismajli Prokuror Prokuroria e Shtetit
509

Sabri Musiqi Drejtor Departamenti Operatori i Sistemit të 

Transmisionit dhe Tregut
510

Gazmend Sylaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
511

Jehona Krasniqi Udhëheqës/e Prokurimit Zyra Kombëtare e Auditimit
512

Jelena Milenkovic Drejtor Komuna e Mitrovicës Veriore
513

Ilmi Beqiri Menaxher i Departamentit Ndërmarja Publike Banesore 

Prishtinë
514

Mursel Ahmeti Drejtor i drejtorisë Komuna e Mitrovicës Veriore
515

Shkelqesa Hadergjonaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
516

Fejzulla Mustafa u.d. Drejtor Ministria e Infrastrukturës
517

Sahit Boroci Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
518

Hajdin Thaçi Drejtor Ministria e Shëndetësisë
519

Florim Shabani Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
520

Rejhana Tolaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
521

Nexhmi Krasniqi Drejtor Rajonal Ministria e Punëve të 

Brendshme
522

Elvire Sejdija Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
523
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Faruk Ajeti Sekretar i Dytë Ministria e Punëve të Jashtme
524

Shaban Mecinaj Drejtor Klinike Ministria e Shëndetësisë
525

Florim Beqiri Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
526

Mustafë Selimi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
527

Marija Vujovic Shef Komuna e Mitrovicës Veriore
528

Ismet Uka Auditor Komuna e Podujevës
529

Fadil Krasniqi Shef i prokurimit Ministria e Shëndetësisë
530

Gjylimsere Kundja zv. Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
531

Genc Broqi Drejtor i Bordit te Drejtoreve Komuna e Prishtinës
532

Besmire Bytyçi Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
533

Fadil Gashi Auditor i Brendshem Komuna e Vushtrris
534

Emrush Haxhiu Drejtor Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
535

Dardan Koçani Drejtor Departamenti Ministria e Punëve të 

Brendshme
536

Adem Nura Drejtor Ministria e Shëndetësisë
537

Samir Bllacaku U.D. Menaxher Aeroporti i Prishtinës Sh.A.
538

Xheladin Hoxha Drejtor Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
539

Ismet Tofaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
540
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Ylfete Osmani Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
541

Bernard Nikaj Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
542

Milena Zdravkovic zv. Ministër Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
543

Isuf Demiri Auditor i Brendshem Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
544

Gani Podrimqaku Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
545

Shkendije Nahi Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
546

Vebi Ismajli Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
547

Blerim Krasniqi Zyrtar i Auditimit te Brendshem Posta e Kosovës
548

Zoran Pavic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
549

Jeton Hyseni Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
550

Ajshe Cikaqi Sekretare KRU Hidroregjioni Jugor Sh.A.
551

Nexhat Qallapeku Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
552

Ymridin Sylejmani Zyrtar i Auditimit Brendshem KRU Hidroregjioni Jugor Sh.A.
553

Besnik Feka Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
554

Besim Baraliu Kryeshef Ekzekutiv KRU Hidroregjioni Jugor Sh.A.
555

Ridvan Hoxha Drejtor i Bordit KRU Hidroregjioni Jugor Sh.A.
556

Arieta Jashari Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
557
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Rexhep Manxhuka Kryesues i Bordit KRU Hidroregjioni Jugor Sh.A.
558

Shkurte Krasniqi Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
559

Safet Syla Drejtor Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
560

Shehrije Shala Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
561

Vjollca Konjusha Kryesues i Kuvendit Komuna e Fushë Kosovës
562

Agron Fetiu Auditor Senior (Udheheqes i Ekipit) Zyra Kombëtare e Auditimit
563

Jetish Jashari Udheheqes i Departamentit Ministria e Punëve të Jashtme
564

Binak Gashi Zv Drejtor Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
565

Mladen Stankovic Këshilltar Politik Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
566

Hamdi Reqica Drejtor Ministria e Punëve të Jashtme
567

Bekim Çollaku Shef i Stafit të Presidentit Presidenca e Republikës së 

Kosovës
568

Agim Çeku zv. Ministër Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
569

Mazllom Kumnova Kryetar i këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
570

Xheraldina Rexhepi Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
571

Nesrin Lushta Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
572

Naser Jakupi Drejtor Presidenca e Republikës së 

Kosovës
573

Valdrin Lluka Ministër Ministria për Zhvillim Ekonomik
574
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Aferdita Bytyci Kryetar i Gjykatës/Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
575

Florin Dvorani Antar i Bordit Kompania R. Ujësjellsit 

Prishtina
576

Bislim Fetahaj zv. Menaxher Agjencia Kosovare e Privatizimit
577

Menderes Behluli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
578

Burim Ramadani zv. Ministër Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
579

Linditrim Gashi Drejtor i Departamentit Agjencia Kosovare e Privatizimit
580

Bakir  Kelmendi u.d. Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
581

Besnik Ramadanaj Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
582

Alban Qerimi Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
583

Lulzim Krasniqi Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
584

Laureta Tafaj Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
585

Zlatica Vukasinovic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
586

Avni Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
587

Afrim Miftari Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
588

Nazim Rahimi Udheheqes i Sektorit te Sherbimeve 

Postare
Autoriteti Rregullativ i 

Komunikimeve Elektronike dhe 
589

Deniz Jonuzi Udhëheqës Autoriteti Rregullativ i 

Komunikimeve Elektronike dhe 
590

Hajrullah Preniqi Udhëheqës Komuna e Obiliqit
591
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Brikenë Ramabaja Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
592

Burim Ismaili Drejtor Komuna e Obiliqit
593

Arsim Agani Drejtor Institucioni i Avokatit të Popullit
594

Cerim Fazliji Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
595

Xhevdet Graica Sekretar i Dytë Ministria e Punëve të Jashtme
596

Hysen Gashi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
597

Xhevdet Gashi Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
598

Daut Behrami Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
599

Donjeta Bytyqi Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
600

Shefqet Baleci Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
601

Besnik Rrudhani Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
602

Lulzim Gacaferi Këshilltar Komunal Komuna e Junikut
603

Gazmend Amaxhekaj Drejtor Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
604

Ergit Qeli Anëtar i Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

605

Dhurata Hoxha Ministër Ministria për Integrime 

Evropiane
606

Halil Cenaj Drejtor i Departamentit Paneli Zgjedhor për Ankesa dhe 

Parashtresa
607

Agim Çaka zv. Ministër Ministria e Shëndetësisë
608
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Saudin Maliqi Drejtor Ministria e Shëndetësisë
609

Ljubisa Karadzic Kryesues i Kuvendit Komuna e Graçanicës
610

Srboljub Mitic Sef za prihode iz sopstvenih izvora Komuna e Graçanicës
611

Ismail Cacaj u.d. Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
612

Gyltene Sylejmani Kryesues i PZAP Paneli Zgjedhor për Ankesa dhe 

Parashtresa
613

Sasa Danic zv. Kryesues i Kuvendit Komuna e Graçanicës
614

Marija Subaric Këshilltar Komunal Komuna e Graçanicës
615

Skënder Veseli Antar i Bordit Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidrodrini
616

Zorica Filipovic Auditore e brendshme Komuna e Graçanicës
617

Halit Elshani Kryeshef Ekzekutiv Komuna e Therandës 

(Suharekës)
618

Ibrahim Bajraktari Zyrtar Kryesor Financiar KRU Hidroregjioni Jugor Sh.A.
619

Mehdi Uka Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
620

Muharrem Shabani Këshilltar Ministria e Drejtësisë
621

Shkumbin Bajraktari Kryetar/e e Këshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
622

Florim Mustafa Sekretar i Ndërmarrjes Komuna e Gjilanit
623

Ibish Blakaj Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
624

Fatmir Emini Drejtor Komuna e Shtimës
625
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Veli Kryeziu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
626

Florent Rrahmani u.d.Drejtor Presidenca e Republikës së 

Kosovës
627

Mimoza Damoni-Beqa Udhëheqëse e Teknologjisë 

Informative
Zyra Kombëtare e Auditimit

628

Nasim Haradinaj Drejtor Komuna e Deçanit
629

Bulëza Kuçi Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
630

Rodoljub Mladenoviq Drejtor Komuna e Shterpces
631

Bexhet Kuqi Kryesues i Kuvendit Komuna e Therandës 

(Suharekës)
632

Ivica Tanasijevic Nënkryetar i Komunës Komuna e Shterpces
633

Husnija Bibuljica u.d. Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
634

Besnik Beka Drejtor Komuna e Mitrovicës Jugore
635

Banush Salihu Shef i sherbimit financiar Ministria e Shëndetësisë
636

Yll Çitaku Anetar i Keshillit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
637

Beqir Berisha Drejtor Komuna e Therandës 

(Suharekës)
638

Gzim Shala Menaxher i prokurimit Ministria e Shëndetësisë
639

Fitim Krasniqi Sekretar i Përhershëm Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
640

Vaton Durguti Kryetar i Gjykatës/Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
641

Osman Selimaj Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
642

Adresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org 38Faqe:



Emri dhe Mbiemri Pozita InstitucioniID

Tringa Sfishta Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
643

Rafet Llapashtica Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
644

Doruntina Rexhepi Drejtor / Direktor Komuna e Kllokotit
645

Shaqir Zika Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
646

Hasim Sogojeva Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
647

Isuf Sadiku Prokuror Prokuroria e Shtetit
648

Faik Thaçi Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
649

Halide Reka Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
650

Fauzë Xhemajli Nënkryetar i Komunës Komuna e Lipjanit
651

Kastriot Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
652

Dëshire Jusaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
653

Vesel Makolli zv. Ministër Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
654

Hilmi Gashi Drejtor Presidenca e Republikës së 

Kosovës
655

Bedri Millaku u.d. Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
656

Smajl Latifi Kryetar i Komunës Komuna e Rahovecit
657

Fatmir Sfishta Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
658

Lulzim Qerimi Nënkryetar i Komunës Komuna e Lipjanit
659
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Ibrahim Pozhari Këshilltar i jashtëm Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
660

Goran Stojanovic Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
661

Fatbardha Grabanica Drejtor Gjykata Kushtetuese
662

Bahri Xhaferi Udhëheqës Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
663

Florim Kryeziu Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
664

Xhihanmert Kaqamaku Zyrtar i Prokurimit KRU Hidroregjioni Jugor Sh.A.
665

Albulenë Zogu-Demaku Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
666

Abdullah Vojvoda Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
667

Frederika Morina Këshilltar Politik Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
668

Refet Çitaku Drejtor NP Infrakos SHA
669

Besfort Krasniqi Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
670

Behxhet Haliti Drejtor Gjykata Kushtetuese
671

Fehmi Xhata Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
672

Gani Veseli Sekretar i Dytë Ministria e Punëve të Jashtme
673

Saranda Musliu Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
674

Bashkim Ramosaj Kryetar i Komunës Komuna e Deçanit
675

Elmaze Bytyqi Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
676
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Bujar Muzaqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
677

Daut Thaqi Këshilltar Politik Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
678

Mehmet Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
679

Kamer Ramaj Drejtor Komuna e Drenasit (Gllogocit)
680

Nexhat Loku Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
681

Jahja Shehu Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
682

Ali Ajdini Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
683

Dijana Zivic Ministër Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
684

Mimoza Sylejmani Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
685

Sadri Shala Shef Posta e Kosovës
686

Vahid Limani Drejtor Këshilli Gjyqësor i Kosovës
687

Habibe Gërxhaliu Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
688

Kujtim Krasniqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
689

Rifat Hyseni Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
690

Arbër Gegaj zv. Drejtor Ministria e Drejtësisë
691

Valdet Shala u.d. Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
692

Besim Gërxhaliu Drejtor Departamenti Operatori i Sistemit të 

Transmisionit dhe Tregut
693
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Agim Kuçi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
694

Milot Vokshi Sekretar i Përgjithshëm Gjykata Kushtetuese
695

Avni Hasani Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
696

Uran Tolaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
697

Milot Lala Drejtor Komuna e Vitisë
698

Gjokë Lleshaj Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
699

Veton Dula Drejtor Gjykata Kushtetuese
700

Vlora Neziri Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
701

Floreta Kabashi Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
702

Besart Gashi Antar i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Çabrati
703

Besnik Ramosaj Drejtor Këshilli Gjyqësor i Kosovës
704

Mejreme Zekaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
705

Nexhmi Rudari Nënkryetar i Komunës Komuna e Podujevës
706

Metije  Ademi Udhëheqëse e Drejtoratit Ministria e Drejtësisë
707

Enver Buçaj Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
708

Hasan Fejzullahu Auditor i Brendshem Kompania Regjionale e 

Mbeturinave Pastrimi
709

Arsim Tahiri Drejtor Ministria e Drejtësisë
710
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Hajdar Hoxhaj UD Kryeshef Ekzekutiv Ndërmarja Publike Banesore 

Prishtinë
711

Valbona Petrovci Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
712

Artan Loshaj Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
713

Ilir Morina Kryeshef Ekzekutiv Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
714

Ramë Likaj Këshilltar i jashtëm Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
715

Arsim Culaj Udhëheqës i Njësisë së Auditimit të 

Brendshëm
Komuna e Klinës

716

Fejsal Halilovic Drejtor Komuna e Dragashit
717

Goran Tanaskovic Këshilltar Komunal Komuna e Graçanicës
718

Ali Halimi Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
719

Nebojsa Boricic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
720

Laurat Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
721

Hanefi Jashari Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
722

Adelina Valla Udhëheqës Radio Televizioni i Kosovës
723

Ibrahim Rrustemi Drejtor i Departamentit Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
724

Vjollca Imami Sekretar/e Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidrodrini
725

Emine Kurteshi Drejtor Komuna e Dragashit
726

Brankica Nicic Drejtor Komuna e Graçanicës
727
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Fitim Mustafa Udhëheqës i Divizionit Ministria për Integrime 

Evropiane
728

Amir Ahmeti I Ngarkuar me Punë Ministria e Punëve të Jashtme
729

Basri Sejdiu Drejtor Ministria e Shëndetësisë
730

Ramadan Kryeziu Ndihmes Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
731

Vidak Ristovic Këshilltar Komunal Komuna e Graçanicës
732

Doruntina Hasani Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
733

Adelisa Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
734

Lidon Pajaziti Këshilltar Politik Ministria e Zhvillimit Rajonal
735

Hekrem Sadiku Udheheqes i Drejtoratit Ministria e Administratës 

Publike
736

Fatmir Morina Drejtor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
737

Bujar Istogu Drejtor Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
738

Sali Rexhepi Drejtor Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
739

Melhin Mahmuti Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
740

Vinka Radosavljevic Këshilltar Politik Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
741

Brikenë Ceraja-Beka Antar Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
742

Shefqet Avdija Zv Kryeshef/e Posta e Kosovës
743

Manduhije Syla Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
744
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Lazer Ramaja Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
745

Besarta Doli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
746

Fehmi Mehmeti Drejtor Departamentit Protokolit Presidenca e Republikës së 

Kosovës
747

Agim Nuha Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
748

Burim Çaka Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
749

Selvije Rexhepi Nënkryetar i Komunës Komuna e Vitisë
750

Benjamin Nikoliqi Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
751

Ahmet Idrizaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
752

Fatmire Saraçi Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
753

Fadil Alaj Ndihmes Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
754

Enver Berisha Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
755

Mjellma Vokshi Auditore e brendshme Kompania e Ujitjes Drini i 

Bardhë
756

Ramadush Tasholli Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
757

Shpresa Sogojeva Menaxher/e Agjencia Kosovare për 

Krahasim dhe Verifikime Pronës
758

Aurora Sinanaj-Dinaj Auditore e Brendshme Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidrodrini
759

Lutfi Gërguri Drejtor Komuna e Vushtrris
760

Mazllumsha Sejfadini Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
761
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Imri Hashani Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
762

Selim Hyseni Drejtor i Administrates Ministria e Shëndetësisë
763

Amir Rexhepi Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
764

Jeton Zeqiri Drejtor Ekzekutiv Ministria e Shëndetësisë
765

Arben Gashi Drejtor Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
766

Korab Mushkolaj Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
767

Lindita Viqa-Shabani Drejtoreshë Infermierore Ministria e Shëndetësisë
768

Isah Hoda Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
769

Riza Idrizi Drejtor Ministria e Shëndetësisë
770

Eremira Bytyqi-Pllana Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
771

Arvita Zyferi Ndihmës Auditor i Përgjithshëm Zyra Kombëtare e Auditimit
772

Nahit Sharku z.v. Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
773

Nazife Blaku-Beqiri Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
774

Behxhet Nimani zv. Menaxher Agjencia Kosovare e Privatizimit
775

Asdren Gashi Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
776

Agron Gashi Anëtar i Bordit Radio Televizioni i Kosovës
777

Enver Buzhala Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
778
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Miljana Nikolic Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
779

Dhurata Selimi Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
780

Adrijana Latifi Ndihmes Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
781

Afrim Selimaj Prorektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
782

Goran Milenkoviq Antar Bordi Organi Shqyrtues i Prokurimit
783

Bahri Nuredini Drejtor Agjencia e Shërbimeve të 

Navigacionit Ajror
784

Ilaz Beqiri Prokuror Prokuroria e Shtetit
785

Gazmend Muja Këshilltar Politik Ministria për Integrime 

Evropiane
786

Vesa Broja Këshilltar Politik Ministria për Integrime 

Evropiane
787

Ibrahim Berisha Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
788

Erton Malushaga Antar i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Ambienti
789

Enkeleda Lulaj Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
790

Valon Loxhaj Kryetar i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Ambienti
791

Petrit Popova Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
792

Avdyl Beqiri Sekretar/e Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
793

Mujdin Lutfiu Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
794

Azdren Ramadani Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
795
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Adem Dreshaj u.d. Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
796

Halim Haziraj Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
797

Fatos Shala Drejtor Komuna e Junikut
798

Ekrem Kyçyku Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
799

Blerim Isufaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
800

Bekim Sejdiu Gjyqtar Gjykata Kushtetuese
801

Lulzim Hiseni Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
802

Hajriz Rudari Drejtor i Klinikes së Kirurgjisë 

Vaskulare
Ministria e Shëndetësisë

803

Ilirjana Çollaku-Tafa Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
804

Raimonda Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
805

Ali Kamberi Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
806

Shyqyri Sadiku Anëtar Bordi Agjencia Kosovare e Privatizimit
807

Xhavit Osmani Prokuror Prokuroria e Shtetit
808

Naser Buzhala Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
809

Milos Petrovic Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
810

Cergiz Çeska Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
811

Abdurrahmon Bërbatovci Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
812
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Lindita Jakupi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
813

Petrit Kryeziu Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
814

Xhelil Bekteshi Zëvendësdrejtor Autoriteti i Aviacionit Civil
815

Shpresa Gjonbalaj Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
816

Shahadin Destani Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
817

Bardh Ahmeti Shef Ministria e Inovacionit dhe 

Ndërmarrësisë
818

Azem Smajli UD Drejtor Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
819

Faruk Geci Drejtor Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
820

Jetullah Geci Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
821

Avni Islami Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
822

Arian Imeri Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
823

Aida Misini-Halimi Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
824

Granit Rifaj Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
825

Behxhet Maliqi Zyrtar Kryesor i Financave dhe 

Thesarit
Posta e Kosovës

826

Vloran Cenaj Drejtor Komuna e Dragashit
827

Sefidin Mejzini Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
828

Shpëtim Zhegrova Kryesues i Kuvendit Komuna e Vushtrris
829
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Melihate Aliu Anëtar i Këshillit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
830

Mehmet Kurti Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
831

Bahri Selimi Drejtor Komuna e Kaçanikut
832

Shukri Gashi Drejtor Komuna e Mitrovicës Jugore
833

Gresa Muli Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
834

Gentrit Murseli Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
835

Senada Etemi Këshilltare Ministria për Zhvillim Ekonomik
836

Lulzim Rrecaj Menaxher/e Agjencia e Shërbimeve të 

Navigacionit Ajror
837

Hamdi Hoxha z.v. Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
838

Afrim Dina Kryesues i Kuvendit Komuna e Rahovecit
839

Burbuqe Mustafa-Ahmeti Auditor/e Brendshme Banka Qendrore e Kosovës
840

Samir Mustafa Drejtor Komuna e Rahovecit
841

Zenel Maloku Këshilltar Komunal Komuna e Junikut
842

Fitore Morina Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
843

Hashim Vrenezi Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
844

Leonard Llolluni Drejtor Komuna e Junikut
845

Mimoza Dushi Prorektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
846
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Ertan Simitci Drejtor Komuna e Prizrenit
847

Mirsad Kamerolli Drejtor Komuna e Podujevës
848

Bajram Kosumi Drejtor Ministria e Administratës 

Publike
849

Besim Ilazi Kryetar i Komunës Komuna e Kaçanikut
850

Shqipe Xhemajlaj Auditore e Brendshme Komuna e Drenasit (Gllogocit)
851

Ylber Bajra Nënkryetar i Komunës Komuna e Kaçanikut
852

Naime Osmani Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
853

Musë Mushkolaj Antar i Bordit Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidrodrini
854

Ilmi Bajrami Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
855

Xheladin Zenuni Drejtor i Bordit Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidromorava
856

Islom Zhuri Kryesues i Bordit Komuna e Gjakovës
857

Cenet Zubani Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
858

Gani Kastrati Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
859

Nexhmi Rama Drejtor NP Infrakos SHA
860

Blerim Morina Auditor i brendshëm Komuna e Gjakovës
861

Bashkim Asllani Menaxher/e Agjencia e Shërbimeve të 

Navigacionit Ajror
862

Milazim Gjocaj Drejtor Departamenti Ministria e Shëndetësisë
863

Adresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org 51Faqe:



Emri dhe Mbiemri Pozita InstitucioniID

Fatjeta Ramaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
864

Ramadan Gashi Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
865

Zinaida Elmazi Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
866

Zahir Doda Drejtor Komuna e Kaçanikut
867

Soner Yildirim Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
868

Arton Jusufi Drejtor Ministria e Administratës 

Publike
869

Agim Ademi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
870

Arrita Gjakova Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
871

Srecko Spasiq Këshilltar Politik Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
872

Shaban Selimi Drejtor Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
873

Ratko Perenic Këshilltar Komunal Komuna e Graçanicës
874

Remzush Latifi Prokuror Prokuroria e Shtetit
875

Edolina Plakiqi Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
876

Bajram Bujupi Drejtor Ministria e Drejtësisë
877

Blerim Koci Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
878

Murat Hoxha Drejtor Komuna e Malishevës
879

Burim Ademi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
880
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Erlehta Osmani Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
881

Selatin Retkoceri UD i ZKFTH Komuna e Prishtinës
882

Festim Kutllovci Antar Bordi Komisioni i Pavarur për Miniera 

dhe Minerale
883

Nikola Dimitrijevic Këshilltar Politik Ministria e Infrastrukturës
884

Agron Muslijaja Drejtor Komuna e Deçanit
885

Strahinja Spasic Këshilltar Komunal / Odbornik Komuna e Kllokotit
886

Florentina Elezi Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
887

Sokol Boqolli Antar i Bordit Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidrodrini
888

Naim Baftiu Sekretar i Përhershëm Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
889

Radomir Laban Gjyqtar Gjykata Kushtetuese
890

Kadri Krivenjeva Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
891

Mimoza Pajaziti Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
892

Nazife Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
893

Ylber Kuçi Shef Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
894

Nebojsa Ristic Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
895

Ali Kutllovci Nënkryetar i Gjykatës Këshilli Gjyqësor i Kosovës
896

Hana Zeka Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
897
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Naime Krasniqi-Jashanica Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
898

Kastriot Zhaveli Zyrtare Kryesore Financiare KRU Gjakova SH.A.
899

Besim  Kelmendi Prokuror Prokuroria e Shtetit
900

Fatmir Baloku Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
901

Arta Zuranxhiu Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
902

Agron Kajtazi Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
903

Menduhi Kastrati Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
904

Natyra Kasumaj Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
905

Beqir Ismajli Drejtor Ministria e Punëve të Jashtme
906

Naim Zejna Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
907

Ardian Bajraktari Drejtor Ministria e Drejtësisë
908

Adifete Qerimi- Begu Udhëheqës Ministria e Administratës 

Publike
909

Kadri Balaj Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
910

Adelina Selmani Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
911

Pajazit Isufi Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
912

Bahtie Ademi Prokuror Prokuroria e Shtetit
913

Kujtesa Fazliu Prokuror Prokuroria e Shtetit
914
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Faruk Mujka Nënkryetar i Komunës Komuna e Mitrovicës Jugore
915

Shpëtim Peci Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
916

Nazmi Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
917

Kreshnik Radoniqi Kryetar i Gjykatës/Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
918

Riza Spanca Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
919

Fatmir Gjonbalaj Zyrtar Kryesor i Prokurimit Telekomi i Kosovës
920

Nezir Gashi Drejtor Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
921

Nazmi Brahimaj Drejtor Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
922

Basri Lenjani U.D. Drejtor i Klinikës Ministria e Shëndetësisë
923

Faton Shabani Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
924

Fadil Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
925

Kapllan Muhaxheri Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
926

Ilmi Azemi Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
927

Burim Emërllahu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
928

Florida Bajraktari Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
929

Hysen Fazliu Antar i Bordit Posta e Kosovës
930

Era Mujaj Sekretar i Përgjithshëm Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
931
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Bislim Rrustemi Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
932

Krenare Pirana-Kiseri Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
933

Dragisa Stojanovic Drejtor Komuna e Graçanicës
934

Suzana Çerkini Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
935

Snezana Jovanovic Këshilltar Komunal Komuna e Graçanicës
936

Nazmi Statovci Auditore Këshilli Gjyqësor i Kosovës
937

Mirlinda Beqiri Auditor Senior Zyra Kombëtare e Auditimit
938

Hajrije Hysenaj Drejtor Klinike Ministria e Shëndetësisë
939

Lavdim Morina Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
940

Miranda Lushaj Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
941

Ali  Berisha zv. Ministër Ministria e Shëndetësisë
942

Milot Deliu Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
943

Osman Gojani Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
944

Ardiana Miftari Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
945

Haxhi  Derguti Kryeprokuror Prokuroria e Shtetit
946

Përparim Krasniqi Drejtor Komuna e Rahovecit
947

Sebahate Sinani Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
948

Adresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org 56Faqe:



Emri dhe Mbiemri Pozita InstitucioniID

Valon Krasniqi Drejtor Departamenti Ministria e Punëve të 

Brendshme
949

Hekuran Nikçi Auditor i Brendshem Kompania R. Ujësjellsit 

Prishtina
950

Egzona Fazlija Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
951

Heset Sahiti zv. Ministër Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
952

Bozidar Dejanovic Kryetar - Predsednik Komuna e Kllokotit
953

Pranvera Ademi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
954

Sabit Rama Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
955

Lumnije Krasniqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
956

Fatos Qerimi Sekreta i Përgjithshëm Ministria e Zhvillimit Rajonal
957

Ibrahim Çoçaj Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
958

Mustaf Tahiri Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
959

Besa Curri-Limani Udhëheqës i Divizionit Ministria për Integrime 

Evropiane
960

Hafiz Gara Kryeshef Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
961

Enver Hoxhaj Anëtar i Bordit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
962

Murat Paçarada Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
963

Musa Shabani Kryesues Komisioni i Pavarur për Miniera 

dhe Minerale
964

Afrim Namani Drejtor Komuna e Vushtrris
965
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Donat Syla Konsull i Përgjithshëm Ministria e Punëve të Jashtme
966

Bekim Topalli Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
967

Bekim Berisha Anëtar i Bordit Menaxhues Fondi i Sigurimit të Depozitave 

në Kosovë
968

Yllka Geci Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
969

Drita Hajdari Prokuror Prokuroria e Shtetit
970

Hajrie Shala Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
971

Avdi Konjuhi Antar Bordi Komisioni i Pavarur për Miniera 

dhe Minerale
972

Bedri Shabani Drejtor Departamenti Ministria e Infrastrukturës
973

Myrvete Gashi Drejtor Zyra Kombëtare e Auditimit
974

Milena Marinkovic Drejtor / Direktor Komuna e Kllokotit
975

Lozartë Duraku Auditor Radio Televizioni i Kosovës
976

Isuf Latifi Drejtor Komuna e Podujevës
977

Ernes Beka Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
978

Bedri  Mecini Drejtor i Departamentit Agjencia kundër Korrupsionit
979

Lirak Çelaj zv. Ministër Ministria për Integrime 

Evropiane
980

Saranda Deva-Jusufi Auditor i brendshëm Aeroporti i Gjakovës Sh. A.
981

Zijadin Bajqinca Drejtor Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
982
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Leonita Harxhi Zëvendes Konsull/e Ministria e Punëve të Jashtme
983

Besnik Avdiu Sekretar Aeroporti i Gjakovës Sh. A.
984

Leudita Nela Zyrtar Kryesor Financiar Aeroporti i Gjakovës Sh. A.
985

Ismet Borovci Auditor i Brendshem Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
986

Islam Thaqi Drejtor Komuna e Prizrenit
987

Ardita Baraku Kryeinspektor i Shendetsisë Ministria e Shëndetësisë
988

Adnora Nurboja Drejtor Ministria e Shëndetësisë
989

Imer Vitija Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
990

Muharrem Qyqalla Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
991

Fisnik Rudaj Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
992

Ahmet Jashari Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
993

Enver Krasniqi Drejtor Ministria e Drejtësisë
994

Fahrije Asllanaj Shef per Buxhet dhe Financa Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
995

Mimoza Ibrani Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
996

Binak Duqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
997

Minir Hoti Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
998

Avdullah Hoti Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
999
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Albert Gjocaj Këshilltar Komunal Komuna e Junikut
1.000

Marigon Pajaziti Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
1.001

Zeqë Hebibi Këshilltar Komunal Komuna e Junikut
1.002

Shemsedin Ramushi Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
1.003

Sindije Idrizi Këshilltar Komunal Komuna e Junikut
1.004

Avdyl Jerliu Kryeshef Ekzekutiv Komuna e Gjilanit
1.005

Shpresa Hyseni Auditore Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.006

Ibush Hetemi Drejtor Komuna e Skenderajt
1.007

Nazan Shero Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.008

Kadifete Daka Drejtor Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.009

Anita Kalanderi Drejtor Departamenti Agjencia për Ndihmë Juridike 

Falas
1.010

Hidajete Beqiri-Gllareva Drejtor Komuna e Skenderajt
1.011

Ilir Hajdari Drejtor i Financave dhe Buxhetit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.012

Daut Morina Drejtor Agjencia për Ndihmë Juridike 

Falas
1.013

Mehmet Muçaj Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
1.014

Flora Doda UD Udhëheqës Prokuroria e Shtetit
1.015

Burim Susuri Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
1.016
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Sami Gjikokaj Drejtor Komuna e Deçanit
1.017

Enver Shabani Drejtor Komuna e Therandës 

(Suharekës)
1.018

Leonard Shala Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
1.019

Bajrush Ymeri Nënkryetar i Komunës Komuna e Artanës (Novobërdës)
1.020

Aurora Ramadani Drejtor Komuna e Ferizajit
1.021

Nazmi Neziri Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.022

Ganimete Qeriqi Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
1.023

Nexhat Berani Drejtor Komuna e Mitrovicës Jugore
1.024

Diarta Vishesella Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
1.025

Bleranda Zogaj Drejtor Telekomi i Kosovës
1.026

Behram Behluli Udhëheqes/e Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.027

Fatmire Ferati Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
1.028

Fatmir Aliu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.029

Elheme Paçarada Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.030

Kastriot Muçolli Këshilltar Politik Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.031

Luan Nushi Drejtor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
1.032

Behare Qestaj Këshilltar Komunal Komuna e Junikut
1.033
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Rrahman Rama KOMFSK Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
1.034

Xhemë Tofaj Këshilltar Komunal Komuna e Junikut
1.035

Bahri Shala Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.036

Muharrem Krasniqi Kryesues i Kuvendit Komuna e Junikut
1.037

Mujë Ferati Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.038

Ramadush Osmani Drejtor Komuna e Kaçanikut
1.039

Sali Malsiu Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
1.040

Rasim Selmanaj Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.041

Faik Tofaj Nënkryetar i Komunës Komuna e Junikut
1.042

Ardiana Krrabaj u.d. Drejtor Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
1.043

Gentiana Islamaj u.d. Drejtor Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
1.044

Ismajl Kastrati Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
1.045

Merita Baloku Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.046

Ibrahim Fejza Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.047

Jasmina Jovanovic Shef per Buxhet dhe Financa Komuna e Shterpces
1.048

Nemanja Bisevac Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Veriore
1.049

Stefan Mihajlovic Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
1.050
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Nora Cukaj Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.051

Ramë Manaj Kryeshef Ekzekutiv Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.052

Nurije Fazliju Drejtor Komuna e Fushë Kosovës
1.053

Zyhdi Haziri Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.054

Predrag Grbic Kryesues i Kuvendit Komuna e Shterpces
1.055

Besim Zogu Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
1.056

Milazim Qovanaj Menagjer per marredhenie me klient Kompania R. e Mbeturinave 

Ekoregjioni
1.057

Musa Thaçi Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.058

Beqir Halili Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.059

Hasan Shala Zyrtar i prokurimit Kompania R. e Mbeturinave 

Ekoregjioni
1.060

Bujar Dakaj Kryesues i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Ekoregjioni
1.061

Radosav Radomirovic Këshilltar Komunal Komuna e Zveqanit
1.062

Kadrije Goga-Lubishtani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.063

Dorde Radovanovic Këshilltar Komunal Komuna e Zveqanit
1.064

Suzana Mirkovic-Gvozdic Drejtor Komuna e Zveqanit
1.065

Shaban Veseli Menaxher Operativ Kompania R. e Mbeturinave 

Ekoregjioni
1.066

Maja Popovic Shefe e zyrës së Prokurimit Komuna e Zveqanit
1.067
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Vucina Jankovic Kryetar Komuna e Zveqanit
1.068

Gazmend Ajvazi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.069

Refike Sulçevsi Drejtor Ministria e Administratës 

Publike
1.070

Biljana Jaredic Kryesues Komuna e Zveqanit
1.071

Emrulla Gashi Menaxher Kompania R. e Mbeturinave 

Ekoregjioni
1.072

Florim Kelmendi Nënkryetar Komuna e Zveqanit
1.073

Mirjana Nikolic Këshilltar Komunal Komuna e Zveqanit
1.074

Cveta Radovanovic Këshilltar Komunal Komuna e Zveqanit
1.075

Tahir Demiraj Menaxher Ministria e Drejtësisë
1.076

Shkodran Veseli Kryeshef Financiar Kompania R. e Mbeturinave 

Ekoregjioni
1.077

Skender Rrahmani Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.078

Emrush Thaçi Kryesues i Bordit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.079

Bujar Haxhidauti Udheheqes i Departamentit Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.080

Besim Muhadri Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.081

Lumnije Hasanaj Auditor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.082

Nehat Basha Kryeshef Kompania R. e Mbeturinave 

Ekoregjioni
1.083

Lumni Kryeziu Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.084

Adresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org 64Faqe:



Emri dhe Mbiemri Pozita InstitucioniID

Skender Ndrecaj Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.085

Muhamed Suliqi Kryeshef Ekzekutiv Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidromorava
1.086

Ramë Melaj Drejtor Komuna e Deçanit
1.087

Ahmet Latifi Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.088

Hakif Zeqiri Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.089

Zorica Keljanovic Këshilltar Komunal Komuna e Zveqanit
1.090

Nenad Radosavljevic Këshilltar Komunal Komuna e Zveqanit
1.091

Driton Fetaj Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.092

Valon Mazreku Drejtor Komuna e Malishevës
1.093

Hysnije Gashi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.094

Bardhyl Syla Drejtor Komuna e Gjilanit
1.095

Skender Lepaja Menaxher i Prokurimit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.096

Idriz Selimaj zv. Ministër Ministria e Infrastrukturës
1.097

Fejzullah Fejza Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
1.098

Sevdije Morina Zv.Kryeprokurore Prokuroria e Shtetit
1.099

Dragisa Milovic Këshilltar Komunal Komuna e Zveqanit
1.100

Rajko Jevtic Këshilltar Komunal Komuna e Zveqanit
1.101
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Teuta Suliqi Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
1.102

Radomir Vucovic Këshilltar Komunal Komuna e Zveqanit
1.103

Bujar Thaçi Drejtor Ministria e Administratës 

Publike
1.104

Vjollca Buzhala Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.105

Saranda Bogaj-Sheremeti Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.106

Enver Haxhijaj Drejtor Ministria e Administratës 

Publike
1.107

Elfete Purova Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.108

Ramadan Gashi Drejtor Agjencia për Ndihmë Juridike 

Falas
1.109

Muhamet Kurtishaj Drejtor Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.110

Agim Sllamniku Sekretar Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidromorava
1.111

Dashamir Bërxulli Prorektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.112

Vjosa Zejnullahu-Fetahu Auditore e Brendshme Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.113

Liana Xharra-Tolaj Drejtor Agjencia Kosovare e Privatizimit
1.114

Fadil Millaku Rektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.115

Gloria Staka Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.116

Sadije Ismaili Drejtoreshë e Infermierisë Ministria e Shëndetësisë
1.117

Vladica Trajkoviq Drejtor Komuna e Graçanicës
1.118
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Fadil Beka Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.119

Nebojsa Markovic Këshilltar Komunal Komuna e Graçanicës
1.120

Bajram Miftari Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.121

Mirsim Beqiri Kryesues i KHAIA-së Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.122

Kimete Gashi Auditor/e Brendshme Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.123

Avni Kryeziu Drejtor Klinike Ministria e Shëndetësisë
1.124

Igor Petkovic Këshilltar Komunal / Odbornik Komuna e Kllokotit
1.125

Jashar Kastrati Sektretarë i përgjithshëm Institucioni i Avokatit të Popullit
1.126

Bojan Stamenkovic Këshilltar Komunal Komuna e Ranillukut
1.127

Snezana Ristiç Këshilltar Komunal Komuna e Ranillukut
1.128

Ognje Krcmarevic Këshilltar Komunal / Odbornik Komuna e Kllokotit
1.129

Milan Aritonovic Këshilltar Komunal Komuna e Ranillukut
1.130

Burim Raçi Udhëheqës Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.131

Melihate Godanci-Haxhiu u.d. Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.132

Mumin Morina Shef Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidromorava
1.133

Tafil Rrahmani Drejtor Institucioni i Avokatit të Popullit
1.134

Shaban Buza Rektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.135
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Shahin Nimani Drejtor i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Ambienti
1.136

Shqipe Ibraj-Mala Drejtor Institucioni i Avokatit të Popullit
1.137

Srdjan Jovanovic Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.138

Arsim Sermaxhaj Drejtor Institucioni i Avokatit të Popullit
1.139

Agim Aliu Kryetar i Komunës Komuna e Ferizajit
1.140

Elmi Shala Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
1.141

Argjend Zejnaj Këshilltar Politik Ministria e Infrastrukturës
1.142

Arianit Salihu Ud. Drejtor Zyra e Prokurorit Disiplinor
1.143

Ismail Bytyqi Menaxher Komuna e Therandës 

(Suharekës)
1.144

Ardian Ajvazi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.145

Kadri Morina Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.146

Dukagjin Leka Pro-Rektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.147

Leonora Rexhepi Anetar i Bordit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.148

Lah Nitaj Këshilltar Politik Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.149

Enver Durmishi Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.150

Argjent Sefa Këshilltar i Përgjithshëm/Sekretar i 

Korporatës
Posta e Kosovës

1.151

Fatmir Çerkini Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.152
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Bashkim Mustafa Drejtor Posta e Kosovës
1.153

Bashkim Arifi Udheheqes i Departamentit Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.154

Memli Krasniqi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.155

Rijad Arifi Ndihmës Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.156

Elmi Reçica Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.157

Besim Curri Udhëheqës Departamenti Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.158

Afrim Loku Prorektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.159

Ukshin Ismaili Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.160

Miranda Shabani Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
1.161

Miradije Kelmendi Kryeshef Ekzekutiv Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.162

Shkëndije Geci-Sherifi Udhëheqës Ministria e Punëve të Jashtme
1.163

Zana Batusha Ud udhëheqës Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.164

Qerim Berisha Udheheqes i Divizionit Financave Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.165

Lumturije Sopi Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
1.166

Besim Kolshi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.167

Luljeta Lutfiu Shefe Administrative - Teknike Ministria e Shëndetësisë
1.168

Sami Halili Sekretar i Dytë Ministria e Punëve të Jashtme
1.169
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Halim Halimi Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
1.170

NAKI SAHITI Auditor i Brendshem Kompania R. Ujësjellsit 

Prishtina
1.171

Bexhet Murtezi Zyrtar Kryesor Financiar Ministria e Shëndetësisë
1.172

Sevdail Ahmeti Drejtor i Administratës Ministria e Shëndetësisë
1.173

Agim Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
1.174

Shpat Mejzini Antar i Bordit KRU Gjakova SH.A.
1.175

Gazmend Bahtiri Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.176

Besim Ahmetaj Menaxher Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.177

Sanja Mladenovic Këshilltar Komunal Komuna e Graçanicës
1.178

Skender Hoti Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.179

Arta Agani Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.180

Faton Topalli Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.181

Frashër Krasniqi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.182

Dardan Molliqaj Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.183

Merita Juniku-Qerkezi Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.184

Visar Ymeri Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.185

Dafina Syla Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
1.186
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Dardan Sejdiu Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.187

Gazmend Çitaku Drejtor Ministria e Drejtësisë
1.188

Driton Çaushi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.189

Xhevat Bajrami Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.190

Shqipe Pantina Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.191

Rasim Shala Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
1.192

Aida Dërguti Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.193

Shqipe Devaja Zyrtar i Larte Ligjor Fondi i Sigurimit të Depozitave 

në Kosovë
1.194

Tijana Vujic Këshilltar Komunal / Odbornik Komuna e Kllokotit
1.195

Ermal Lahu Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
1.196

Nehat Idrizi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.197

Novak Zivic Drejtor Komuna e Graçanicës
1.198

Goran Milenkovic Këshilltar Komunal Komuna e Graçanicës
1.199

Zejnije Kela Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.200

Sahit Tmava Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.201

Njazi Rexha Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.202

Naim Beka Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.203
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Metush Disha Zv/Drejtor Ekzekutiv Ministria e Shëndetësisë
1.204

Merita Shala-Muhaxhiri Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.205

Fadil Grajçevci Anëtar i Këshillit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.206

Hysen Matoshi Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.207

Avni Kastrati Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.208

Balton Derguti Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
1.209

Cafer Morina Drejtor Komuna e Mamushës
1.210

Lavdim Peci Zv.Kryetar Komuna e Zveqanit
1.211

Shpresë Hykaj-Sejdiu Auditore e brendshme Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
1.212

Shefkinaze Vllasaliu Udhëheqes Divizionit Ministria e Diasporës
1.213

Valmira Bllaca Drejtor Ministria e Infrastrukturës
1.214

Nehat Baftiu Drejtor Klinike Ministria e Shëndetësisë
1.215

Bestar Hima Zyrtar i Auditimit te Brendshem Kompania R. e Mbeturinave 

Çabrati
1.216

Hajdin Berisha Nënkryetar i Komunës Komuna e Malishevës
1.217

Bislim Gashi Zyrtar Financiar Lotaria e Kosovës
1.218

Faton Alija Drejtor Rajonal Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.219

Isa Xhemajlaj zv. Ministër Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.220
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Shaban Ademi U.d Shef i Divizionit Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.221

Ganimete Puka Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.222

Merita Bina - Rugova Prokuror Special Prokuroria e Shtetit
1.223

Hilmi Jashari Avokat i Popullit Institucioni i Avokatit të Popullit
1.224

Ismet Ukshini Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.225

Lulzim Rafuna Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.226

Bedri Hamza Ministër Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.227

Leonora Bunjaku zv. Ministër Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.228

Bojan Stamenkovic Nënkryetar i Komunës Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
1.229

Bashkim Jashari Gjeneralmajor-Inspektor Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
1.230

Merdzan Osmani Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.231

Saranda Elezaj Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
1.232

Skënder Berisha Këshilltar Politik Ministria për Integrime 

Evropiane
1.233

Miroslav Dordevic Këshilltar Komunal Komuna e Shterpces
1.234

Krunislav Zdravkovic Menadzer Kancelarije Nabavke Komuna e Shterpces
1.235

Visar  Halimi shef Autoriteti Rregullativ i 

Komunikimeve Elektronike dhe 
1.236

Sabri  Zabërgja Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.237
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Nurije Shala Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.238

Skender Shala Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.239

Kapllan  Halimi Sekretar i Përhershëm Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
1.240

Ekrem Gjokaj Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
1.241

Valbona Mehmetaj Drejtoresh Komuna e Prishtinës
1.242

Doruntina Jashari Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
1.243

Sabri Rexhepi Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
1.244

Ivana Lazic Shef Komuna e Graçanicës
1.245

Enver Aruqaj Kryetar i Bordit NP Infrakos SHA
1.246

Agim Spahiu Drejtor Komuna e Obiliqit
1.247

Alban Zulfaj Antar i Bordit KRU Hidroregjioni Jugor Sh.A.
1.248

Artan  Jaha Shef Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
1.249

Slavisa Nicic Drejtor Komuna e Graçanicës
1.250

Bislim  Gashi Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.251

Milazim Bytyçi Antar i Bordit NP Infrakos SHA
1.252

Shefqet Osmani Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
1.253

Shemsedin Elezi Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
1.254
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Naim Ferati Nënkryetar i Komunës Komuna e Ferizajit
1.255

Jakup Bellaqa Drejtor Autoriteti Rregullativ i 

Hekurudhave
1.256

Fjolla Dembogaj Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
1.257

Isni Kilaj zv/Ministër Ministria e Diasporës
1.258

Vjendita Kelmendi-Gergoci Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
1.259

Avni Shala Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
1.260

Shyqeri Krasniqi Auditor i Brendshem Komuna e Fushë Kosovës
1.261

Arbër Grabovci Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
1.262

Rafet Ibishi Drejtor Agjencia Kosovare e Privatizimit
1.263

Sadri Murtezaj Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
1.264

Gëzim Haxhimusa Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
1.265

Shkelzen Ahmetgjekaj Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
1.266

Arben Halili Drejtor Komuna e Ferizajit
1.267

Ninoslav Djeric Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Veriore
1.268

Zenel Ibrahimi Drejtor Agjencia Kosovare e Privatizimit
1.269

Goranka Kragovic Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Veriore
1.270

Ardian Berisha Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
1.271
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Valentina Bunjaku-Rexhepi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.272

Milazim Gashi zv. Ministër Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
1.273

Kefsere Koxha Auditor i brendshem Komuna e Kaçanikut
1.274

Skender Hasani Udhëheqës Agjencia Kosovare e Privatizimit
1.275

Mirjeta Morina-Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
1.276

Zize Hakaj-Veselaj Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
1.277

Beqir Kajtazi Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
1.278

Atdhe Berisha Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
1.279

Sadudin Berisha Drejtor Komuna e Gjilanit
1.280

Selami Xhemaili Drejtor Komuna e Gjilanit
1.281

Jelena Nikic Këshilltar Komunal Komuna e Zveqanit
1.282

Avni Mehmeti Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.283

Branislav Milosavjlevic Këshilltar Komunal Komuna e Zveqanit
1.284

Arbër Ismajli Nënkryetar i Komunës Komuna e Gjilanit
1.285

Blagica Radovanovic Këshilltar Komunal Komuna e Zveqanit
1.286

Lutfi Haziri Kryetar i Komunës Komuna e Gjilanit
1.287

Anila Kastrati Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
1.288
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Milorad Mladovic Këshilltar Komunal Komuna e Zveqanit
1.289

Arbër Vllahiu Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
1.290

Fitore Pacolli-Dalipi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.291

Nenad Popovic Nënkryetar Komuna e Zveqanit
1.292

Milos Radosavljevic Këshilltar Komunal Komuna e Zveqanit
1.293

Arben Kabashi Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
1.294

Benjamin Ejupi Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
1.295

Jehonë Haxhijaj Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
1.296

Mirjana Alagic u.d Zyrtar Kryesor Financiar Komuna e Zveqanit
1.297

Svetlana Mihajlovic Drejtor Komuna e Zveqanit
1.298

Ivan Vasic Këshilltar Komunal Komuna e Zveqanit
1.299

Adem Mikullovci Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.300

Edi Puka Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
1.301

Nevzad Rushiti Drejtor Komuna e Gjilanit
1.302

Shpresa  Hasaj/Hyseni Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.303

Ajninur Sherifi Auditore e Brendshme Komuna e Gjilanit
1.304

Kamer Bajrami Auditor i Brendshëm Komuna e Gjilanit
1.305
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Edona Mehanolli-Lubeniqi Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
1.306

Hamdi Ibrahimi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.307

Ardita Idrizaj Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
1.308

Avdyl Aliu Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
1.309

Bekim Bajrami Drejtor Komuna e Gjilanit
1.310

Eliot Kukiqi Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
1.311

Muhamet Ukaj Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
1.312

Haxhi Gashi Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.313

Qaush Balaj Kryesues i Kuvendit Komunal Komuna e Istogut
1.314

Agim Kukaj Udheheqes i Departamentit Ministria për Zhvillim Ekonomik
1.315

Zenel Shatri Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
1.316

Sefer Beqiri Auditor/e Brendshme Banka Qendrore e Kosovës
1.317

Xufe Haskaj Anëtar i Bordit Komuna e Istogut
1.318

Arbëreshë Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
1.319

Nexhmedin Balaj Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
1.320

Hajdin Bytyqi Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
1.321

Naim Imeraj Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
1.322
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Hasim Rushiti Prorektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.323

Ilir Orllati Zëvendës Kryeshef Ekzekutiv Komuna e Ferizajit
1.324

Lorik Maxhuni Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
1.325

Shqipe Bajçinca-Brestovci Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.326

Kreshnik Gashi Antar i Bordit Ndërmarja Publike Hortikultura
1.327

Jehona Mustafa Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
1.328

Izet Gërguri Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.329

Afrim Koca Prodekan per çeshtje materiale Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.330

Alma Lama Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
1.331

Labinot Beqa Drejtor Komuna e Shtimës
1.332

Gani Ibrahimi Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.333

Agim Qela Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.334

Brahim Mehmetaj Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
1.335

Zijadin Maliqi Drejtor Komuna e Gjilanit
1.336

Sladan Mladenovic Drejtor Komuna e Parteshit
1.337

Shemsi Syla Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.338

Fatos Mani Këshilltar Politik Ministria e Infrastrukturës
1.339
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Haxhi Shala Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.340

Selajdin Bytyqi Asambleist Komuna e Istogut
1.341

Besa Ferati Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
1.342

Ferki Xhaferi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.343

Naim Behlulaj Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
1.344

Ismajl Kurteshi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.345

Berat Aqifi Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.346

Luljeta Zeqiraj Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
1.347

Enver Ramadani Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
1.348

Xhevat Begolli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.349

Blertë Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
1.350

Xhevat Ukaj Udheheqës Ministria e Shëndetësisë
1.351

Bozidar Trajkovic Drejtor Komuna e Parteshit
1.352

Violeta Stojkovic Këshilltar Komunal Komuna e Parteshit
1.353

Haki Podrimaj Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
1.354

Naim Mustafa Pro-Rektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.355

Arjana Zogjani Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
1.356
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Rexhep Vasolli Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.357

Gani Nekaj Kryesues Departamenti Komisioni i Pavarur për Miniera 

dhe Minerale
1.358

Hesat Shatrolli Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
1.359

Ibish Mazreku Prorektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.360

Shpresa Turkaj Kryesues i Bordit të Drejtorëve Komuna e Istogut
1.361

Mensur Neziri UD Drejtor Komuna e Shtimës
1.362

Ilir Abazi Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
1.363

Agim Blakcori U.D. Drejtor Komuna e Podujevës
1.364

Fetah Osmani Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
1.365

Arbër Mehmeti Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
1.366

Zaim Thaçi Drejtor Komuna e Podujevës
1.367

Rafet Halimi Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.368

Faruk Rrahmani UD Udheheqes i Departamentit Zyra Kombëtare e Auditimit
1.369

Fatime Kokollari Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.370

Edona Loxha Drejtor Komuna e Istogut
1.371

Lulzim Blakaj Drejtor Komuna e Istogut
1.372

Skender Hyseni Anëtar i Bordit te Drejtorve Kompania R. e Mbeturinave 

Pastërtia
1.373
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Shkelzen Sopjani Inspektor Agjencia e Intelegjencës së 

Kosovës
1.374

Hysni Maxharraj Drejtor Komuna e Istogut
1.375

Ali Sadiku Pro-Rektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.376

Zhivorad Jovanoviç Drejtor Komuna e Parteshit
1.377

Halil Morina Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
1.378

Fahri Osmani Udhëheqes/e Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.379

Fatmir Isufaj ud Shef i Prokurimit Komuna e Junikut
1.380

Arlinda Hajrullahu Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.381

Arnisa Aliu Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
1.382

Musë Povataj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.383

Isak Beha Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.384

Tanja Stojanovic Këshilltar Komunal Komuna e Parteshit
1.385

Slavica Bogdanovic Këshilltar Komunal Komuna e Parteshit
1.386

Boban Stolic Këshilltar Komunal Komuna e Parteshit
1.387

Nazim Gashi Drejtor Komuna e Lipjanit
1.388

Bekim Shabani Drejtor Komuna e Lipjanit
1.389

Arbresha Syla Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
1.390
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Arjeta Sadiku Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.391

Zarko Bujcic Kryesues i Kuvendit Komuna e Parteshit
1.392

Vlora Çitaku Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
1.393

Bojana Simic Këshilltar Komunal Komuna e Parteshit
1.394

Granita Selimaj Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.395

Vesna Dimic Këshilltar Komunal Komuna e Parteshit
1.396

Tanjica Sentic Këshilltar Komunal Komuna e Parteshit
1.397

Valbona Fazliu-Rrecaj Këshilltare Ministria e Punëve të Jashtme
1.398

Kosum Aliu Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.399

Mentor Vuthaj Kryeshef Ekzekutiv Komuna e Istogut
1.400

Fadil Sopa Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
1.401

Zize Bujupaj Udhëheqës Komuna e Istogut
1.402

Daut Azemi Kryesues i Kuvendit Komuna e Lipjanit
1.403

Naim Stullca Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
1.404

Xhavit Blakaj Udhëheqës Komuna e Istogut
1.405

Din Kastrati Kryeshef Ministria e Shëndetësisë
1.406

Besnik Hajdari Drejtor për Buxhet dhe Financa Ministria e Infrastrukturës
1.407
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Lirika Komoni Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
1.408

Bekim Haxhiu Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.409

Bekim Selimaj Drejtor i Bordit Agjencia Kosovare e Privatizimit
1.410

Leutrim Sahiti Këshilltar Politik Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
1.411

Fatmir Matoshi Ministër Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
1.412

Ferdinand Kolaj Drejtor Komuna e Gjakovës
1.413

Violeta Husaj-Rugova Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.414

Nazmi Krasniqi Këshilltar Politik Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
1.415

Luan Dinaj Drejtor Komuna e Gjakovës
1.416

Marko Markovic Shef Komuna e Parteshit
1.417

Kreshnik Cukaj Këshilltar Politik Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
1.418

Naim Zeqiri Drejtor Ministria për Zhvillim Ekonomik
1.419

Miljana Jancic Këshilltar Komunal Komuna e Parteshit
1.420

Ajshe Balaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.421

Dejan Jocic Këshilltar Komunal Komuna e Parteshit
1.422

Hisen Berisha Oficer Shtabi Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
1.423

Ismet Ujkani Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.424
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Zoran Iliç Këshilltar Komunal Komuna e Parteshit
1.425

Fetije Bajrami-Shala Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.426

Bojan Doric Këshilltar Komunal Komuna e Parteshit
1.427

Drin Sadikaj Drejtor Komuna e Istogut
1.428

Danijela Batkovic Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.429

Jagodinka Nikolic Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.430

Jelena Marjanovic Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.431

Jovo Radovic Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.432

Natasa Radovic Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.433

Vlora Limani-Hajnuni Drejtor Komuna e Lipjanit
1.434

Xhelal Shaqiri Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
1.435

Demë Çeta Anetar i Bordit Kompania e Ujitjes Drini i 

Bardhë
1.436

Afijete Sada-Gllogjani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.437

Ibrahim Krasniqi Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
1.438

Jeton Bajramaj Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
1.439

Shkendije Himaj Kryesues i Bordit Menaxhues Fondi i Sigurimit të Depozitave 

në Kosovë
1.440

Skender Bunjaku Auditor/e Brendshme Banka Qendrore e Kosovës
1.441
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Gani Raba Drejtor Kompania R. e Mbeturinave 

Ekoregjioni
1.442

Milica Jordanovic Këshilltar Komunal Komuna e Parteshit
1.443

Slavko Simic Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.444

Adnan Zymeri Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
1.445

Zoran Stojkovic Drejtor Komuna e Parteshit
1.446

Bashmir Xhemaj Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.447

Stefan Petrovic Këshilltar/e Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.448

Amir Gashi Kryesues i Bordit Kompania R. Ujësjellsit 

Prishtina
1.449

Elbasan Dervishaj Udhëheqës Ministria e Drejtësisë
1.450

Arben Loshi Drejtor Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.451

Florije Musa Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
1.452

Afërdit Hoxha ud. Udheheqes Ministria e Shëndetësisë
1.453

Fitim Muqolli Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
1.454

Makfire Musa Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
1.455

Vjollca Aliu UD Drejtorit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.456

Fejzë Kabashi Drejtor Komuna e Prizrenit
1.457

Shqipe Kryeziu Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
1.458
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Milivoje Stojanovic Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
1.459

Ukshin Rrecaj Menaxher Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.460

Shemsi Jashari Drejtor Aeroporti i Prishtinës Sh.A.
1.461

Nol Nushi Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
1.462

Leurata Berisha Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
1.463

Shukrije Ramadani Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
1.464

Driton Gërxhaliu Antar i Bordit Kompania R. Ujësjellsit 

Prishtina
1.465

Driton Muharremi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.466

Bujar Sadiku Drejtor Agjencia Shtetërore për 

Mbrojtjen e të Dhënave 
1.467

Valon Kryeziu Drejtor Agjencia Shtetërore për 

Mbrojtjen e të Dhënave 
1.468

Jeton Arifi Drejtor Agjencia Shtetërore për 

Mbrojtjen e të Dhënave 
1.469

Enver Peci Kryetar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.470

Osman Bllaca Auditor i Brendshem Komuna e Prishtinës
1.471

Ramadan Bytyçi Udhëheqës Ministria e Drejtësisë
1.472

Enver Haliti Asambleist Komuna e Ferizajit
1.473

Ilir Rashkaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.474

Mehmet Gërguri Drejtor Komuna e Fushë Kosovës
1.475
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Enver Rexha Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.476

Suzan Kika Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
1.477

Xhemajl Krasniqi Antar i Komisionit Komisioni i Pavarur i Mediave
1.478

Afrim Kasolli Këshilltar Politik Ministria e Drejtësisë
1.479

Dedë Abazi Këshilltar Politik Ministria e Punëve të Jashtme
1.480

Albena Reshitaj Këshilltare politike Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.481

Izet Zeqiri Pro-Rektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.482

Bahri Beqiri Drejtor Ministria e Drejtësisë
1.483

Niman Racaj Drejtor Komisioni i Pavarur i Mediave
1.484

Nazmiye Paçariz Zyrtar përgjegjes i prokurimit Ministria e Shëndetësisë
1.485

Naile Alaj zv. i Avokatit të Popullit Institucioni i Avokatit të Popullit
1.486

Fikrije Fejzullahu Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.487

Hafize Hajdini Këshilltar Politik Ministria e Administratës 

Publike
1.488

Gëzim Shabani Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
1.489

Xhemajl Fejzullahu Anëtar i Këshillit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.490

Lulzim Omaj Auditor i Brendshem Kompania R. e Mbeturinave 

Ekoregjioni
1.491

Nijazi Ademaj Antar i Bordit Autoriteti Rregullativ i 

Komunikimeve Elektronike dhe 
1.492
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Seabahate Sadiku Drejtor Komuna e Ferizajit
1.493

Faton Fetahu Këshilltar Politik Ministria e Drejtësisë
1.494

Venera Berisha-Muharremi Drejtor Klinike Ministria e Shëndetësisë
1.495

Muhamet Gubetini Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
1.496

Afrim Ahmeti Drejtor Departamenti Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.497

Donjet Bislimi Këshilltar Politik Ministria e Drejtësisë
1.498

Muhamet Konushefci Auditor i Brendshem Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
1.499

Bekim Çeko Kryetar i këshillit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.500

Mehmet Berisha Drejtor Komuna e Skenderajt
1.501

Haziz Hodaj Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
1.502

Mirushe Sadikaj Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
1.503

Ahmet Beka Kryeshef Ekzekutiv Ndërmarja Publike Tregu 

Mitrovicë
1.504

Valbona Zhubi Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.505

Ajshe Metaj Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
1.506

Albert Sermaxhaj Kryesues i Kuvendit Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
1.507

Taibe Canolli Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.508

Naime Ahmeti Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.509
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Qefsere Kupina Drejtor Telekomi i Kosovës
1.510

Bujar Kuçi Shef i Zyrës Komuna e Therandës 

(Suharekës)
1.511

Agron Avdijaj Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
1.512

Driton Veselaj Drejtor Komuna e Therandës 

(Suharekës)
1.513

Driton Balaj Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.514

Lavdije Bujupaj Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
1.515

Nehat Terpeza Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
1.516

Lekë Prenaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.517

Pranverë Zharku Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
1.518

Bahri Dashevci Antar i Bordit Ndërmarja Publike Tregu 

Mitrovicë
1.519

Driton Hasolli Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
1.520

Lirije Dema Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
1.521

Astrit Sertolli Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
1.522

Bekim Salihu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.523

Riza Alihajdaraj Drejtor i Njab Auditor i Brendshem Komuna e Istogut
1.524

Bahri Hyseni Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.525

Shehribane Selimi-Muçaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.526
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Visar Rrecaj Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
1.527

Edon Cana Konsull i Përgjithshëm Ministria e Punëve të Jashtme
1.528

Dardan Krasniqi Drejtor Agjencia Kosovare e Privatizimit
1.529

Visar Muçaj Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.530

Avni Gashi Zyrtar Pergjegjes i Prokurimit Kompania R. Ujësjellsit 

Prishtina
1.531

Skender Ahmetaj Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.532

Sami Ahmetaj Zyrtar përgjegjes i prokurimit Ministria e Shëndetësisë
1.533

Milovan Krivokapic Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Veriore
1.534

Shyqiri Hasani Drejtor i Infermierisë Ministria e Shëndetësisë
1.535

Milanka Ignjatovic Drejtor Komuna e Mitrovicës Veriore
1.536

Ismet Hyseni Udheheqës Ministria e Shëndetësisë
1.537

Agim Kuleta Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
1.538

Muhamet Ymeri Anëtar i Këshillit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.539

Ilir Hasani Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
1.540

Albert Kinolli Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.541

Afrim Avdaj Drejtor i Përgjithshëm Ministria e Shëndetësisë
1.542

Bali Muharremaj Kryetar i Komunës Komuna e Therandës 

(Suharekës)
1.543
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Mihrije Suka Nënkryetar i Komunës Komuna e Therandës 

(Suharekës)
1.544

Lumnije Morina Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
1.545

Mehmetfikri Bajmak Zyrtar Kryesor Financiar Ministria e Shëndetësisë
1.546

Lulzim Rifaj Konsul Ministria e Punëve të Jashtme
1.547

Naim Jakaj Këshilltar/e Nënkryetarit Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.548

Shkëlzen Selmani Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
1.549

Seniha Hajrullahu Zyrtare e Auditimit të Brendshëm Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidromorava
1.550

Nebih Shatri Drejtor Ministria e Infrastrukturës
1.551

Besa Baftiu Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.552

Besjana Ukëhaxhaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
1.553

Feim Hoxha Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.554

Isni Bushi Këshilltar Komunal Komuna  Hani i Elezit
1.555

Sejdë Tolaj Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.556

Lirije Zukaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
1.557

Afërdita Berisha-Shaqiri Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.558

Artan Behrami Këshilltar Politik Presidenca e Republikës së 

Kosovës
1.559

Valdet Nuraj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
1.560
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Ahmet Ademi Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.561

Basri Komoni Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
1.562

Fadil Spahiu Sekretar i Përgjithshëm KRUK Bifurkacioni
1.563

Abdyl Ymeri zv. Ministër Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
1.564

Dragan Hristov Këshilltar Komunal Komuna e Zveqanit
1.565

Abdullah Ahmeti Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.566

Valon Tolaj Drejtor Menaxhues Agjencia Kosovare e Privatizimit
1.567

Skënder Ferizi Zv. Kryeshef Ekzekutiv KRUK Bifurkacioni
1.568

Agron Shurdhani Drejtor Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
1.569

Fisnik Bislimi Anëtar i Bordit KRUK Bifurkacioni
1.570

Negjmedin Bajrami Drejtor i Bordit KRUK Bifurkacioni
1.571

Remzi Elezi Anëtar i Bordit KRUK Bifurkacioni
1.572

Ali Zogjani Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
1.573

Mentor Zogjani Auditor i Brendshem Komuna e Fushë Kosovës
1.574

Kujtim Xhelili Ud.Zv.Kryeshef Kompania R. Ujësjellsit 

Prishtina
1.575

Petrit Hajdari Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
1.576

Berat Lushtaku Kryeshef Ekzekutiv NPH Ibër Lepenci
1.577
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Rrahim Sejdiu Pro-rektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.578

Isa Ibishi Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
1.579

Dritan Maliqi Drejtor Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
1.580

Bezad Halilaj Shef Banka Qendrore e Kosovës
1.581

Nuhi Shalaj Menaxher i Prokurimit Komuna e Malishevës
1.582

Adri Nurellari Këshilltar Politik Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.583

Beqir Sadikaj Anëtar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.584

Arlinda Rakoci Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
1.585

Njomza Dërguti Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
1.586

Arbresha Asllani Këshilltar Politik Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
1.587

Ilaz Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
1.588

Fadil Kabashi Drejtor i Bordit Kompania e Ujitjes 

Radoniqi-Dugagjini
1.589

Zoran Milentijevic Këshilltar Komunal Komuna e Zveqanit
1.590

Reshat Maliqi Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.591

Ejup Visoka Antar i Bordit NPH Ibër Lepenci
1.592

Arben Ibrahimaj UD Zyrtar Kryesor Financiar Agjencia Kosovare për 

Krahasim dhe Verifikime Pronës
1.593

Magbule Shkodra Zëvendës Ministër Ministria e Zhvillimit Rajonal
1.594
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Kreshnik Gashi Kryetar i Bordit Autoriteti Rregullativ i 

Komunikimeve Elektronike dhe 
1.595

Arif Daka Drejtor Ministria e Administratës 

Publike
1.596

Jakup Dumani Nënkryetar i Komunës Komuna e Fushë Kosovës
1.597

Hysen Bytyçi Prorektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.598

Blerim Canaj Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
1.599

Ethem Çeku Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.600

Miftar Shala Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.601

Lum Mita Kryesues Bordi Ministria për Zhvillim Ekonomik
1.602

Faruk Rexhaj Drejtor Komisioni i Pavarur i Mediave
1.603

Alfred Marleku Këshilltar Politik Ministria e Drejtësisë
1.604

Albane Avdiu Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
1.605

Gani Sylaj Nënkryetar i Komunës Komuna e Drenasit (Gllogocit)
1.606

Dusko Manitasevic Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.607

Fluturë Avdiu Drejtor Komuna e Drenasit (Gllogocit)
1.608

Bahri Statovci Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
1.609

Jakup Berisha Anëtare e Bordit të Drejorëve Komuna e Therandës 

(Suharekës)
1.610

Florim Mataj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
1.611
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Zejnë Buja Drejtor Klinike Ministria e Shëndetësisë
1.612

Shkelzen Sylaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.613

Rrezarta Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
1.614

Milazim Mushkolaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
1.615

Shaqir Mazreku Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.616

Sahit Çitaku Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
1.617

Aziz Bici Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
1.618

Mehmet Osaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
1.619

Jetmir Berisha Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
1.620

Albatrit Matoshi Këshilltar/e Ministria e Shëndetësisë
1.621

Njazi Morina Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.622

Alban Krasniqi Antar i Bordit Kompania Regjionale e 

Mbeturinave Pastrimi
1.623

Vlora Gojani Kryeshef Ekzekutiv Aeroporti i Gjakovës Sh. A.
1.624

Muhamet  Malsiu Drejtor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
1.625

Malsor Kryeziu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.626

Milaim- Hajdari Drejtor Komuna e Drenasit (Gllogocit)
1.627

Gani Halilaj Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.628
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Shemsi Morina ud Prorektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.629

Hazir Hajdari Antar i Bordit Autoriteti Rregullativ i 

Komunikimeve Elektronike dhe 
1.630

Luljeta Ademi Krasniqi Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.631

Hajrush Shoshi Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
1.632

Ismet Lecaj UD Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.633

Ymer Haradinaj Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
1.634

Arta Rama-Hajrizi Kryetar i Gjykatës Gjykata Kushtetuese
1.635

Faik Zekaj Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
1.636

Rasim Mahmutoviç Udhëheqës Komuna e Istogut
1.637

Skender Hoti Drejtor i Bordit Telekomi i Kosovës
1.638

Xhafer Gashi Kryetar i Komunës Komuna e Obiliqit
1.639

Petrit Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
1.640

Marija Raduloviç zv. i Avokatit të Popullit Institucioni i Avokatit të Popullit
1.641

Nazmi Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
1.642

Zaim Gashi Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.643

Sokol Xhafa Drejtor Kompania R. Ujësjellsit 

Prishtina
1.644

Bedri Istrefi Kryeshef Ekzekutiv Telekomi i Kosovës
1.645
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Kushtrim Hyseni Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
1.646

Qendrim Vitija Zyrtar i prokurimit Komuna e Prishtinës
1.647

Fatmire Cacaj Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
1.648

Abdullah Prebrezaj Drejtor Komuna e Fushë Kosovës
1.649

Afrim Nura Konsull i Përgjithshëm Ministria e Punëve të Jashtme
1.650

Ardian  Rugova Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.651

Skender Sallauka Këshilltar Politik Ministria e Administratës 

Publike
1.652

Ylber Sadiku Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
1.653

Njazi Isaku Këshilltar i Përgjithshëm/Sekretar 

Korporativ
Ndërmarja Publike Banesore 

Prishtinë
1.654

Arsim Hamzaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.655

Xhemail Peçani ud. Drejtor Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
1.656

Pakizete Musliu-Alidema Auditor i Brendshem Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.657

Elvira Emini Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.658

Bubulina Krasniqi Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
1.659

Agim Veliu Kryetar i Komunës Komuna e Podujevës
1.660

Xhyldane Kiçmari Drejtor i Njësisë Agjencia e Shërbimeve të 

Navigacionit Ajror
1.661

Flutura Beka-Kamberaj Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
1.662
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Albinot Bimbashi Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
1.663

Letafete Latifi Udhëheqes/e Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
1.664

Slavica Popovic Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.665

Mustafë Selmanaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
1.666

Zenel Leku Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.667

Kadri Kadrijaj Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
1.668

Have Haliti Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.669

Ferit Osmani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.670

Violeta Zefi Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
1.671

Hamza Bytyqi Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
1.672

Fatime Jahiu Auditor i Brendshem Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.673

Teuta Aruçi-Shartari Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
1.674

Haki Krasniqi Drejtor Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
1.675

Vedat Morina Këshilltar Komunal Komuna e Mamushës
1.676

Tonka Berishaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.677

Defrim  Rifaj Drejtor Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
1.678

Lutfije Tërnava Auditor i Brendshem Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.679
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Antigona Kqiku Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
1.680

Ismet Mulliqi Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.681

Halim Sadiku Këshilltar Komunal Komuna e Mamushës
1.682

Mazreku Ajsel Këshilltar Komunal Komuna e Mamushës
1.683

Ibrahim Rudhani Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.684

Arben Krasniqi Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.685

Xhemajl Hertica Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.686

Drita Rexhaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.687

Besartë Kryeziu-Ramaj Drejtor Komuna e Malishevës
1.688

Mensur Kelmendi Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.689

Skender Çoçaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.690

Raze Loshaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.691

Sadije Muriqi Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.692

Xhemile Murati-Shabani Drejtor Komuna e Ferizajit
1.693

Milaim Sadiku Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.694

Nexhmedin Shala U.d.Drejtorit Ministria e Shëndetësisë
1.695

Nora Bllaca-Dula Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.696
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Fllanza Hoxha Drejtor jo-ekzekutiv Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
1.697

Valdete Shala-Arifi Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.698

Elhami Hoxha Shef Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
1.699

Nazim Gagica Drejtor Komuna e Gjilanit
1.700

Ferki Fejza Drejtor Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
1.701

Abdullah Zejnullahi Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.702

Burim Buleshkaj ud Drejtor Ministria e Drejtësisë
1.703

Idain Smajli Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.704

Anita Nikçi-Morina Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.705

Sanije Gashi Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.706

Qerim Ademaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.707

Enver Bajrami Kordinator Agjencia Kosovare për 

Krahasim dhe Verifikime Pronës
1.708

Shkëlzen Feka Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
1.709

Violeta Nushi Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.710

Ardian Gashi Zyrtar i Financave the Thesarit Ndërmarja Publike Hortikultura
1.711

Basri Mekolli Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.712

Shqiprim Rexhepi Këshilltar Komunal / Odbornik Komuna e Kllokotit
1.713
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Shpend Maxhuni Drejtor i AIK-ut Agjencia e Intelegjencës së 

Kosovës
1.714

Florita Raifi Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.715

Agim Selimi Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.716

Deliza Rexhepi Drejtor / Direktor Komuna e Kllokotit
1.717

Dardane Sadiku Antar i Bordit Ndërmarja Publike Hortikultura
1.718

Albulena Blakaj-Gashi Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.719

Agron Sadiku Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.720

Sadik Haxhiu Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.721

Luljeta Maxhuni Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.722

Albert Zogaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.723

Haki Xhemajli Drejtor Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
1.724

Gelor Shala Kryeshef Ekzekutiv NP Trainkos SHA
1.725

Ramadan Gashi Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
1.726

Shpresa Bukleta-Gjuka Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
1.727

Burim Zekaj Drejtor NP Trainkos SHA
1.728

Merita Emini Udhëheqës Departamenti Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.729

Valon Murseli Drejtor NP Trainkos SHA
1.730
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Beqir Mezelxhiu Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.731

Burim Bujupi Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
1.732

Ilir Doçi Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.733

Naim Miftari Drejtor Komuna e Obiliqit
1.734

Afrim Oruqi Drejtor Komuna e Rahovecit
1.735

Nurten Deva Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.736

Ahmet Asllan Drejtor Ekzekutiv Ministria e Shëndetësisë
1.737

Blerim Ibrahimi Këshilltar/e Ministria e Shëndetësisë
1.738

Bashkim Thaçi Anëtar i Këshillit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.739

Naim Gjeli Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
1.740

Kimete Bardhi Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
1.741

Hakile Ilazi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.742

Hidajete Gashi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.743

Eset Rama Udhëheqës i Departamentit Prokuroria e Shtetit
1.744

Bekim Lestrani Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
1.745

Resul Makreshi zv. Ministër Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.746

Slobodan Petrovic Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.747
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Abdullah Haxhiu Kryeshef Ekzekutiv Kompania për Menaxhimin e 

Deponive
1.748

Mentor Morina U.d.Drejtor i Departamentit Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
1.749

Mihane Ismajli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.750

Sali Berisha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.751

Jakup  Tërnava Drejtor Komuna e Fushë Kosovës
1.752

Vllaznim Surdulli Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.753

Rrustem Musa zv. Ministër Ministria e Shëndetësisë
1.754

Alajdin Tërshnjaku Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.755

Shpetim Selmanaj Zevendes Drejtor per Sherbime 

administrative Financiare
Agjencia e Shërbimeve të 

Navigacionit Ajror
1.756

Pal Lekaj Ministër Ministria e Infrastrukturës
1.757

Malborë Krajku Anëtar i Bordit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.758

Shkelqim Jakupi Drejtor Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
1.759

Merita Berisha Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.760

Lulzim Abazi Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
1.761

Xhevat Bekteshi Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.762

Xhevahire Çeku-Kelmendi Drejtor Komuna e Pejës
1.763

Ines Demiri Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
1.764
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Agim Nika Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.765

Sabrije Kukaj Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
1.766

Xhenet Syka Drejtor Komuna e Pejës
1.767

Taibe Selmani-Tershani udhëheqës Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.768

Shemsi Maksuti Zyrtar Ministria e Drejtësisë
1.769

Laura Dobruna Ud udhëheqës Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.770

Fakete Dushi Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
1.771

Mehmet Ballazhi Këshilltar Komunal Komuna  Hani i Elezit
1.772

Leotrim Murtezaj Drejtor Komuna e Pejës
1.773

Isa Osmanaj Këshilltar Politik Ministria e Diasporës
1.774

Zekrija Dushi Menaxher i Prokurimit Radio Televizioni i Kosovës
1.775

Suzana Muriqi Drejtor Komuna e Pejës
1.776

Valbona Dibra zv. Drejtor Agjencia Kosovare e Privatizimit
1.777

Artan Sejrani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.778

Naser Hyseni Udheheqes i Njesise se Auditimit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.779

Lulzim Zeneli Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.780

Nezafet Cena Zyrtar Kryesor Financiar Ministria e Shëndetësisë
1.781
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Kymete Kicaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.782

Ali Januzi Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
1.783

Leutrim Retkoceri Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
1.784

Besnik Baholli Këshilltar Politik Ministria e Diasporës
1.785

Ilir Popaj Auditor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
1.786

Shkumbin Gashi Nënkryetar i Komunës Komuna e Pejës
1.787

Emina Rexhiq Drejtor Komuna e Lipjanit
1.788

Edmond Shala Drejtor Komuna e Pejës
1.789

Zelfi Kelmendi Zyrtar i/e Prokurimit Ministria e Shëndetësisë
1.790

Agron Hoxha Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
1.791

Ali Zhuniqi Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
1.792

Xheladin Osmani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.793

Dijana DushullovciHaziri Kryeinspektore Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.794

Ardian Gaxherri Antar i Bordit Autoriteti i Aviacionit Civil
1.795

Petrit Loci Drejtor Komuna e Pejës
1.796

Fatlume Rexha Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
1.797

Engelbert Zefaj Drejtor Komuna e Pejës
1.798
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Gëzim Devolli Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
1.799

Ajser Skenderi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.800

Kemajl Bislimi Anëtar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.801

Tahir Ahmeti Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
1.802

Arsim Haxhiu Drejtor Komuna e Drenasit (Gllogocit)
1.803

Paulin Pashku Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.804

Fatime Rexhepi Auditor i Brendshem Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.805

Fatmir Asllani Drejtor Komuna e Pejës
1.806

Kimete Mahmuti Udhëheqës për buxhet dhe Financa Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.807

Bashkim Spahiu Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.808

Sevgi Kruezi Këshilltar Komunal Komuna e Mamushës
1.809

Ganimete Sadiku Nënkryetar i Komunës Komuna e Mamushës
1.810

Beqir Musliu Udheheqes i Divizionit per Buxhet 

dhe Financa
Institucioni i Avokatit të Popullit

1.811

Besim Hoxha Auditor i brendshem Kompania R. e Mbeturinave 

Pastërtia
1.812

Jehona Grantolli Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
1.813

Avdulah Djesevic Këshilltar Politik Ministria e Infrastrukturës
1.814

Fitim Hoxha Drejtor Komuna e Shtimës
1.815
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Jelica Barac Drejtor Komuna e Leposaviqit
1.816

Ardian Berisha Menaxher Agjencia Kosovare e Privatizimit
1.817

Mehmet Tinova Menaxher Kompania për Menaxhimin e 

Deponive
1.818

Dulina Hamiti Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.819

Dervish Çadraku Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
1.820

Krenare Sogojeva-Dërmaku Drejtor Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
1.821

Arjeta Gjoklaj Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
1.822

Natasa Tanic Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.823

Lutfi Bilalli Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
1.824

Ajshe Ferati Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.825

Petrit Bekaj Drejtor Komuna e Klinës
1.826

Radica Milic Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.827

Slavica Mavric Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.828

Stojanka Kasalovic Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.829

Shaban Syla Shef Komuna e Lipjanit
1.830

Hilmi Sala Nënkryetar i Komunës Komuna e Mamushës
1.831

Rexhep Kurtbogaj Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
1.832
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Merrushe Llugiqi Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.833

Slobodan Bakic Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.834

Drita Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
1.835

Abdulhadi Krasniç Kryetar i Komunës Komuna e Mamushës
1.836

Ramadan Cakiqi Zyrtar i Financave the Thesarit Ndërmarja Publike Hortikultura
1.837

Albulena Mujaj-Bajraktaraj Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
1.838

Haki Gecaj Prokuror Special Prokuroria e Shtetit
1.839

Muhamet Musliu Sekretar Ndërmarja Publike Hortikultura
1.840

Arianit Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
1.841

Burbuqe Bakija-Deva zv. Ministër Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.842

Valentina Bajrami Kryesues i Bordit Ndërmarja Publike Hortikultura
1.843

Sefer Tasholli Drejtor Komuna e Lipjanit
1.844

Besim Avdimetaj Drejtor Komuna e Pejës
1.845

Hasan Neziri Kryetar bordi Llotaria e Kosovës
1.846

Shuajb Mehmeti Drejtor Kompania R. Ujësjellsit 

Prishtina
1.847

Arbër Rexhaj Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.848

Ragip Shala Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.849
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Mustafë Nila Drejtor Komuna e Pejës
1.850

Lindita Rexhepi Anëtar bordi Llotaria e Kosovës
1.851

Adnan Preniqi Drejtor i Bordit Ngrohtorja e Qytetit Termokosi
1.852

Mentor Geci Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
1.853

Mehreme Hoxha Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.854

Muhamet Mahmutaj Drejtor Komuna e Pejës
1.855

Gazmend Muhaxheri Kryetar i Komunës Komuna e Pejës
1.856

Mehdi Sefa Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.857

Rrezarta Loxha Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.858

Merita Syla Drejtor Institucioni i Avokatit të Popullit
1.859

Genc Bashota Drejtor Komuna e Prishtinës
1.860

Nasuf Aliu Kryesues i Kuvendit Komuna e Vushtrris
1.861

Basri  Ibrahimi Kryeinspektor i AEIP Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
1.862

Valdete Bajrami Kështillare e Lartë Politike Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.863

Arben Gashi Antar i Komisionit Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.864

Adelina Paloja Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.865

Arben Dika Antar i Komisionit Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.866
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Afrim Maxhuni Drejtor Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
1.867

Sabile Musa Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
1.868

Jeton Svirca Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.869

Albana Kadriu Auditor i Performancës Zyra Kombëtare e Auditimit
1.870

Martin Halilaj Hetues Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.871

Jeton Abazaj Drejtor Komuna e Pejës
1.872

Mevlyde Idrizi Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
1.873

Luan Maloku Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.874

Ismail Rudari Drejtor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
1.875

Xhevdet Tahiraj Drejtor Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
1.876

Laureta Dervishaj Antarë i Bordit Lotaria e Kosovës
1.877

Milazim Shala Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
1.878

Fitnete Ismajli Auditore e brendshme Agjencia Kosovare e Privatizimit
1.879

Lulzim  Ismajli zv. Guvernator Banka Qendrore e Kosovës
1.880

Islam Husaj Kryesues i Kuvendit Komuna e Pejës
1.881

Besfort Metaj Drejtor NP Trainkos SHA
1.882

Valmira Thaci-Musa Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
1.883
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Sadri Berisha Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
1.884

Bahrije Hyseni Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
1.885

Agron Bajrami Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.886

Ruzvellt Frrokaj Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
1.887

Fitim Gllareva Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
1.888

Faton Bajrami Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.889

Ilyas Bayraktar Këshilltar Komunal Komuna e Mamushës
1.890

Semra Morin Këshilltar Komunal Komuna e Mamushës
1.891

Lulzim Syla Kryeinspektor Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
1.892

Brahim Mehmetaj Drejtor Komuna e Prishtinës
1.893

Arben Mustafa Kryeinspektor Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.894

Mahmut Taç Drejtor Komuna e Mamushës
1.895

Fuat Taç Këshilltar Komunal Komuna e Mamushës
1.896

Buyar Mazrek Kryetar i Kuvendit Komunal Komuna e Mamushës
1.897

Sebahate Muharremi-Pllana Udheheqese e Drejtoratit Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.898

Albese Cacaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
1.899

Ylber Shurdhiqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.900

Adresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org 112Faqe:



Emri dhe Mbiemri Pozita InstitucioniID

Gjylbehare Murati u.d. Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.901

Mentor Sadiku Udheheqës Ministria e Shëndetësisë
1.902

Fazli Gajraku Drjetor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.903

Bogdan Spadijer Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.904

Jasmina Dedic Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Veriore
1.905

Fatbardha Hoxha Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.906

Mursel Raci Drejtor Ekzekutiv Agjencia Qendrore e 

Prokurorimit
1.907

Burim Bajrami Drejtor Komuna e Ferizajit
1.908

Alush Beqiri Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.909

Valbona Musliu-Selimaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.910

Adem Fazliu Antar i Bordit Ndërmarja Publike Tregu 

Mitrovicë
1.911

Ilir Morina Auditor i Brendshem Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.912

Nebih Haziri Zyrtar Kryesor Financiar Operatori i Sistemit të 

Transmisionit dhe Tregut
1.913

Bajram Mustafa Drejtor Agjencia Kosovare e Privatizimit
1.914

Naser Gega Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
1.915

Hasnija Ilazi Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.916

Hilmi Haxha Shef Agjencia Kosovare e Privatizimit
1.917
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Albana Hajrizi-Konushevci Udheheqes i Divizonit per Buxhet 

dhe Financa
Agjencia për Menaxhimin e 

Komplekseve Memoriale të 
1.918

Valon Gashi Drejtor Ministria për Integrime 

Evropiane
1.919

Valentina Hasani Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
1.920

Shkumbin Hyseni Antar i Bordit Autoriteti Rregullativ i 

Hekurudhave
1.921

Leonitë Kastrati Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
1.922

Valëza Aliu-Hyseni Anetar i Bordit te Drejtoreve Komuna e Prishtinës
1.923

Skender Kaçiu Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.924

Ilmi Ahmeti Antar i Bordit Autoriteti Rregullativ i 

Hekurudhave
1.925

Arsim Berisha Kryesues i Bordit Autoriteti Rregullativ i 

Hekurudhave
1.926

Naile Demiri Anëtar i Bordit Radio Televizioni i Kosovës
1.927

Besim Mulaj UD Udheheqes i Prokurimit Agjencia për Menaxhimin e 

Komplekseve Memoriale të 
1.928

Qendresa Isufi Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
1.929

Gojko Milivojevic Drejtor Komuna e Leposaviqit
1.930

Vjollca Kabashi Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
1.931

Nebojsa Ninic Drejtor Komuna e Leposaviqit
1.932

Mentor Balaj Auditor i Brendshem Kompania R. Ujësjellsit 

Prishtina
1.933

Suzana Vulovic Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
1.934
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Vehbi Rama Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
1.935

Antigona Bytyqi Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
1.936

Rasim Terziqi Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
1.937

Shkodran Kryezi Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
1.938

Jasmina Savic Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
1.939

Sokol Haliti Kryetar i Komunës Komuna e Vitisë
1.940

Naim Pira Kryesues i Kuvendit Komuna e Vitisë
1.941

Jeta Rafuna-Hasani Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
1.942

Naser Krasniqi Drejtor Posta e Kosovës
1.943

Valbona Haziri Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
1.944

Demir Bajra Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
1.945

Adifete Qerimi Auditor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
1.946

Goran Lesevic Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
1.947

Hasan Aliu Nënkryetar i Komunës Komuna e Vitisë
1.948

Majlinda Ostrogllava Drejtor Komuna e Vitisë
1.949

Mirlinda Sadiku Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
1.950

Mensur Hoti Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.951

Adresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org 115Faqe:



Emri dhe Mbiemri Pozita InstitucioniID

Vjosa Osmani Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.952

Ekrem Abazi Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
1.953

Drita Xheladini Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.954

Reshit Krasniqi Shef i financave Komuna e Malishevës
1.955

Branko Bojovic Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
1.956

Musa Selimi Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.957

Xhevat Jakupi Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.958

Osman Kluna Ndihmes Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.959

Cedomir Timotijevic Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
1.960

Besim Ymeri Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
1.961

Vidina Radojevic Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
1.962

Goran Lazovic Drejtor Komuna e Leposaviqit
1.963

Ahmet Shala Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.964

Dalibor Milunovic Drejtor Komuna e Leposaviqit
1.965

Latif Smakiqi Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
1.966

Liri Cami-Braha Anëtar i Këshillit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.967

Ibrahim Shala Drejtor Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
1.968
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Shefki Zeqiri Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
1.969

Mevlyde Beqiri Udhëheqës/e Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
1.970

Myrvete Ejupi-Sopjani UD Kryesekretar Agjencia Kosovare për 

Krahasim dhe Verifikime Pronës
1.971

Bojan Ignjatovic Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
1.972

Ismet Islamovic Drejtor Komuna e Leposaviqit
1.973

Zoran Todic Kryetar Komuna e Leposaviqit
1.974

Xhavit Statovci Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
1.975

Nuriman Kuka Këshilltar Komunal Komuna  Hani i Elezit
1.976

Driton Ademi Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
1.977

Berat Sadiku Drejtor Komuna e Vushtrris
1.978

Mazllum Qajani Nënkryetar i Komunës Komuna  Hani i Elezit
1.979

Ilir Murtezaj Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.980

Gani Kastrati Auditor i Brendshem Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.981

Arsim Deliu Sekretar NP Infrakos SHA
1.982

Bashkim Berisha Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.983

Hamit Mulaj z.v. Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.984

Mimoza Kusari-Lila Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.985
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Ruzhdi Panxha Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.986

Kurtan Kajtazi zv. Ministër Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
1.987

Rifat Deri Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
1.988

Shefket Kolgeci Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
1.989

Kenan Tora Sekretar i Dytë Ministria e Punëve të Jashtme
1.990

Flora  Brovina Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.991

Safete Hadergjonaj Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.992

Habit Hajredini Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.993

Demë Abazi Drejtor NPH Ibër Lepenci
1.994

Shpresa Zenelaj-Krasniqi Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
1.995

Dejan Jankoviq zv. Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.996

Shaqir Totaj Menaxher i Zyres Regjionale Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.997

Sabit Sadikaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.998

Shkumbin Kastrati Drejtor Komuna e Gjakovës
1.999

Nexhat Elshani Menaxher Agjencia Kosovare e Privatizimit
2.000

Gazmend Lajçi Kryesues i Bordit te Drejtoreve Komuna e Pejës
2.001

Reshat Nurboja Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
2.002
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Pal Gjuraj Kryesues i Bordit të Drejtorëve Kompania e Ujitjes 

Radoniqi-Dugagjini
2.003

Zef Prenrecaj Drejtor Prokuroria e Shtetit
2.004

Kushtrim Hodaj Udheheqes i Departamentit Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.005

Ali Lajci Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.006

Samire Curri Këshilltar Komunal Komuna  Hani i Elezit
2.007

Lindita Ajeti Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.008

Lavdim Lajçi Auditor i Brendshem Komuna e Pejës
2.009

Mefail Junuzi Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
2.010

Arta Ahmeti-Xhylani Drejtoreshë për Integrime Evropiane 

dhe Kordinim të Politikave
Ministria e Zhvillimit Rajonal

2.011

Senad Adroviç Auditor i Brendshem Komuna e Pejës
2.012

Zeqir Morina Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
2.013

Esad Abdullahu Antar i Bordit Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidrodrini
2.014

Sebahate Boshnjaku-Arifi U.D. Zyrtar Përgjesgjës i Prokurimit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.015

Agron Tigani Kryeshef Ekzekutiv Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidrodrini
2.016

Gezon Berisha Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
2.017

Vlora Hyseni zv. Drejtor Agjencia e Intelegjencës së 

Kosovës
2.018

Xhemë Berisha Menaxher i Prokurimit Komuna e Pejës
2.019
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Bujar Bajraktari Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
2.020

Zenel Zekaj Drejtor Komuna e Pejës
2.021

Abetare Limaj Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
2.022

Zymer Zekaj Zyrtar Kryesor Financiar NP Infrakos SHA
2.023

Nuran Muhaxheri Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.024

Erblina Tahiraj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
2.025

Agnesa Vokshi Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
2.026

Fitore Daci Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.027

Manushe Karaçi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.028

Mirlinda Bytyqi-Rexhepi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.029

Aleksander Lumezi Kryeprokur i Shtetit Prokuroria e Shtetit
2.030

Reshat Fetahu Drejtor Agjencia Kosovare e Privatizimit
2.031

Shkelzen Hadergjonaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
2.032

Naser Rugova Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.033

Erdogan Dautaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
2.034

Ilir Deda Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.035

Donjetë Morina Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
2.036
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Valbona Puka-Gola Drejtor Institucioni i Avokatit të Popullit
2.037

Albert Thaqi Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
2.038

Arlinda Rudhani Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
2.039

Rexhep Kadriu zv. Ministër Ministria e Infrastrukturës
2.040

Arsim Gërxhaliu Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.041

Arben Pajaziti Këshilltar Politik Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
2.042

Manush Shamolli Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
2.043

Labinot Lulaj Anetar i Bordit te Drejtoreve Komuna e Pejës
2.044

Arijeta Alidemaj Sekretar/e Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.045

Murteza Osdautaj Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.046

Shpetim Gashi Anetar i Bordit te Drejtoreve Komuna e Pejës
2.047

Rifat Stojkaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
2.048

Fatmir Kastrati Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
2.049

Mustafë Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
2.050

Valbona Jerliu Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
2.051

Karanfil Haxhillari Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
2.052

Dugagjin Palushi Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.053
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Skender Dreshaj Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.054

Dafina Alishani Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
2.055

Muhamet Halitaj Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
2.056

Besa Gaxheri Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.057

Ilir Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
2.058

Lulzim Rexhepaj Kryeshef ekzekutiv Komuna e Prishtinës
2.059

Adem Shabanaj Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
2.060

Mjellma Dibra Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
2.061

Naser Osmani Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.062

Faruk Dakaj Drejtor Komuna e Prizrenit
2.063

Asllan Krasniqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.064

Ekrem Rexha Drejtor Agjencia Qendrore e 

Prokurorimit
2.065

Armend Zemaj Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.066

Artan Abrashi Kryesues i Kuvendit Komuna e Prizrenit
2.067

Nevrije Bislimi-Ismaili Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.068

Nazife Kokollari Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
2.069

Mimoza Bushrani Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
2.070
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Behie Sertolli Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
2.071

Visar Islamaj Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.072

Bukurie Canolli Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
2.073

Qendresë Mulaj Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
2.074

Mentor Bajraktari Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.075

Frosina Sylejmani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.076

Bardhi Avdaj Kryeinfermier Ministria e Shëndetësisë
2.077

Venera Gjuka Drejtor Klinike Ministria e Shëndetësisë
2.078

Andjelka Vukojevic Drejtor Komuna e Leposaviqit
2.079

Mehdi Mulaj Drejtor Komuna e Pejës
2.080

Gylshen Caca Këshilltar Politik Ministria e Inovacionit dhe 

Ndërmarrësisë
2.081

Fehmi Zylfiu Udhëheqës i Divizionit për Buxhet 

dhe Financa
Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.082

Fatmir Uka Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
2.083

Nexhat Qehaja Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.084

Lulzim Shoshi Drejtor Komuna e Istogut
2.085

Rexhep Maqedonci Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
2.086

Idriz Berisha Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.087
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Gëzim Tosuni Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.088

Shaban Osmanaj u.d i Kryeinspektorit Ministria e Shëndetësisë
2.089

Adnan Rrustemi Anëtar i Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

2.090

Arben Dodaj Udheheqes i Divizonit per Buxhet 

dhe Financa
Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.091

Nehat Thaqi Drejtor Ministria e Drejtësisë
2.092

Dardan Gjinolli Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.093

Agim Zogaj Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.094

Rozafa Ukimeraj Sekretar i Përhershëm Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
2.095

Arbënesha Kuqi Antar i Bordit KRU Gjakova SH.A.
2.096

Isuf Asllani Drejtor i Bordit KRU Gjakova SH.A.
2.097

Adrijana Hodzic Kryeshef/e Ekzekutiv Komuna e Mitrovicës Veriore
2.098

Ali Xhyliqi Zv Kryeshef Telekomi i Kosovës
2.099

Saranda Vehapi Sekretare e Kompanisë KRU Gjakova SH.A.
2.100

Muhamet Kelmendi zv. Ministër Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.101

Fatos Koshi Kryesues i Bordit KRU Gjakova SH.A.
2.102

Ergin Kala Antar Bordi Komisioni Rregullativ i 

Prokurorimit Publik
2.103

Përparim  Kabashi Drejtor Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
2.104
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Kaltrina Sela Udhëheqës i zyrës së Prokurimit Institucioni i Avokatit të Popullit
2.105

Arbresha Dina Zyrtar i Auditimit te Brendshem KRU Gjakova SH.A.
2.106

Salih Shala Menaxher Kompania R. e Mbeturinave 

Ekoregjioni
2.107

Muharrem Jupa Antar i Bordit Kompania e Ujitjes 

Radoniqi-Dugagjini
2.108

Srboljub Andrejevic Këshilltar Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
2.109

Jeton Sallauka Antar i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Ekoregjioni
2.110

Durim Limaj Këshilltar Politik Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
2.111

Fehmi Rexhepi Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
2.112

Jashar Gashi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.113

Valdet Gjinovci Kryeshef Ekzekutiv Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.114

Prenk Palushi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.115

Ibrahim  Shala Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.116

Arta Ibrahimi Shef/e Institucioni i Avokatit të Popullit
2.117

Hyrmet Veliu Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.118

Ismail Smakiqi Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.119

Sabiha Shala Prorektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.120

Fexhrie Thaqi Auditor i Performancës Zyra Kombëtare e Auditimit
2.121
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Isa Hajdari Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.122

Drana Simani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.123

Majlindë Sinani-Lulaj zv. i Avokatit të Popullit Institucioni i Avokatit të Popullit
2.124

Adem Hodza Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.125

Afrim Murati Drejtor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
2.126

Haki Gashi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.127

Selman Salihi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.128

Jadranka Nikoliq Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
2.129

Fadil Veseli Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
2.130

Fatmir Dobraj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.131

Samir Zymberi Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.132

Ilirjana Hoti Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.133

Dragan Arsic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.134

Xhevat Simnica UD Udhëheqës i Divizionit të 

Prokurimit
Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
2.135

Bashkim Shabani Antar i Bordit NPH Ibër Lepenci
2.136

Hysa Matoshi Drejtor Autoriteti i Aviacionit Civil
2.137

Arben Mustafaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.138
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Vesel Ismaili Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.139

Florije Syla Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.140

Alush Sinani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.141

Arben  Muhameti Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
2.142

Bahri Salihu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.143

Daut Demiraj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.144

Bajram Kolgeci Zyrtar i prokurimit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.145

Aziz Shaqiri Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.146

Anita Krasniqi Drejtor Gjykata Kushtetuese
2.147

Fatmir Behrami Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.148

Nexhat Aliu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.149

Avdylkadër Muçaj Drejtor Autoriteti Rregullativ i 

Hekurudhave
2.150

Fehmi Cena Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
2.151

Diana Sina Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.152

Enver Hamiti Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.153

Zyrafete  Zejnullahu Kryesues i Departamentit Autoriteti Rregullativ i 

Hekurudhave
2.154

Raif Fazliu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.155
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Sami Hajdaraj zv. Ministër Ministria e Administratës 

Publike
2.156

Shemsedin Haxhiaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.157

Gjimshit Galushi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.158

Fatos Kuqi Udhëheqës Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.159

Migjen Kastrati Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.160

Ardian Olluri Drejtor Komuna e Prishtinës
2.161

Xhylejeta Bunjaku Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
2.162

Ali Bajrami Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
2.163

Hajriz Lubishtani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.164

Liridon Zogjani Drejtor NPH Ibër Lepenci
2.165

Ragip Namani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.166

Skender Shefkiu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.167

Arianit Ibrahimi Drejtor Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
2.168

Besim Demi zv. Ministër Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
2.169

Armend Hamiti Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
2.170

Shyhrete Kastrati Drejtor Ministria e Diasporës
2.171

Shpend Krasniqi Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.172
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Esat Peci Anëtar Bordi Agjencia Kosovare e Privatizimit
2.173

Halit Shabani u.d. Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.174

Enver Rugova Drejtor Komuna e Istogut
2.175

Beqë Hadergjonaj Drejtor i Bordit Kompania e Ujitjes Drini i 

Bardhë
2.176

Bashkim Perçuku Kryesues Gjykata Kushtetuese
2.177

Lumnije Ahmeti Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.178

Rilind Sermaxhaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.179

Vendenis Lahu Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
2.180

Bujar Kutllovci Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
2.181

Halil Halili Drejtor Komuna e Shtimës
2.182

Ramize Ramadani Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
2.183

Alban Sylaj Menaxher/e Agjencia e Shërbimeve të 

Navigacionit Ajror
2.184

Fahrije Tërnava-Sheremeti Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.185

Ilir Rexhepi Drejtor Kompania R. Ujësjellsit 

Prishtina
2.186

Florije Qerimi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.187

Nur Çeku Kryesues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.188

Nuhija Tairovci Këshilltar Politik Ministria e Zhvillimit Rajonal
2.189
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Jetmira Isufi Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
2.190

Ifete Çeku Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
2.191

Besnik Pireva Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.192

Fuad Morina Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
2.193

Bernard Frrokaj Drejtor Komuna e Gjakovës
2.194

Rexhep Mazreku zv. Ministër Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.195

Shqipe Ramaj Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.196

Stana Dançetoviç Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.197

Arian Fiqi Drejtor Agjencia Kosovare e Privatizimit
2.198

Luljete Shabani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.199

Veton Berisha Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.200

Miran Demiri Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.201

Sabrije Rraci Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.202

Safet Berisha Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
2.203

Ilire Bullatovci-Ramadani Udhëheqës i Divizionit Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.204

Petrit Ibraj Drejtor Agjencia Kosovare e Privatizimit
2.205

Imri Jashari Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.206
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Herolind Krasniqi UD udhëheqës Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.207

Blerim Beshtica Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.208

Bledar Abazi u.d. Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.209

Shefket Kuçi Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.210

Zahir Bajrami Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.211

Kadri Veseli Kryetar i Kuvendit të Republikës së 

Kosovës
Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.212

Mentor Tahiri Këshilltar Politik Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.213

Shkurta Stublla Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
2.214

Jeton Rrakaqi Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.215

Mustaf Gashi u.d. Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.216

Sanie Kuqi Drejtor Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.217

Hajriz Sejdiu Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.218

Valbone Ferati Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
2.219

Shpend Ahmeti Kryetar i Komunës Komuna e Prishtinës
2.220

Alban Berisha Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.221

Shkurta Shosholli-Musa Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
2.222

Ardita Aliu Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
2.223
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Neslihane Mati Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
2.224

Shasivar Haxhijaj Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.225

Shefki Abdullahu Zv.Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.226

Xhyljeta Imeri Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
2.227

Hilmi Demolli Zyrtar Kryesor Financiar Këshilli i Kosovës për Trashigimi 

Kulturore
2.228

Venhar Salihu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.229

Migjen Shala Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
2.230

Ukë Selimaj Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
2.231

Artan Berisha zv. Ministër Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.232

Xhavit Gashi Antar i Bordit Ngrohtorja e Qytetit Gjakovë
2.233

Avni Olluri Drejtor Komuna e Lipjanit
2.234

Fatlinda Ramosaj-Miroci Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
2.235

Xhemajl Mazrekaj Drejtor Ministria për Integrime 

Evropiane
2.236

Astrit Bllaca U.D Udhëheqës i Departamentit Zyra Kombëtare e Auditimit
2.237

Fllanzë Balaj-Kurtishaj Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
2.238

Kastriot Kastrati Zyrtar Kryesor Financiar Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.239

Bashkim Lajçi Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
2.240
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Hasime Krasniqi Drejtor i Bordit (Antare) Agjencia Kosovare e Privatizimit
2.241

Naser Krasniqi u.d. Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
2.242

Shota Bukoshi Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
2.243

Luan Baxhuku Auditor i Brendshem Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
2.244

Fitim Tahiri Auditor i Brendshem Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.245

Fadil Kodra Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.246

Faton Ahmetaj Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
2.247

Sead Ujkani Antar i Bordit Telekomi i Kosovës
2.248

Shpen Trderaj Sekretar i Këshillit Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.249

Mufail Limani U.d. Drejtor i Përgjithshëm Radio Televizioni i Kosovës
2.250

Afrim Kuleta Sekretar NP Trainkos SHA
2.251

Ragip Gjoshi Profesor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.252

Albana Lika Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
2.253

Albana Bytyqi Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.254

Jeton Mushkolaj Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
2.255

Albulena Haxhiu Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.256

Betim Behluli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.257
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Nazmi  Zenelaj Sekretar i Përhershëm Ministria për Zhvillim Ekonomik
2.258

Lundrim Camaj Kryesues i Bordit Kompania për Menaxhimin e 

Deponive
2.259

Vezir Januzi Drejtor Komuna e Podujevës
2.260

Valon Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
2.261

Sadik Rexhallari Anëtar Komuna  Hani i Elezit
2.262

Florije Salihu-Shomolli Prokuror Special Prokuroria e Shtetit
2.263

Zymer Bushi Anëtar Komuna  Hani i Elezit
2.264

Driton Krasniqi Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.265

Labinot Sadiku Auditor i Performancës Zyra Kombëtare e Auditimit
2.266

Sabri Kiçmari Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
2.267

Marjan Dema Rektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.268

Alban Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
2.269

Hanumshahe Dibrani Këshilltar Komunal Komuna  Hani i Elezit
2.270

Fahri Uka Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
2.271

Zaim Bela Drejtor Komuna  Hani i Elezit
2.272

Muhamed Pllana Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
2.273

Ganimete Bytyçi UD. Udheheqese per Buxhet dhe 

Financa
Presidenca e Republikës së 

Kosovës
2.274
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Faruk Daci Anëtar Komuna  Hani i Elezit
2.275

Safete Amerllahu Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
2.276

Refet Kalisi Drejtor Komuna  Hani i Elezit
2.277

Gani Luta Zyrtar i prokurimit Kompania R. e Mbeturinave 

Ambienti
2.278

Yll Bogaj Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
2.279

Abelard Tahiri Ministër Ministria e Drejtësisë
2.280

Arian Krasniqi Këshilltar Politik Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
2.281

Omer Daku Anëtar bordi Llotaria e Kosovës
2.282

Elmaz Zeqiri Auditor i brendshëm Komuna e Vitisë
2.283

Samir Shkreta Sekretar Komuna  Hani i Elezit
2.284

Besim Kajtazi Drejtor Presidenca e Republikës së 

Kosovës
2.285

Ruzhdi Jashari Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
2.286

Drenushe Hajzeri Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
2.287

Haki Mulliqi Sekretar Kompania R. e Mbeturinave 

Ambienti
2.288

Xhemajl Kabashi Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.289

Haki Maxhuni Drejtor Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
2.290

Shkelzen Hajdini Drejtor Komuna e Lipjanit
2.291
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Reshat Selimaj Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.292

Fatmir Limaj zv. Kryeministër Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.293

Arben Hajdari Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.294

Miran Halili Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
2.295

Leonora Shemsiu-Kadriu Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.296

Ibër Alaj Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.297

Agim Krasniqi Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
2.298

Guner Ureya Drejtor Ministria e Punëve të Jashtme
2.299

Blerim Kuçi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.300

Mark Komani Antar i Bordit Ngrohtorja e Qytetit Gjakovë
2.301

Simir Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
2.302

Mejreme Memaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.303

Lirim Greiçevci Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
2.304

Ferdane Sylejmani Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.305

Avdullah Berisha Udhëheqës Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
2.306

Nora Ballzhi-Xhoni Këshilltar Komunal Komuna  Hani i Elezit
2.307

Petrit Hoxhaj Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
2.308
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Anton Quni Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.309

Aferdita Shala Auditore e Brendshme Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
2.310

Bashkim Sllamniku Drejtor Lotaria e Kosovës
2.311

Zirafete Axhami Këshilltar Komunal Komuna  Hani i Elezit
2.312

Behxhet Muçiqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.313

Florent Hoxha zv. Ministër Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
2.314

Doruntinë Maloku-Kastrati Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.315

Sevime Laçi Drejtor Komuna  Hani i Elezit
2.316

Mirsad Vitia Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
2.317

Prindon Sadriu Drejtor Ministria e Punëve të Jashtme
2.318

Suzana Kosumi Udhëheqës Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
2.319

Kujtim Prekazi Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
2.320

Lutfi Zharku Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.321

Agim Kurmehaj Kryeprokuror Prokuroria e Shtetit
2.322

Medina Imishti Drejtor Komuna  Hani i Elezit
2.323

Naser Meta zv. Ministër Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
2.324

Myrvete Badivuku-Pantina Prorektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.325
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Lirije Kajtazi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.326

Besarta Suma Këshilltar Komunal Komuna  Hani i Elezit
2.327

Naser Selmani Antar i Bordit Kompania Regjionale e 

Mbeturinave Pastrimi
2.328

Arben Gashi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.329

Mihailo Prlincevic Drejtor Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
2.330

Turker Mazreku Drejtor Komuna e Mamushës
2.331

Musli Krasniqi Drejtor Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.332

Pranverim Berisha Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
2.333

Mefail Suma Këshilltar Komunal Komuna  Hani i Elezit
2.334

Srdjan Mitrovic Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.335

Sencar Karamuço zv. Kryesues i Kuvendit Komuna e Prizrenit
2.336

Luljeta Morina Zyrtar/e Financiar Kompania e Ujitjes 

Radoniqi-Dugagjini
2.337

Kujtesa Kabashi-Shatri Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
2.338

Shabi Rexhallari Drejtor Komuna  Hani i Elezit
2.339

Emilija Redzepi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.340

Skender Susuri Drejtor Komuna e Prizrenit
2.341

Ebru Zborica Këshilltar Politik Ministria e Administratës 

Publike
2.342
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Sabedin Hasallari Këshilltar Komunal Komuna  Hani i Elezit
2.343

Beyhan Erciyas Këshilltar Politik Ministria e Administratës 

Publike
2.344

Sabit Syla Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.345

Ardian Arifaj Këshilltar Politik Presidenca e Republikës së 

Kosovës
2.346

Donjeta Jakupi Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
2.347

Blerim Begaj Drejtor Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
2.348

Valon Kashtanjeva Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.349

Menduh Vlashi Nënkryetar i Komunës Komuna  Hani i Elezit
2.350

Sulltan  Badalli Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
2.351

Durim Salihu Drejtor Komuna e Podujevës
2.352

Sevil Kazazi Drejtor Komuna e Prizrenit
2.353

Osman Hajdari Drejtor Komuna e Prizrenit
2.354

Valbone Dushi Udhëheqës i Departamentit Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
2.355

Shpetim Sadiku Komisioner Agjencia Kosovare për 

Krahasim dhe Verifikime Pronës
2.356

Nexhat Haziri Udhëheqës i Departamentit Prokuroria e Shtetit
2.357

Shqipe Dema Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
2.358

Emrullah Zeneli Zyrtar i prokurimit Kompania e Ujitjes 

Radoniqi-Dugagjini
2.359
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Nexhat Musaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.360

Bekim Fazliu Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
2.361

Remzi Shala Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
2.362

Liridona Bislimi Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
2.363

Vedat Maxhuni UD Udheheqes Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
2.364

Jakup Demiri Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
2.365

Tefta Kelmendi Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
2.366

Shpresa Mekaj Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.367

Albert Zeqa Drejtor Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
2.368

Safet Zejnullahu zv. Drejtor i Përgjithshë Radio Televizioni i Kosovës
2.369

Rafiz Sejdiu Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
2.370

Lavdim Krasniqi Drejtor Prokuroria e Shtetit
2.371

Nuhi Osmani Drejtor Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
2.372

Luan Sabedinaj Drejtor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
2.373

Xhemile Berisha-Hoti Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
2.374

Çerkin Dugolli zv. Ministër Ministria e Punëve të Jashtme
2.375

Hasan Ajeti Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
2.376
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Bahrije Ademi/Murati Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
2.377

Petrit Palushaj Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
2.378

Sami Istrefi Avokat i Përgjithshëm Shtetror Ministria e Drejtësisë
2.379

Agron Thaçi Kryeshef Ekzekutiv NP Infrakos SHA
2.380

Nexhmedin Daci Drejtor Komuna  Hani i Elezit
2.381

Avni Ahmeti U.D. Kryeshef Ekzekutiv Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
2.382

Vehbi Behluli Drejtor Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.383

Sokol Havolli zv. Guvernator Banka Qendrore e Kosovës
2.384

Abdyl Leci Antarë i Bordit Lotaria e Kosovës
2.385

Hamdi Bërbatovci Udheheqes i Divizionit per Buxhet 

dhe Financa
Ministria e Diasporës

2.386

Skënder Komoni Drejtor i Bordit Agjencia Kosovare e Privatizimit
2.387

Fatmir Xhelili Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.388

Aziz Bytyqi Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.389

Mejreme Ismajli Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
2.390

Erza Tullumi Sekretare-Keshilltare e 

pergjithshme
Ngrohtorja e Qytetit Gjakovë

2.391

Sandra Dokic Këshilltar Politik Ministria e Punëve të Jashtme
2.392

Gazmend Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.393
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Eshref Shabani Kryetar Këshilli i Pavarur Mbikëqyrës i 

Shërbimit Civil të Kosovës
2.394

Rrahman Jakupi Nënkryetar i Komunës Komuna e Shtimës
2.395

Malsore Gashi-Bajraktari Antar Këshilli i Pavarur Mbikëqyrës i 

Shërbimit Civil të Kosovës
2.396

Xhevdet Bushi Shef i zyrës së Prokurimit Komuna  Hani i Elezit
2.397

Basri Menxhiqi Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
2.398

Vlora Mehmeti-Spanca UD Ndihmes i Auditorit te 

Pergjithshem
Zyra Kombëtare e Auditimit

2.399

Ismail Syla Këshilltar Politik Presidenca e Republikës së 

Kosovës
2.400

Mimoza Zeqiri Antar i Bordit Kompania R. e Ujësjellsit 

Mitrovica
2.401

Remzije Zhushi Zyrtar i Prokurimit Ministria e Shëndetësisë
2.402

Mendim Rugova Kordinator Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.403

Berat Asllan Drejtor Komuna e Vushtrris
2.404

Albulena Xhelili-Berisha Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
2.405

Adil Behramaj Këshilltar Politik Presidenca e Republikës së 

Kosovës
2.406

Emrush Bytyçi Drejtor Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.407

Teuta Vinca-Kafexholli Anëtar i Këshillit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.408

Agron  Maloku Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
2.409

Korab Ahmetaj u.d. Drejtor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
2.410
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Cerim Bajrami zv/Ministër Ministria e Diasporës
2.411

Miftar Kryeziu Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
2.412

Vjosë Bojku Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.413

Hamdi Hyseni Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.414

Ganimete Musliu Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.415

Adem Bucolli Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
2.416

Rreze Hoxha Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
2.417

Dren Rogova Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.418

Labinot Smakaj Sekretar/Këshilltar i Përgjithshëm Kompania për Menaxhimin e 

Deponive
2.419

Agnesa Sinanaj Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
2.420

Besnik Kada Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
2.421

Fatmire Cecelia Drejtor Komuna e Vushtrris
2.422

Necmedin Morina Këshilltar Komunal Komuna e Mamushës
2.423

Gazmend Gashi Menaxher i Zyres Prokurimit Komuna e Mamushës
2.424

Dafina Bllaca Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
2.425

Behgjet Rrukiqi Drejtor Agjencia Qendrore e 

Prokurorimit
2.426

Alush Shala Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
2.427
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Enes Mehmeti Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.428

Ramiz Lladrovci Kryetar i Komunës Komuna e Drenasit (Gllogocit)
2.429

Alban Dermaku Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.430

Çamil Mazrek Këshilltar Komunal Komuna e Mamushës
2.431

Lulzim Rama Drejtor Departamenti Ministria e Infrastrukturës
2.432

Egzona Bytyqi Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
2.433

Ervehe Gashi Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.434

Besart Hoti Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
2.435

Gëzim Kasapolli Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
2.436

Ganimete Dalloshi-Hoxhaj Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
2.437

Flamur Mrasori Antar i Bordit Banka Qendrore e Kosovës
2.438

Ekrem Kastrati Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.439

Zenun Pajaziti Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.440

Shpëtim Aliu Antar i Bordit Ndërmarja Publike Hortikultura
2.441

Nazmi Kryeziu Anëtar i Bordit NPL "Pallati i Rinisë" SH.A
2.442

Florije Bytyçi Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.443

Sylë Dukolli Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
2.444
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Islam Pacolli Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.445

Isuf Cikaqi Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
2.446

Gazmend Bytyçi Drejtor i Bordit te Drejtoreve Kompania për Menaxhimin e 

Deponive
2.447

Minever Dranqolli Zyrtar Kryesor Financiar Kompania R. e Mbeturinave 

Ambienti
2.448

Faruk Nura zv/Ministër Ministria e Diasporës
2.449

Sami Rexhepi Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.450

Kristina Gashi-Bytyqi Kryesues i Kuvendit Komuna e Ferizajit
2.451

Hazbije Avdiu Shef i sherbimit financiar Ministria e Shëndetësisë
2.452

Idriz Hysenaj Drejtor Komuna e Drenasit (Gllogocit)
2.453

Fitore Shala Drejtor Komuna e Deçanit
2.454

Vjollca Halimi Sekretar i Dytë Ministria e Punëve të Jashtme
2.455

Ilir Dugolli U.D Kryeshef Ekzekutiv NPL "Pallati i Rinisë" SH.A
2.456

Mehmet Rama Zyrtar i prokurimit Komuna e Drenasit (Gllogocit)
2.457

Rashit Qalaj Drejtor i Përgjithshëm Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.458

Miftar Zenelaj Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.459

Lutfi Shala Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.460

Muhamet Brajshori Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
2.461
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Arsim Tërnava Drejtor i Departamentit Autoriteti Kosovar i 

Konkurencës
2.462

Imer Shevelli Drejtor Ministria e Drejtësisë
2.463

Bekim Avdimetaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.464

Mejdi Xhokli Antar i Bordit Posta e Kosovës
2.465

Hysni Ahmeti Drejtor Komuna e Mitrovicës Jugore
2.466

Bajram Tahiri Këshilltar Politik Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
2.467

Sherif Bytyqi Shef/e Njësisë Buxhet Financa Ministria e Shëndetësisë
2.468

Demir Lima Drejtor Telekomi i Kosovës
2.469

Musa Mehaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.470

Sulltan Dobraj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.471

Rafiz Shabiu Zyrtar i Prokurimit Kompania R. e Mbeturinave 

Pastërtia
2.472

Sefer Gutaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.473

Agron Bajraktari Rektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.474

Fazile Haziri-Maloku Ushtues Detyre Prokurimit Kompania Regjionale e 

Mbeturinave Pastrimi
2.475

Fadil Osmani Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.476

Arbër Tolaj Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.477

Safet Birinxhiku Menaxher i Prokurimit Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.478
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Salih Gjonbalaj Sekretar Kompania R. Ujësjellsit 

Prishtina
2.479

Shaban Guda Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.480

Durim Krasniqi Zyrtar Kryesor Financiar NP Trainkos SHA
2.481

Xhevdet Elshani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.482

Ahmet Hasani Menaxher i Prokurimit Agjencia kundër Korrupsionit
2.483

Anton Berisha zv. Ministër Ministria e Punëve të Jashtme
2.484

Merita Xhelili Zyrtar Kryesor Financiar Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidromorava
2.485

Fidan Hoxha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.486

Behxhet Gaxhiqi Prorektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.487

Edis Aljilji Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
2.488

Shyhrete Kaja Shef i Njësisë Ministria e Shëndetësisë
2.489

Sabit Thaqi Drejtor NP Infrakos SHA
2.490

Fahrije Sadiku Drejtor Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
2.491

Afrim Dervishi Drejtor Shëndetësor Ministria e Shëndetësisë
2.492

Isa Osmani Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.493

Mergim Lushtaku Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.494

Beqir Bytyqi Drejtor Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
2.495
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Xhafer Nuli Anëtar Bordi Agjencia Kosovare e Privatizimit
2.496

Besa Morina-Gega Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.497

Bekim Podrimqaku Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.498

Arta Birinxhiku Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.499

Majlinda Gjelaj Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.500

Imran Thaqi Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
2.501

Laureta Matoshi Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.502

Zijadin Geci Shef Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
2.503

Arta HalimiKastrati Këshillëtar Ministria e Inovacionit dhe 

Ndermarresise
2.504

Faton Xhakli Antarë i Bordit Komuna e Ferizajit
2.505

Kujtim Munishi Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
2.506

Kosovare Neziri Zyrtar Kryesor Financiar Komuna e Ferizajit
2.507

Xhabir Morina Kryeshef Ekzekutiv KRUK Bifurkacioni
2.508

Saranda Cakaj Drejtor Komuna e Vushtrris
2.509

Shaban Shala Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.510

Slobodan Barac Drejtor Komuna e Leposaviqit
2.511

Imer Beka kryeprokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
2.512
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Xhevdet Smakiqi Drejtor Posta e Kosovës
2.513

Aleksandar Miletic Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
2.514

Vala Peshku Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
2.515

Metush Biraj Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.516

Xhemajl Ademaj Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.517

Agron Hoxhaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.518

Blerim  Olluri Kryeshef Ekzekutiv Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.519

Zenulla Gashi Antar i Këshillit Prokurorial Prokuroria e Shtetit
2.520

Stevica Vidosavljevic Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
2.521

Shaqir Shaqiri Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.522

Metie Jashari Antar i Bordit Posta e Kosovës
2.523

Irena Petrovic Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
2.524

Hasan Krasniqi Drejtor Komuna e Junikut
2.525

Zejnel Morina Drejtor Ekzekutiv Ministria e Shëndetësisë
2.526

Radmila Vukicevic Drejtor Komuna e Leposaviqit
2.527

Bedri Zymeri Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
2.528

Nuhi Morina Këshilltar Politik Ministria e Administratës 

Publike
2.529
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Bedri Muhadri Kryesus i Këshillit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.530

Valon Shabani Drejtor Komuna e Dragashit
2.531

Afrim Mehmetaj Kryesues i Departamentit Autoriteti Rregullativ i 

Hekurudhave
2.532

Redzep Kamberi Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
2.533

Munir Jonuzi Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
2.534

Shyqyri Syla Kryeprokuror Prokuroria e Shtetit
2.535

Agron Qalaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.536

Besart Lumi Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.537

Servet Morina Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.538

Besnik Hulaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
2.539

Zana Gashi Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
2.540

Skender Hyseni Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
2.541

Blerim Kelmendi Drejtor i Departamentit Agjencia kundër Korrupsionit
2.542

Gjergj Dedaj zv. Ministër Ministria e Punëve të Jashtme
2.543

Nexhdet Shala u.d. Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.544

Branko Ninic Drejtor Komuna e Leposaviqit
2.545

Sladan Radovic Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
2.546
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Ivanka Nedeljkovic Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
2.547

Rexhep Fetahu Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.548

Basri Aliu Drejtor Komuna e Vitisë
2.549

Hamit Ademaj Drejtor Ministria e Drejtësisë
2.550

Eroll Zekerija Këshilltar Politik Ministria e Administratës 

Publike
2.551

Rejhan Vuniqi zv. Ministër Ministria e Punëve të Jashtme
2.552

Granit Fetahu Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.553

Fatmir Azizi Anetar i Bordit Komuna e Ferizajit
2.554

Valbona Disha-Haxhosaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.555

Ymer Rogova Këshilltar i Jashtëm Politik Ministria për Zhvillim Ekonomik
2.556

Burbuqe Idrizi Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.557

Liridona Gashi Këshilltar Politik Ministria për Integrime 

Evropiane
2.558

Valmir Gashi Këshilltar Politik Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.559

Selami Ramiqi Anetar i Bordit Komuna e Ferizajit
2.560

Labinota Kerçeli Sekretar Komuna e Ferizajit
2.561

Iliriana Islami-Gjakova Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.562

Arberore Sheremeti Junior IT Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.563
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Lulzim Karaxha Drejtor Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
2.564

Novica Mitrovic Këshilltar Komunal Komuna e Parteshit
2.565

Ertan Sejfulla Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.566

Bashkim Beshi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.567

Fahret Vellija Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.568

Gëzim Shehu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.569

Lulzim Zeqiri Sekretar i Korporates Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
2.570

Valon Krasniqi Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
2.571

Salih Gashi Zyrtar i Prokurimit Ndërmarja Publike Hortikultura
2.572

Valon Kllokoqi Drejtor i Zyres për Buxhet dhe 

Financa
Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.573

Bujar Pira Prorektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.574

Teuta Rugova Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.575

Vanesa Rexhepi Këshillëtar Ministria e Inovacionit dhe 

Ndermarresise
2.576

Prenkë Gjetaj Kryesues i Komisionit Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.577

Melihate Basholli-Latifi Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
2.578

Fahrije Lushi Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
2.579

Sasa Rasic Këshilltar Politik Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
2.580
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Nuro Ismaili Menaxher i Zyres se Prokurimit Komuna e Dragashit
2.581

Dragisa Lakicevic Prokurimi publik Komuna e Leposaviqit
2.582

Shqipe Mujku-Hajrizi Auditor Junior Zyra Kombëtare e Auditimit
2.583

Baki Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
2.584

Elmaze Pireva Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
2.585

Hazër  Tara Antar i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Ekoregjioni
2.586

Arton Shabani Auditor i Brendshem Ndërmarja Publike Hortikultura
2.587

Agim Bregaj Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
2.588

Dragan Petkovic Kryetar i Komunës Komuna e Parteshit
2.589

Zoran Peric Këshilltar Komunal Komuna e Parteshit
2.590

Bekë Malushi Anetar i Bordit Kompania e Ujitjes Drini i 

Bardhë
2.591

Bajrush  Qevani Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.592

Florije Kika UD. Zëvendësdrejtor Ekzekutiv Agjencia Kosovare për 

Krahasim dhe Verifikime Pronës
2.593

Remzi Bytyqi Drejtor Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.594

Muharrem Uka Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
2.595

Arta Kryeziu Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.596

Fanushe Ahmetaj-Miftari Udhëheqëse e Divizionit të 

Prokurimit
Banka Qendrore e Kosovës

2.597
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Korab Gashi Auditor Banka Qendrore e Kosovës
2.598

Dafina Hasani Auditor Banka Qendrore e Kosovës
2.599

Anila Reçica-Llugiqi Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
2.600

Avni Bytyçi Këshilltar/e Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.601

Qemajl Behrami Drejtor Agjencia Kosovare e Privatizimit
2.602

Mileva Tomovic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.603

Drita Konjuhi Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.604

Isak Rakovica Kryeshef Ekzekutiv Ndërmarja Publike Hortikultura
2.605

Rrahim Tërnava Drejtor NP Infrakos SHA
2.606

Refiqe Morina Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.607

Fiknete Bejta Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
2.608

Afrim Shefkiu Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.609

Hamdi  Jaha Drejtor Komuna e Podujevës
2.610

Sadije Jakupi Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
2.611

Miradije Haziraj Drejtor Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.612

Skender Krasniqi Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
2.613

Emine Telaku Auditor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
2.614
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Genc Nixha Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.615

Reshat Mujota Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
2.616

Bajram Fetahu Udheheqes i Departamentit te 

Hetimeve
Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.617

Bukurije Zhubi U.Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.618

Munib Durguti Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
2.619

Blerim Camaj Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.620

Vlora Duraku Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.621

Hajdar Beqa Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.622

Muhedin Nushi Nënkryetar i Komunës Komuna e Prishtinës
2.623

Ahmet Zejnullahu Kryeshef Ekzekutiv Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
2.624

Xhemë Veseli Drejtor Departamenti Ministria e Infrastrukturës
2.625

Flurim Gashi Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
2.626

Bahrim Shabani Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.627

Agron Veseli Menaxher i Prokurimit Ministria e Shëndetësisë
2.628

Nijazi Kryeziu Këshilltar Politik Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.629

Vjosa Hamiti Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
2.630

Ibrahim Makolli Udhëheqës i Delegacionit për 

Bisedime për Personat e Zhdukur
Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.631
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Izet Ibrahimi Antar i Bordit Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
2.632

Valbonë Dërvodeli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.633

Gordana Vlaskovic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.634

Duda Balje Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.635

Natyra Kuçi Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
2.636

Lumni Graishta Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.637

Adnan Boshnjaku Drejtor Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.638

Hristina Kostic Këshilltar Politik Ministria për Integrime 

Evropiane
2.639

Islam Vrenezi Drejtor Komuna e Malishevës
2.640

Milan Bigovic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.641

Sinan Kajtazi Kryetar i këshillit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.642

Fatmir Bytyqi Këshilltar Politik Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.643

Shkelzen Ibrahimi Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.644

Arsim Sinani Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.645

Miroslav Ivanovic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.646

Ibrahim Rama Drejtor Komuna e Vitisë
2.647

Albulena Balaj-Halimaj Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.648
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Ivan Savic Këshilltar Komunal Komuna e Graçanicës
2.649

Veton Ademaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.650

Ekrem Salihu Anëtar i OSHP-së Organi Shqyrtues i Prokurimit
2.651

Astrit Ibrahimi Këshilltar Politik Presidenca e Republikës së 

Kosovës
2.652

Sadri Krasniqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.653

Betim Reçica Sekretar i Përhershëm Ministria e Infrastrukturës
2.654

Alush Istogu Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.655

Gëzim Hazrolli Drejtor Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
2.656

Haka Tahiraj Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
2.657

Milaim Zeka Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.658

Sabit Zogaj Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.659

Hajrush  Kurtaj Drejtor Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
2.660

Arsim Kuliqi U.D Kryeshef Ministria për Zhvillim Ekonomik
2.661

Valbona Cacaj Zyrtare e Auditimit Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
2.662

Bajram Mulaj Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.663

Sejdi Blakaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.664

Adelinë Stublla Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
2.665
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Nexhmedin Bala Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
2.666

Jetlir Zyberaj Këshilltar Politik Ministria e Punëve të Jashtme
2.667

Kujtim Qela Zyrtar Kryesor i Financave dhe 

Thesarit
Kompania R. e Mbeturinave 

Çabrati
2.668

Nijazi Shala Udhëheqës i Departamentit Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
2.669

Gjyzel Shalijani Këshilltar Politik Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.670

Resmije Ahma Drejtor Operatori i Sistemit të 

Transmisionit dhe Tregut
2.671

Laura Perjuci - Zherka Drejtor i Departamentit Ministria e Inovacionit dhe 

Ndermarresise
2.672

Rasim Demiri Ministër Ministria e Zhvillimit Rajonal
2.673

Eldis Abazi Këshilltar Politik Ministria e Zhvillimit Rajonal
2.674

Mentor Krasniqi Zyrtar i auditimit te brendshem Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
2.675

Amil Kaplani Këshilltar Politik Ministria e Zhvillimit Rajonal
2.676

Kumrije Shabani-Ramadani Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
2.677

Agim  Ademaj Nënkryetar i Komunës Komuna e Istogut
2.678

Ganimete Babuna Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
2.679

Xhelal Çelaj Drejtor Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.680

Ferid Bilalli Anëtar i Bordit te Drejtorve Kompania R. e Mbeturinave 

Pastërtia
2.681

Blerand Stavileci Shef i stafit Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.682
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Ajmane Veseli Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
2.683

Idriz Kika Auditor i Brendshem Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
2.684

Ilir Baldedaj Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.685

Labinot Tahiri Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.686

Vullnet Kabashi Drejtor Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.687

Fatmir Plakiqi u.d. Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.688

Alban Beqiri Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.689

Sibel Mazreku Këshilltar Komunal Komuna e Mamushës
2.690

Mujë Osmanaj Drejtor Komuna e Istogut
2.691

Tarkan Mazrek Drejtor Komuna e Mamushës
2.692

Azem Durmishi Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
2.693

Semra Morina Këshilltar Komunal Komuna e Mamushës
2.694

Besart Dreshaj Drejtor Komuna e Istogut
2.695

Ramadan Morina Drejtor Komuna e Mamushës
2.696

Shaqë Curri Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.697

Zarife Rexhaj Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
2.698

Srdjan Popovic Kryetar i Komunës Komuna e Graçanicës
2.699
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Liridon Hasimja Përgjegjës i prokurimit Komuna e Gjakovës
2.700

Albana Skivjani Zyrtar Kryesor Financiar dhe Tesarit Ngrohtorja e Qytetit Gjakovë
2.701

Migjen Kolshi Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
2.702

Violeta Hyseni Anëtar Bordi Ndërmarrja Publike Komunale 

“Trafiku Urban”
2.703

Tefik Sylejmani Anëtar i OSHP-së Organi Shqyrtues i Prokurimit
2.704

Shefki Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
2.705

Suada Bajrami Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
2.706

Valdete Idrizi Këshilltar/e Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.707

Xhevxhet Gashi Drejtor Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.708

Arta Ymeri Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
2.709

Eroll Bajrami Drejtor Komuna e Dragashit
2.710

Valbona Zeqiraj Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
2.711

Erxhan Galushi Këshilltar Politik Ministria e Drejtësisë
2.712

Dardan Fusha Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
2.713

Lulzim Pllana Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
2.714

Mentor Sylmeta Drejtor i Departamentit Ministria e Inovacionit dhe 

Ndermarresise
2.715

Labinot Halilaj Kryesues i Kuvendit Komuna e Drenasit (Gllogocit)
2.716
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Artan Zenuni Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
2.717

Ilir Bytyçi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.718

Egzon Nixha ZKF Komuna e Gjakovës
2.719

Uran Ismaili Ministër Ministria e Shëndetësisë
2.720

Ekrem Mustafa Ministër Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.721

Murselj Haljilji Drejtor Komuna e Dragashit
2.722

Bedri Halimi Kryeinspektor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
2.723

Besart Hajrizi U.D Dekani Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.724

Afërdita  Thaçi Drejtor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
2.725

Ali Ismaili Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
2.726

Albin Kurti Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.727

Sabri Kadriu Zyrtarë Kryesor Financiar&Thesarit Kompania Regjionale e 

Mbeturinave Pastrimi
2.728

Haki Zabergja Auditor i brendshëm Kompania për Menaxhimin e 

Deponive
2.729

Diana Qarkaxhija Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
2.730

Xhevrije Ademi Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
2.731

Bedrije Mjeku U.D Sekretar Kompania Regjionale e 

Mbeturinave Pastrimi
2.732

Naim Fanaj Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.733
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Vedat Tahiri Drejtor Posta e Kosovës
2.734

Selim Bezeraj Kryesues i Këshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.735

Sami Duraku Kryesues Departamenti Komisioni i Pavarur për Miniera 

dhe Minerale
2.736

Diamant Kastrati Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
2.737

Përparim Gruda U.d Prodekani Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.738

Blerina Uka-Bullatovci Drejtor i Administrates Kompania për Menaxhimin e 

Deponive
2.739

Agim Gashi Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.740

Alban Beka Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.741

Dren Zeka Këshilltar i jashtëm Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.742

Visar Shehu Drejtor Komuna e Prizrenit
2.743

Iliridë Jasharaj Këshilltar/e Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.744

Bekim Hoxha Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.745

Dragan Dancetovic Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
2.746

Musa Berisha Drejtor Komuna e Deçanit
2.747

Arben Salihu Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
2.748

Besa Kuqi Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.749

Afrim  Hamidi Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.750
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Fjolla Duraku Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
2.751

Herolind Selmani Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
2.752

Blerim Krasniqi Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.753

Ulpiana Lama Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
2.754

Kreshnik Maloku Këshilltar Komunal Komuna e Junikut
2.755

Izedin Bytyqi Sekretar i Përhershëm Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
2.756

Hysni Komoni Udhëheqës i Inspektoratit për 

Energji
Ministria për Zhvillim Ekonomik

2.757

Fatime Haziri Antar i Komisionit Autoriteti Kosovar i 

Konkurencës
2.758

Arlinda Kadriu-Mustafa Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
2.759

Muharrem Xhemajli Drejtor NPH Ibër Lepenci
2.760

Floretë Zejnullahu Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
2.761

Muhamed Krasniqi Antar i Komisionit Autoriteti Kosovar i 

Konkurencës
2.762

Avni Kastrati Ambasador në Republiken e 

Sllovenisë
Ministria e Punëve të Jashtme

2.763

Driton Sylejmani Kryetar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.764

Albert Rexhepi Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
2.765

Elmaze Muharremi Antar i Bordit Ndërmarja Publike Tregu 

Mitrovicë
2.766

Edon Kabashi Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
2.767
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Sejdi Emini Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
2.768

Taulant Haxhiu Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
2.769

Lutfi Mulaku Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.770

Albert Jasharaj Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
2.771

Sadri Lulaj Antar i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Çabrati
2.772

Yll Gashi Udhëheqës i Zyrës së Prokurimit Ministria e Shëndetësisë
2.773

Lirija Bytyqi Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
2.774

Sabile Keçmezi-Basha Anëtar/Këshilli i Librit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.775

Ismet Ahmeti Kryeshef Ekzekutiv KRU Gjakova SH.A.
2.776

Islam Shabani Drejtor Komuna e Fushë Kosovës
2.777

Drita Kadriu Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.778

Ejup Kastrati Udhëheqes i prokurimit Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
2.779

Zahir Musa Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.780

Bashkim Krasniqi zv. Ministër Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
2.781

Fjolla Ujkani Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
2.782

Dragan Stankovic Drejtor Komuna e Parteshit
2.783

Drita Shoshi Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.784
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Ahmet Krasniqi zv/Kryetar Autoriteti Kosovar i 

Konkurencës
2.785

Leonita Jasiqi Drejtor Komuna e Junikut
2.786

Rukije Merovci Drejtoreshe e Infermierisë Ministria e Shëndetësisë
2.787

Negovan Jovanovic Këshilltar Komunal Komuna e Artanës (Novobërdës)
2.788

Vedat Kastrati Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
2.789

Bahrije Hoti Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
2.790

Valon Prestreshi Kryetar i AKK-së Autoriteti Kosovar i 

Konkurencës
2.791

Luljeta Sylaj Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.792

Resmie Salihu Kryesues i Bordit Ndërmarja Publike Tregu 

Mitrovicë
2.793

Fitim Sadiku Sekretar i Përgjithshëm Ministria e Punëve të Jashtme
2.794

Izet Zenuni Drejtor Komuna e Deçanit
2.795

Fatmir Habibaj Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
2.796

Shefqet Dervishaj Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
2.797

Granit Abdullahu zv. Ministër Ministria e Shëndetësisë
2.798

Valdrin Kasumaj Anëtar/e Bordit Fondi i Kursimeve Pensionale të 

Kosovës
2.799

Lirie Berisha Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
2.800

Bojan Peric Drejtor Komuna e Artanës (Novobërdës)
2.801
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Januz Dervodeli Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.802

Mexhid Beka Auditor i Brendshem Komuna e Mitrovicës Jugore
2.803

Mirvete Alidemi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.804

Lulzim Grainca Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
2.805

Imri Sejda Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.806

Zenel Çitaku Shef Komuna e Mitrovicës Jugore
2.807

Shaqir Morina Antar i Komisionit Autoriteti Kosovar i 

Konkurencës
2.808

Rexhep Hoti Kordinator Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.809

Riza Krasniqi Zyrtar i Lartë i Auditimit Ministria e Drejtësisë
2.810

Nexhmi  Rexhepi Gjyqtar Gjykata Kushtetuese
2.811

Nafije Rexha Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
2.812

Dobrivoje Djordjevic Këshilltar Komunal Komuna e Artanës (Novobërdës)
2.813

Shemsi Veseli Drejtor Klinike Ministria e Shëndetësisë
2.814

Astrit Krasniqi Auditor i Brendshëm Ministria e Drejtësisë
2.815

Sabaheta Kurteshi Gjyqtar Mbikqyres Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.816

Halil Zahiri Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.817

Fatmire Kollçaku Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.818
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Sali Sallteku Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
2.819

Sahit Krasniqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.820

Fatlinda Podvorica Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.821

Ana Stosic Drejtor Komuna e Artanës (Novobërdës)
2.822

Xhylsime Qamili Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
2.823

Ljiljana Maksimovic-Zivic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.824

Sabit Bullatovci Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
2.825

Remzi Salihu Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
2.826

Naim Qelaj zv. Ministër Ministria e Drejtësisë
2.827

Sinisha Dimic Nënkryetar i Komunës Komuna e Artanës (Novobërdës)
2.828

Dafina Bakija Sekretar i Dytë Ministria e Punëve të Jashtme
2.829

Rasim Maloku Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.830

Idajete Pira Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
2.831

Mitra Dimic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.832

Agron Gashi Kryesues Komisioni i Pavarur për Miniera 

dhe Minerale
2.833

Sadije Selmani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.834

Ramiz Buzhala Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.835
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Igballe Lutolli-Rrahmani Drejtor Institucioni i Avokatit të Popullit
2.836

Bislim Zogaj Drejtor Agjencia për Menaxhimin e 

Komplekseve Memoriale të 
2.837

Srdjan Todorovic Drejtor Komuna e Artanës (Novobërdës)
2.838

Ibrahim Çunaku Anëtar i Bordit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.839

Haradin Gërvalla Kryesues Departamenti Komisioni i Pavarur për Miniera 

dhe Minerale
2.840

Adnan Elshani Drejtor Agjencia për Menaxhimin e 

Komplekseve Memoriale të 
2.841

Saranda Hyseni Drejtor Komuna e Gjakovës
2.842

Vedat Sogojeva Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.843

Fidan Ademi Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
2.844

Naser Morina Drejtor Komuna e Klinës
2.845

Edi Gusia Kryeshef Ekzekutiv Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.846

Mone Syla` Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.847

Senver Morina Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.848

Sabedin Mushica Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.849

Valjon Bahtiri Keshilltar i Jashtem Ministria për Zhvillim Ekonomik
2.850

Gani Berisha U.D. i Udheheqesit te Autoritetit 

Rajonal te Pellgjeve Lumore
Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
2.851

Aida Podrimaj Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.852
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Albesa Tolaj-Ramosaj Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.853

Nora Qerkezi Menaxher Prokuroria e Shtetit
2.854

Ibrahim Idrizi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.855

Isa Lahi Auditor i Brendshem Komuna e Prishtinës
2.856

Afrim Rrudhani Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
2.857

Syeda Oruqi Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
2.858

Arben Hoti Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.859

Shefkije Beka-Gërvalla Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.860

Ali Uka Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.861

Lirije Morina Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.862

Shyqiri Bytyqi Ministër Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.863

Lulzim Leci zv. Ministër Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
2.864

Valbona Pllana Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
2.865

Elhame Pllana-Gërvalla Zyrtar Kryesor Financiar Ministria e Shëndetësisë
2.866

Hivzi Bajraktari Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.867

Feriz Fetahu Drejtor Agjencia Kosovare e Privatizimit
2.868

Tomislav Stankovic Drejtor Komuna e Artanës (Novobërdës)
2.869
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Sanije Ahmeti Drejtor Komuna e Skenderajt
2.870

Shyqri Galica Nënkryetar i Këshillit të Librit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.871

Ismet Krasniqi Sekretar Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.872

Nenad Dimic Drejtor Komuna e Artanës (Novobërdës)
2.873

Fatime Dërmaku Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.874

Edona Gashi Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.875

Musa Konxheli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.876

Hysen Gashi Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.877

Dragana Dimic Këshilltar Komunal Komuna e Artanës (Novobërdës)
2.878

Sladjan Ribac Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.879

Ismail Kokaj Zyrtar Kryesor per financa Ngrohtorja e Qytetit Termokosi
2.880

Jahja Lluka Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.881

Lulzim Mjeku Udheheqes i Departamentit Ministria e Punëve të Jashtme
2.882

Zekirja Zuka Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
2.883

Habibe Salihi Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.884

Izmi Zeka zv. Ministër Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.885

Jahë Gecaj u.d. Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.886
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Fatos Rushiti Këshilltar Politik Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.887

Florentina Zulfaj Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
2.888

Zylfije Dema Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.889

Refik Saciri Drejtor Komuna e Prizrenit
2.890

Armend Zenelaj Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
2.891

Burim Karameta Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
2.892

Selami Berisha Udhëheqës i Departamentit Ministria për Zhvillim Ekonomik
2.893

Avdi Rexhepi Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
2.894

Arbërije Nagavci Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.895

Lulzim Aliu Drejtor Komuna e Ferizajit
2.896

Rexhep Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
2.897

Behare Sopjani Auditor i Brendshem Komuna e Prishtinës
2.898

Arianit Mustafa Auditor i Brendshem Komuna e Prishtinës
2.899

Mehdi Lahu Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
2.900

Bekim Azizi Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
2.901

Ikmet Fekaj Udhëheqës Autoriteti Rregullativ i 

Komunikimeve Elektronike dhe 
2.902

Fikri Hasani Nënkryetar i Komunës Komuna e Shterpces
2.903
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Gjergj Beka zv. Ministër Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
2.904

Ilir Berisha Drejtor i Departamentit Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.905

Islam Thaçi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.906

Milorad Mitkovic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.907

Mevlide Shabani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.908

Berat Hadri Kryeshef Ekzekutiv Kompania R. e Mbeturinave 

Çabrati
2.909

Erna Hasangjekaj Drejtor Ministria e Administratës 

Publike
2.910

Selatin Beqiri Shef Komuna e Artanës (Novobërdës)
2.911

Selatin Nuhiu Këshilltar Komunal Komuna e Artanës (Novobërdës)
2.912

Driton Abdyli Drejtor Komuna e Artanës (Novobërdës)
2.913

Fehmi Mujota zv. Ministër Ministria e Infrastrukturës
2.914

Naim Havolli Menaxher Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
2.915

Hafiz Krasniqi Drejtor i Bordit te Drejtoreve Kompania për Menaxhimin e 

Deponive
2.916

Shenaj Berisha Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
2.917

Arton Muçaj Drejtor Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
2.918

Abdyl Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Artanës (Novobërdës)
2.919

Edona Bajrami Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
2.920
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Xhemail Halili Drejtor Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.921

Valentina Halili-Ferati Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
2.922

Arban Bytyçi Kryesues i Departamentit Autoriteti Rregullativ i 

Hekurudhave
2.923

Naser  Ramadani Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.924

Fisnik Ademi Kryetar Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.925

Jeton Qorri Udheheqes Ministria e Shëndetësisë
2.926

Daut Haradinaj Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.927

Xhavit Ilazi Auditor i Brendshëm Komuna e Lipjanit
2.928

Naser Muja Drejtor Komuna e Mitrovicës Jugore
2.929

Kemajl Zeqiri Antar Bordi Komisioni i Pavarur për Miniera 

dhe Minerale
2.930

Bardhyl Sejdiu Drejtor Telekomi i Kosovës
2.931

Shpejtim Ballabani Auditor i Brendshëm Komuna e Lipjanit
2.932

Jeton Ujkani Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
2.933

Bajram Rexha Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
2.934

Fadile Dyla Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.935

Adelina Fazliji Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
2.936

Sanije Gashi-Seferi Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.937
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Faton Feka Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
2.938

Yalcin Mazrek Këshilltar Komunal Komuna e Mamushës
2.939

Adem Kadolli Shef i Inspeksionit Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.940

Hysen Muzliukaj Drejtor Komuna e Mitrovicës Jugore
2.941

Gani Haliti Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
2.942

Jasmina Zivkovic Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.943

Ekrem Sadiku Drejtor Komuna e Mitrovicës Jugore
2.944

Elmire Nikçi-Rexha Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
2.945

Bajrush Sezairi zv. Ministër Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.946

Sasa Milosavljevic Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.947

Valbone Sadiku Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
2.948

Jehona Rrafshi-Lumi Drejtor Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.949

Musa Gashi Udhëheqës Departamenti Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
2.950

Azem Guri zv. Ministër Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.951

Arben Polloshka Kryesues Bordi NPL "Pallati i Rinisë" SH.A
2.952

Shyqyri Peci Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
2.953

Jelena Bontic Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.954
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Armend Rushiti Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
2.955

Liridon Drenica Drejtor NP Trainkos SHA
2.956

Qëndresa Kryeziu Sekretare e përgjithshme e 

Ndërmarrjes
Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.957

Verica Ceranic Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.958

Shemsije Asllani Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.959

Besar Maqedonci Shef Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.960

Habib Strana Shef i Zyres se Prokurimit Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.961

Ikramije Bojaxhiu Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.962

Ymer Fejzullahu Udhëheqës Zyra e Rregullatorit për Energji
2.963

Marigona Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.964

Nebahate Salihu Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.965

Sami Zeka zv. Ministër Ministria për Zhvillim Ekonomik
2.966

Kushtrim Sopa Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
2.967

Lendita Berisha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.968

Naser Grajqevci Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
2.969

Fahri Maxhuni Koordinator i Departamentit Komisioni Rregullativ i 

Prokurorimit Publik
2.970

Nexhat Abdullahi Kryeshef Ekzekutiv Kompania R. e Mbeturinave 

Ambienti
2.971
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Hidajete Mazreku Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
2.972

Burim Gashi Udhëheqës Departamenti Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
2.973

Bastri Dedinca Kordinator TI Komisioni Rregullativ i 

Prokurorimit Publik
2.974

Ragip Zogiani Menaxher Posta e Kosovës
2.975

Ruhan Salihu Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.976

Sami Veliu Zyrtar Kryesor i Financave dhe 

Thesarit
NPH Ibër Lepenci

2.977

Hajriz Hoti Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.978

Sokol Berisha Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
2.979

Ismet Abdullahu Zyrtar Kryesor financiar Komisioni Rregullativ i 

Prokurorimit Publik
2.980

Slavisa Mladenovic Komesioneri Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.981

Bekim Hoxha Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
2.982

Drilon Shala Auditor i Performancës Zyra Kombëtare e Auditimit
2.983

Nazmie Sheholli Menaxher/e Prokurimit Komisioni Rregullativ i 

Prokurorimit Publik
2.984

Gëzim Mehmeti Drejtor Komuna e Prishtinës
2.985

Lirim Geci Anëtar i Bordit Radio Televizioni i Kosovës
2.986

Gradimir Djordjevic Menaxher Prokurimi Komuna e Ranillukut
2.987

Liridona Shabani Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
2.988
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Vladica Aritonovic Kryetar i Komunës Komuna e Ranillukut
2.989

Fehmi Reka Udhëheqës i Zyrës së Prokurimit Komuna e Ferizajit
2.990

Vullnet Syla Zyrtar i Auditimit te Brendshem Komuna e Ferizajit
2.991

Azem Geci Drejtor Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
2.992

Azem Geci Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.993

Sami Uka Antar Bordi Komisioni Rregullativ i 

Prokurorimit Publik
2.994

Shkëlqim Millaku Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.995

Shaban Ejupi Menaxher i Prokurimit Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.996

Ramiz Qeriqi Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
2.997

Xhevdet Haxhidemi Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
2.998

Ramiz Ramadani Drejtor Komuna e Gjilanit
2.999

Zafir Berisha Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.000

Bashkim Syla Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
3.001

Zoran Mojsilovic Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.002

Blerina Lubishtani Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
3.003

Florim Maliqi Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
3.004

Nexhmi  Haxhiu Drejtor Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
3.005
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Skender Beqiri Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.006

Adea Muharremi Këshilltar Politik Ministria e Inovacionit dhe 

Ndërmarrësisë
3.007

Nexhmedin Jakupi Drejtor Komuna e Vitisë
3.008

Lindita Rugova Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.009

Besnik Bislimaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.010

Isak Sadiki Drejtor Komuna e Vitisë
3.011

Skender Ahmeti Drejtor Komuna e Vitisë
3.012

Fitore Bytyqi U.d. Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
3.013

Osman Vishaj Kryetar Komisioni Rregullativ i 

Prokurorimit Publik
3.014

Basri Sylejmani Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
3.015

Avdyl Lokaj Zyrtar Kryesor Financiar Ministria e Shëndetësisë
3.016

Shefki Dauti Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
3.017

Mikete Hajdari Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
3.018

Agron Maxhuni Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.019

Arbnore Cakolli-Luzha Kordinator i Departamentit te 

Rregullave
Komisioni Rregullativ i 

Prokurorimit Publik
3.020

Sanije Kelmendi Koordinator/e departamentit per 

trajnime
Komisioni Rregullativ i 

Prokurorimit Publik
3.021

Tafil Halilaj Drejtor Komuna e Drenasit (Gllogocit)
3.022
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Tafil  Krasniqi Drejtor Jo Ekzekutiv Kompania R. e Mbeturinave 

Ekoregjioni
3.023

Fidan Dema Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
3.024

Skender Sallahi Drejtor Ministria për Zhvillim Ekonomik
3.025

Fehmi Hysenaj Këshilltar Politik Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.026

Anton Hasanaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.027

Edmond Nulleshi Drejtor Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
3.028

Krenar Berisha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.029

Veljko Vucetic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.030

Radoslav Markovic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.031

Rujdi Mazrek Drejtor Komuna e Mamushës
3.032

Altin Ademi Këshilltar Politik Ministria e Drejtësisë
3.033

Lidija Vucurovic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.034

Ferid Sylejmani Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.035

Hivzi Syla Anëtar i Bordit Komuna e Istogut
3.036

Kastriot Xhema Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.037

Feim Osmani Udhëheqës Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
3.038

Blagoje Miletic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.039
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Dardan Nuhiu Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.040

Hevzi Xhelili Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
3.041

Mahir Tutuli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.042

Esat Kelmendi Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.043

Bashkim Musliu zv. Ministër Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
3.044

Behar Xhema Zv. Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.045

Arbnore Nasufi Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
3.046

Selim Selimi zv. Shef i Stafit Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.047

Shaip Paloja Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
3.048

Bjaram Morina Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
3.049

Imri Ahmeti Kryetar i Komunës Komuna e Lipjanit
3.050

Xhavit Haliti Nënkryetar Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.051

Besim Kurti Drejtor i Departamentit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.052

Arsim Fetahu Drejtor i Bordit Ngrohtorja e Qytetit Termokosi
3.053

Sedat Burrniku Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
3.054

Radojka Trifunovic Anëtar i/e Këshillit Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.055

Qëndrim Sahiti Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
3.056
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Ivan Dencic Drejtor Komuna e Ranillukut
3.057

Edona Shehu Këshilltar Komunal Komuna e Junikut
3.058

Betim Ahmeti Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
3.059

Admir Guguli Drejtor Gjykata Kushtetuese
3.060

Tahir Kolgeci Menaxher Kompania R. e Mbeturinave 

Ekoregjioni
3.061

Genc Sherifi Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
3.062

Goran Rakic Kryetar Komuna e Mitrovicës Veriore
3.063

Naser Canolli Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.064

Vladan Aleksic Këshilltar Komunal Komuna e Ranillukut
3.065

Dragisa Maksimovic Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Veriore
3.066

Arben Berisha Drejtor Komuna e Obiliqit
3.067

Ajet Sallahu Drejtor Komuna e Vitisë
3.068

Arianit Ibrahimi Këshilltar Politik Ministria për Zhvillim Ekonomik
3.069

Nexhmije Zogaj-Simnica Zyrtar Kryesor Financiar Paneli Zgjedhor për Ankesa dhe 

Parashtresa
3.070

Florë Berisha-Kutllovci Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.071

Osman Kozmaqi Drejtor NPH Ibër Lepenci
3.072

Zarife Behluli Drejtor Komuna e Obiliqit
3.073
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Nebojsa Dordevic Këshilltar Komunal Komuna e Ranillukut
3.074

Drilon Haraçia Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.075

Besim Lezi Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
3.076

Valmir Hylenaj Sekretar i Kompanisë Aeroporti i Prishtinës Sh.A.
3.077

Sherif Hoti Menaxher i Prokurimit Komuna e Obiliqit
3.078

Imer Haliti Drejtor Ministria për Integrime 

Evropiane
3.079

Mentor Sejdiu Ud Sekretarit Kompania R. e Ujësjellsit 

Mitrovica
3.080

Violeta Vasiq Këshilltar Komunal Komuna e Ranillukut
3.081

Hajrullah Aruqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.082

Verdi Murtezi Drejtor Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
3.083

Esat Gashi Auditor i Brendshëm Komuna e Malishevës
3.084

Ivan Mitkovic Drejtor Komuna e Ranillukut
3.085

Davor Perkovic Nënkryetar i Komunës Komuna e Ranillukut
3.086

Aleksandra Nikolic Shef Komuna e Ranillukut
3.087

Ivan Janicijevic Drejtor Komuna e Ranillukut
3.088

Eldina Kojic Këshilltar Politik Ministria e Zhvillimit Rajonal
3.089

Bujar Dobërdolani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.090
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Beqir Dauti Auditor i Brendshem Prokuroria e Shtetit
3.091

Avni Gashi U.d. Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.092

Hilmi Rrahmani Drejtor Agjencia Kosovare për 

Krahasim dhe Verifikime Pronës
3.093

Dibran Kastrati Drejtor Komuna e Malishevës
3.094

Fatijona Kyçyku Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
3.095

Blerta Ademi-Beqiri Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
3.096

Bardhyl Buçaj Shef ne Drejtorin e Inspektoratit Komuna e Malishevës
3.097

Gani Veseli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.098

Labinot Gucati Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
3.099

Teuta Sahatqija Konsull i Përgjithshëm Ministria e Punëve të Jashtme
3.100

Shqipe Qerimi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.101

Emin Tmava UD Drejtorit Zyres Prokurimit Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
3.102

Hysni Gërguri Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
3.103

Mirjeta Kalludra Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.104

Avdulla Mecinaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.105

Besnik Nuredini Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.106

Faton Ademi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.107
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Valon Gashi Drejtor Komuna e Malishevës
3.108

Arian Gashi Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.109

Avdyl Hasani Antar i Bordit Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidromorava
3.110

Hidajete Krasniqi Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3.111

Fatmir Bërbatovci Drejtor Komuna e Obiliqit
3.112

Parim Kosova Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.113

Shkodran Imeraj Këshilltar Politik Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.114

Genc Ratkoceri Kryesues i Bordit NPL "AMBIENTI" Sh.a
3.115

Alberta Troni Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.116

Dragica Jakovljevic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.117

Hamit Shala Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.118

Shemsi Krasniqi Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
3.119

Rrezarta Ajeti u.d Shef Autoriteti Rregullativ i 

Komunikimeve Elektronike dhe 
3.120

Rrahman Beqiri Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.121

Afrim Berisha Udhëheqës i Drejtorisë Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
3.122

Ilir Ejupi Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
3.123

Muhamet Halili Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
3.124
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Tomislav Petrovic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.125

Hysen Restelica Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.126

Arjeta Gashi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.127

Muharrem Svarqa Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
3.128

Elheme Kajtazaj Auditore e brendshme Agjencia Kosovare e Privatizimit
3.129

Arlind Morina Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
3.130

Bekim Veliqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.131

Shkëlqim Xhema Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
3.132

Muhamet Mala Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.133

Dritan Axhami Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
3.134

Rrahim Morina Kryesues i Kuvendit Komuna e Malishevës
3.135

Enis Gashi Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
3.136

Feti Ibishi Kryesues i Dizionit të Prokurimit Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
3.137

Naser Shamolli Drejtor Ministria e Administratës 

Publike
3.138

Fadil Bajraktari Drejtor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
3.139

Fatos Xhelili Drejtor Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
3.140

Xhelal Sveçla Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.141
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Fitore Hashani Drejtor Komuna e Obiliqit
3.142

Bajram Kafexholli Drejtor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
3.143

Xhelal Gega Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
3.144

Faton Ajvazi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.145

Misin Demiri Auditor i brendshem Ministria e Punëve të Jashtme
3.146

Valmir Klaiqi Këshilltar Politik Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.147

Jahja Kadrija Kryeshef Ekzekutiv Kompania e Ujitjes 

Radoniqi-Dugagjini
3.148

Almira Sylaj Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.149

Bashkim Krasniqi Auditor i Brendshëm Komuna e Malishevës
3.150

Fatmir Gërguri Kryeinspektor Komisioni i Pavarur për Miniera 

dhe Minerale
3.151

Gezim Kryeziu Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
3.152

Saranda Osmani-Krasniqi Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
3.153

Fekri Qufaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
3.154

Hilmi Pacolli Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.155

Agim Bylygbashi Drejtor Komuna e Therandës 

(Suharekës)
3.156

Halil Thaçi Drejtor i Bordit te Drejtoreve Kompania R. e Ujësjellsit 

Mitrovica
3.157

Sretem Ivanovic Shef Komuna e Artanës (Novobërdës)
3.158
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Shaip Arifi Auditor i Brendshem Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.159

Selvete Grajqevci-Pllana Kryesues Departamenti Komisioni i Pavarur për Miniera 

dhe Minerale
3.160

Ileana Hoxha Udhëheqes/e Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.161

Negovan Antic Shef Komuna e Ranillukut
3.162

Fitor Murati Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
3.163

Nexhmije Kamberi Menaxher Ministria e Drejtësisë
3.164

Ivana Mladenoviç Këshilltar Komunal Komuna e Shterpces
3.165

Binak Berisha Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
3.166

Danijel Vuksanovic Drejtor Komuna e Shterpces
3.167

Naim Shala Drejtor Departamenti Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.168

Milos Tomic Drejtor Komuna e Ranillukut
3.169

Mehmet Morina I Ngarkuar me Punë Ministria e Punëve të Jashtme
3.170

Faton Jakupi Drejtor Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
3.171

Sinisa Buduric Drejtor Komuna e Shterpces
3.172

Astrit Zemaj Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
3.173

Krenare Mavriqi Drejtor Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
3.174

Milan Radojevic zv. Ministër Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.175
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Nizajete Latifi Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.176

Miroslav Stanojkovic Këshilltar Komunal Komuna e Shterpces
3.177

Pajtesa Kryeziu Drejtor Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
3.178

Milutin Popovic Drejtor Komuna e Ranillukut
3.179

Amir Keka u.d. Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3.180

Dalibor Ilic Këshilltar Komunal Komuna e Ranillukut
3.181

Fehmi Mehmeti Guvernator Banka Qendrore e Kosovës
3.182

Burbuqe Agaj Anëtar i Bordit Komuna e Gjilanit
3.183

Jeton Rexhepi Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.184

Shefqet Berisha Udheheqes i Departamentit Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.185

Kastriot Berisha Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
3.186

Tahir Isufaj Këshilltar Komunal Komuna e Junikut
3.187

Haxhi Xhemajli Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.188

Valdete Krasniqi Udhëheqës Departamenti Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.189

Vedat Bajrami Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.190

Nikollë Lleshi Drejtor Komuna e Gjakovës
3.191

Haki Dragusha Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
3.192
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Ismet Malsiu Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.193

Dragana Dordevic Këshilltar Komunal Komuna e Ranillukut
3.194

Dragomir Stanisavljevic Këshilltar Komunal Komuna e Shterpces
3.195

Slavisa Jakovljeviq Nënkryetar i Komunës për 

Komunitete
Komuna e Obiliqit

3.196

Filloreta Rexha Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
3.197

Marjan Spasic Drejtor Komuna e Shterpces
3.198

Ylli Kortoçi Anetar i Bordit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.199

Srdjan Kostic Këshilltar Komunal Komuna e Shterpces
3.200

Jashar Mehmeti Menaxher i Departamentit Aeroporti i Prishtinës Sh.A.
3.201

Ilir Salihu zv. Auditor i Përgjithshëm Zyra Kombëtare e Auditimit
3.202

Negovan Simonovic Shef i Buxhetit Komuna e Ranillukut
3.203

Maja Slavic Antar i Komisionit Komisioni i Pavarur i Mediave
3.204

Ramiz Krasniqi Kryesues i Departamentit Autoriteti Rregullator për 

Shërbimet e Ujit
3.205

Radojka Repinovic Këshilltar Komunal Komuna e Shterpces
3.206

Muja Ferati Kryetar i Komisionit Komisioni i Pavarur i Mediave
3.207

Xhavit Krasniqi Drejtor Komuna e Ranillukut
3.208

Ganimete Nuçi Udheheqese e Divizionit per Buxhet 

dhe Financa
Komisioni i Pavarur i Mediave

3.209
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Garip Sahiti zv. Kryesues i Kuvendit Komuna e Shterpces
3.210

Svetislav Ivanovic Nënkryetar i Komunës Komuna e Artanës (Novobërdës)
3.211

Besnik Rexhepi Këshilltar Politik Ministria për Zhvillim Ekonomik
3.212

Avdirrahman Gashi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.213

Milos Dukic Drejtor Komuna e Shterpces
3.214

Svetlana Perovic Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.215

Gazmend Tuzi Antar i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Çabrati
3.216

Shukri Quni Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
3.217

Atdhe Dema Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.218

Nysret Krasniqi Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.219

Flamur Hasku Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.220

Rexhep Sijarina Drejtor Rajonal Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.221

Tahir Arbneshi Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.222

Binak Kryeziu Drejtor Komuna e Rahovecit
3.223

Lavdim Maxhuni Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.224

Nexhmedin Krasniqi Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.225

Agim Rysha Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.226
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Ardian Ferizi Këshilltar i lartë politik Ministria e Shëndetësisë
3.227

Ali Morina Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
3.228

Myfera Hoxha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.229

Medina Brahaj Kryesues i Kuvendit Komuna e Shtimës
3.230

Jonuz Bugari Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.231

Naim Ismajli Kryetar i Komunës Komuna e Shtimës
3.232

Driton Mehaj Menaxher i Departamentit Aeroporti i Prishtinës Sh.A.
3.233

Muharrem Fazliu Auditor i brendshem Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.234

Musa Dragusha Anetar i bordit te ankesave per 

media
Komisioni i Pavarur i Mediave

3.235

Arben Çitaku Sekretar i Përhershëm Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
3.236

Nebojsa Stojanovic Këshilltar Komunal Komuna e Ranillukut
3.237

Dusan Jevtic Këshilltar Komunal Komuna e Ranillukut
3.238

Evgjeni Thaçi-Dragusha Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.239

Diellza Hoxha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.240

Gazmend Abrashi Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.241

Kadri Kryeziu Prorektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.242

Enver Hoti Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.243
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Valdrin Shehu Drejtor i Arkivit Nderkomunal 

Gjakove
Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.244

Julia Lazarevic Këshilltar Politik Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
3.245

Menderes Ibra Këshilltar Politik Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.246

Kimete Zeqiri Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.247

Vesna Samardzic Këshilltar Komunal Komuna e Shterpces
3.248

Cuneyd Ustaibo Anëtar i Bordit NPL "Pallati i Rinisë" SH.A
3.249

Valmir Ahmeti Drejtor Komuna e Shterpces
3.250

Ana Milosavljevic Këshilltar Komunal Komuna e Shterpces
3.251

Fahredin Shabani Dekanë Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.252

Albana Parduzi Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.253

Rabije Jakupi Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.254

Labinot Berisha Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.255

Rozelida Manastiri Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.256

Ana Cvetkovic Këshilltar Komunal Komuna e Ranillukut
3.257

Driton Gashi Sekretar Presidenca e Republikës së 

Kosovës
3.258

Sali  Mulaj Kryesues Komisioni i Pavarur për Miniera 

dhe Minerale
3.259

Marina Popovic Këshilltar Komunal Komuna e Ranillukut
3.260
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Shkelzen Dragaj Këshilltar Politik Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.261

Enver Sokoli Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.262

Ixhmet Rexhepi Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3.263

Burim Kelmendi Kryeshef Ekzekutiv Kompania Regjionale e 

Mbeturinave Pastrimi
3.264

Lutfije Gashi Zyrtar per buxhet dhe financa Ministria e Shëndetësisë
3.265

Arlinda Desku Eksperte Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.266

Jelena Dimitrijevic Këshilltar Komunal Komuna e Graçanicës
3.267

Ramiz Kelmendi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.268

Bashkim Budakova Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
3.269

Muhadin Halili Drejtor Komuna e Shtimës
3.270

Miranda Rashani Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
3.271

Lulzim Demolli Shef i Kabinetit Ministria për Zhvillim Ekonomik
3.272

Nebojsa Milanovic Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Veriore
3.273

Artan Asllani Drejtor Komuna e Rahovecit
3.274

Sonja Kuzmanovic Këshilltar Komunal Komuna e Shterpces
3.275

Bedri Nika Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
3.276

Dejan Jovanovic Këshilltar Komunal Komuna e Ranillukut
3.277

Adresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org 193Faqe:



Emri dhe Mbiemri Pozita InstitucioniID

Dimitrije Racicevic Drejtor Komuna e Shterpces
3.278

Avni Ajdini Anëtar i Bordit Agjencia Kosovare e Privatizimit
3.279

Lumturije Bytyqi-Hasani Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
3.280

Luan Hyseni u.d. Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
3.281

Gani Avdiu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.282

Blerim Xhemajli Udhëheqës Ministria e Punëve të Jashtme
3.283

Zoran Maksimovic Këshilltar Komunal Komuna e Ranillukut
3.284

Fanol Hodolli Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.285

Azem Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
3.286

Havzi Ahmeti Drejtor Komuna e Shterpces
3.287

Shkelzen Bislimi Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
3.288

Naser Shabani Këshilltar Komunal / Odbornik Komuna e Kllokotit
3.289

Bjondina Kleqka Drejtor Komuna e Rahovecit
3.290

Rifat Rrustemi Këshilltar Komunal Komuna e Shterpces
3.291

Ilirjana Zymberaj Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.292

Florida Canolli Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
3.293

Fatbardha Haliti-Mustafa Kryesues i Kuvendit Komuna e Skenderajt
3.294
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Atnor Skoro Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.295

Muhamet Balaj Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.296

Naim Meholli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.297

Adnan Dragaj Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
3.298

Vahid Haxhiu Sekretar i Dytë Ministria e Punëve të Jashtme
3.299

Musa Fazliu Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
3.300

Artan Osmani Sekretar/e Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.301

Ismet Aliu Këshilltar Politik Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.302

Ilir Dugolli Drejtor Ministria e Punëve të Jashtme
3.303

Valbona Luta Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.304

Jetish Maloku Kryeprokuror Prokuroria e Shtetit
3.305

Jetmira Bërdynaj-Shala Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
3.306

Luan Kryeziu Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
3.307

Ilir Shala Zëvendës Kryeshef Ekzekutiv Operatori i Sistemit të 

Transmisionit dhe Tregut
3.308

Enis Sulejmanovic Këshilltar Politik Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.309

Haki Hoti Drejtor Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
3.310

Goran Nikolcevic Drejtor Komuna e Shterpces
3.311
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Fitore Malaj-Abdyli Drejtoreshë e Zyrës për Zhvillimin 

Akademik dhe Cilësisë
Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.312

Armend Musliu Këshilltar Politik Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.313

Arjeta Selimi Këshilltar Komunal Komuna e Shterpces
3.314

Ksenija Bozovic Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Veriore
3.315

Armend Berisha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.316

Azem Rexhaj Antar Bordi Komisioni i Pavarur për Miniera 

dhe Minerale
3.317

Ardita Lokaj Menaxher Agjencia Kosovare e Privatizimit
3.318

Valon Jupa Drejtor Prokuroria e Shtetit
3.319

Sadik Makolli zv. Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
3.320

Jusuf Korenica Drejtor Komuna e Rahovecit
3.321

Besnik Hoti Drejtor Komuna e Rahovecit
3.322

Bashkim Hyseni Udhëheqës Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.323

Fatmire Kuçi Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.324

Rexhep Selimi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.325

Bekim  Jashari Kryetar i Komunës Komuna e Skenderajt
3.326

Bexhet Asllanaj Udhëheqës i Divizionit të Prokurimit Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
3.327

Suzana Pllana Udhëheqës i Departamentit Prokuroria e Shtetit
3.328
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Lulzim Ejupi Sekretar i përhershëm Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.329

Besfort Recaj Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.330

Liburn Aliu Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.331

Sedat Rashica Drejtor Komuna e Vushtrris
3.332

Fillim Skoro Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.333

Fadil Gashi Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.334

Dejan Vlajkovic Drejtor / Direktor Komuna e Kllokotit
3.335

Zoja Osmani Drejtor Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.336

Valon Ramadani Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.337

Agim Emini Udheheqes i Zyres Ligjore NP Infrakos SHA
3.338

Yllka Kotorri Udhëheqëse e divizionit Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.339

Fakir Spahiu Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3.340

Mehmet Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
3.341

Salih Zyba Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.342

Drita Millaku Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.343

Shpejtim Kryeziu Drejtor Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
3.344

Naim Syla Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.345
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Saranda Bogujevci Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.346

Petrit Sinani Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
3.347

Dan Muqkurtaj Antar i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Ambienti
3.348

Imer Berisha Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
3.349

Uros Staletovic Këshilltar Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
3.350

Hafize Sallahi Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
3.351

Driton Hyseni Drejtor i Bordit Ngrohtorja e Qytetit Termokosi
3.352

Sejada Zylfijaj Auditor i Brendshëm Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
3.353

Enver Krasniqi Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.354

Enver Shabanaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.355

Bekim Dakaj Menaxher Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.356

Faik Muçiqi Drejtor Komuna e Podujevës
3.357

Arlinda Beka Këshilltar Politik Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.358

Kemal Mërseli Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
3.359

Mustafë Xhemajli Ministër-Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
3.360

Hamid Guri Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
3.361

Sabri Murseli Drejtor Komuna e Ferizajit
3.362
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Besim Vishi Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
3.363

Bislim Zyrapi Këshilltar Politik Presidenca e Republikës së 

Kosovës
3.364

Nenad Lazic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.365

Bashkim  Smakaj Këshilltar Politik Presidenca e Republikës së 

Kosovës
3.366

Arberita Mehmetaj Ud Divizionit te Prokurimit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.367

Anita Krasniqi-Prenaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.368

Hajriz Koca Sekretar i Përgjithshëm Ministria e Inovacionit dhe 

Ndermarresise
3.369

Milot Mustafa Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
3.370

Lirije Luta Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
3.371

Alush Musaj Rektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.372

Xhevat Seferi Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.373

Faik Zogaj Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
3.374

Xhevdet Morina Antar i Bordit KRU Gjakova SH.A.
3.375

Ermira Sopa Sekretar/e Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.376

Miljan Bojkovic Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
3.377

Bujar Sejdiu Udheheqes i Auditimit te 

Brendshem
Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
3.378

Azem Duraku Menaxher Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.379
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Ali Buzhala Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
3.380

Liridon Hoti Drejtor Komuna e Malishevës
3.381

Gentiana Rama Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
3.382

Srdjan Sentic Këshilltar Politik Ministria e Punëve të Jashtme
3.383

Shpat Nivokazi Drejtor Komuna e Gjakovës
3.384

Sasa Krsticic Këshilltar Komunal Komuna e Shterpces
3.385

Beqë Cufaj Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
3.386

Muharrem Peci Zv Kryeshef Ekzekutiv Kompania R. e Ujësjellsit 

Mitrovica
3.387

Arsim Janova Ushtrues Detyre i Kryesuesit te 

Bordit
Zyra e Rregullatorit për Energji

3.388

Teuta Krusha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.389

Arbrie Shabani-Jollxhiu Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
3.390

Enis Spahiu Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.391

Slavisa Spasic Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
3.392

Mirfane Dërmaku Auditor Ministria e Shëndetësisë
3.393

Shkelzen Ibrahimi Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.394

Kosovare Gacaferi Drejtor Komuna e Junikut
3.395

Musa  Vitija Drejtor i Njesise se Auditimit te 

Brendshem
Ministria e Shëndetësisë

3.396
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Arber Muhaxheri Drejtor Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
3.397

Luljeta Bilalli Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.398

Raif Preteni Drejtor Autoriteti Rregullator për 

Shërbimet e Ujit
3.399

Qazim Rahmani zv. Ministër Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
3.400

Gezim Qerimi Antar i Bordit Autoriteti Rregullativ i 

Hekurudhave
3.401

Snezana  Karadzic Këshilltar Politik Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
3.402

Qamil Musa Kryesues i Departamentit Autoriteti Rregullator për 

Shërbimet e Ujit
3.403

Elvir Krasniqi Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.404

Rexhep Bllaca Drejtor Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
3.405

Nita Korenica Auditore e brendshme Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.406

Xhevdet Bislimi Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.407

Hydajet Hyseni Drejtor Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.408

Fatos Kurshumlija Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
3.409

Avni Fetahu Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
3.410

Rasim Fazliu Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
3.411

Ardita Haxhnikaj-Demi Drejtor Departamenti Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.412

Valbona Hashani Menaxher Prokurimi Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
3.413
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Vaxhid Sadriu Sekretar i Përgjithshëm Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.414

Artan Duraku Drejtor Ministria e Punëve të Jashtme
3.415

Qendrim Mulaj Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
3.416

Njomëza Kryeziu Shef/e Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
3.417

Tefik Ujkani Antar i Bordit Kompania R. e Ujësjellsit 

Mitrovica
3.418

Gjelosh Gojani Zyrtar i Auditimit të Brendshem Kompania R. Ujësjellsit 

Prishtina
3.419

Merita Kurtishi-Gaga Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
3.420

Shefki Gashi Drejtor Ministria e Administratës 

Publike
3.421

Xhelal Smakiqi Sekretar/e Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.422

Mulë  Desku Kryesues i Sekretariatit Paneli Zgjedhor për Ankesa dhe 

Parashtresa
3.423

Nora Rashiti Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
3.424

Havë Qarri Drejtor Komuna e Shtimës
3.425

Burim Balaj Drejtor Ministria e Administratës 

Publike
3.426

Abdulla Aliu Anetar Bordi Agjencia Kosovare për 

Krahasim dhe Verifikime Pronës
3.427

Arsim Çitaku Auditore Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.428

Ramë Hyseni Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.429

Mimoza Hyseni u.d. Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.430
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Mehdi Pllashniku Antar i Bordit Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
3.431

Enis Istrefi u.d. Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3.432

Mehdi Bejtullahu Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
3.433

Behar Gashi Drejtor Komuna e Rahovecit
3.434

Mevludin Krasniqi zv. Ministër Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
3.435

Zajrete Muhaxheri Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.436

Miran Zeneli Sekretar i Përgjithshëm Këshilli i Pavarur Mbikëqyrës i 

Shërbimit Civil të Kosovës
3.437

Vlora Dalloshi Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
3.438

Arben Hundozi Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.439

Fatmir Loku Drejtor Komuna e Kaçanikut
3.440

Ahmet Luma Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
3.441

Abduselami Shkodra zv. Ministër Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.442

Eshref Vishi Anëtar i Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

3.443

Xhafer Tahiri Kryetar i Komunës Komuna e Vushtrris
3.444

Elife Uka Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.445

Nexhmedin Hyseni Drejtor Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
3.446

Milos Perovic zv. Ministër Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
3.447
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Hajredin Hyseni zv. Ministër Ministria e Administratës 

Publike
3.448

Faton Thaçi Këshilltar i Jashtëm Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.449

Rafet Fetahaj Auditor Ministria e Shëndetësisë
3.450

Kajtaz Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
3.451

Arian Zanelaj Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
3.452

Makifete Saliuka Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.453

Zana Rudi Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
3.454

Abit Aliu Drejtor i Departamentit Kompania për Menaxhimin e 

Deponive
3.455

Mirvete Gërguri Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
3.456

Gëzim LLulluni Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.457

Isuf Makolli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.458

Jusuf Kryeziu Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
3.459

Fatmire Thaçi U.D.Udheheqese e Divizionit Ministria e Zhvillimit Rajonal
3.460

Alajdin Ibrahimi Zyrtar i Prokurimit Agjencia për Ndihmë Juridike 

Falas
3.461

Adem Duriqi Drejtor Komuna e Lipjanit
3.462

Endrit Gllareva Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
3.463

Erjona Rama Anëtar Bordi Komuna e Gjakovës
3.464
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Sylejman Meholli Drejtor Komuna e Vushtrris
3.465

Fatos Ahmeti Menaxher i Prokurimit Komuna e Artanës (Novobërdës)
3.466

Shqipe Krasniqi-Selishta Zyrtar Kresor Financiar Autoriteti i Aviacionit Civil
3.467

Kreshnike Haziri-Bublica Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.468

Donjeta Gashi Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.469

Fikret Ibrahimi Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.470

Aleksandar Spiric Zv.i kryetarit Komuna e Mitrovicës Veriore
3.471

Fisnik Ismaili Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.472

Suada Hajdarpasic Drejtor Komuna e Mitrovicës Veriore
3.473

Bashkim Zeqaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.474

Burim Gërguri Kryesues i Kuvendit Komuna e Obiliqit
3.475

Liridona Berisha-Kelmendi Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.476

Gonxhe Çaushi Këshillëtar Ministria e Inovacionit dhe 

Ndermarresise
3.477

Ajtene Zoni Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.478

Shkëlzen Maliqi Drejtor Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.479

Gylshen Muharremi Udhëheqes/e Agjencia Kosovare për 

Krahasim dhe Verifikime Pronës
3.480

Luljeta Jasiqi Këshilltar Komunal Komuna e Junikut
3.481
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Vahid Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
3.482

Osman Sejfijaj Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.483

Aleksandar Popovic Drejtor Komuna e Graçanicës
3.484

Xhemil Elshani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.485

Azra Cakolli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.486

Agron Bytyqi Drejtor Klinike Ministria e Shëndetësisë
3.487

Ivica Cenic Këshilltar Komunal Komuna e Artanës (Novobërdës)
3.488

Kushtrim Shyti Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.489

Teuta Fejza Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3.490

Predrag Stojkovic Këshilltar Komunal Komuna e Artanës (Novobërdës)
3.491

Myrtë Velijaj Drejtor Komuna e Junikut
3.492

Besa Shatri-Berisha Kryesues i Bordit Posta e Kosovës
3.493

Refki Piraj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.494

Osman Veliu Drejtor Komuna e Skenderajt
3.495

Sladjana Pajovic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.496

Pleurat Isufi Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.497

Milosava Tanic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.498
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Danica Radomirovic Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Veriore
3.499

Zoran Mitrovic Këshilltar Komunal Komuna e Graçanicës
3.500

Vesna Milic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.501

Admir Shala Kryeshef Ekzekutiv Ngrohtorja e Qytetit Gjakovë
3.502

Dusko Maksimovic Këshilltar Komunal Komuna e Graçanicës
3.503

Egzon Elshani Drejtor Komuna e Prizrenit
3.504

Sadije Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
3.505

Kastriot Jashari Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.506

Florant Pepshi Shef i Sektorit per Buxhet dhe 

Financa
Komuna e Junikut

3.507

Shpresa Emra Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.508

Armend Podvorica Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.509

Kamber Kamberi Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.510

Ariana Gjonbalaj-Shala Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.511

Binak Vishaj Antar Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
3.512

Gani Mehmetaj Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
3.513

Arianit Islami Drejtor Autoriteti i Aviacionit Civil
3.514

Arian Haxha Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.515
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Blerina Gjoshi-Këpuska Zyrtar/e për Auditim të Brendshëm Ngrohtorja e Qytetit Gjakovë
3.516

Veton Firzi Sekretar i Përhershëm Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
3.517

Ivan Ristic Këshilltar Komunal Komuna e Ranillukut
3.518

Fatmir Krasniqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.519

Labinot Mirena Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
3.520

Ariana Zherka-Hoxha Udhëheqës Ministria e Punëve të Jashtme
3.521

Blerina Krasniqi Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.522

Vjollca Limani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.523

Zana Sadiku Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.524

Visar Tofaj Drejtor i Auditmit te Brendshem Komuna e Junikut
3.525

Milan Dimitrijevic Këshilltar Komunal Komuna e Graçanicës
3.526

Lulzim Sadiku Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
3.527

Shefqet Mrasori Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3.528

Fadil Bytyqi Drejtor Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.529

Skender Zhitia Drejtor Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
3.530

Valbona Polloshka Udhëheqës i Auditimit të 

Brendshëm
Ministria për Zhvillim Ekonomik

3.531

Diana Hoti Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
3.532
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Samire Berisha Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
3.533

Eglantina Azemi Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
3.534

Igor Simic Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.535

Naser Hoti Drejtor NP Infrakos SHA
3.536

Albana Milaimi Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.537

Erleta Isufaj Këshilltar Komunal Komuna e Junikut
3.538

Enver Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
3.539

Dardan Kadolli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.540

Jeton Karaçica Drejtor Ministria për Integrime 

Evropiane
3.541

Bahtir Osmani Zyrtar Kryesor i Financiave dhe 

Thesarit
Kompania për Menaxhimin e 

Deponive
3.542

Ariana Berisha-Rexhëbeqaj Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.543

Myzejene Selmani Këshilltar Politik/e Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.544

Arbnore Shehu Sekretare e Fakultetit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.545

Avdi Jakupi Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.546

Bekim Latifi Drejtor Komuna e Skenderajt
3.547

Nora Preniqi Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
3.548

Arben Bilalli Drejtor Komisioni i Pavarur i Mediave
3.549
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Flora Sejdiu-Abdullahu Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
3.550

Beqir Kalludra Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.551

Vjosa Beqaj-Krasniqi Drejtor Ministria për Integrime 

Evropiane
3.552

Sami Salihu Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
3.553

Dejan Krsmanovic Drejtor Komuna e Mitrovicës Veriore
3.554

Dragana Staniq Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.555

Aleksandar Markoviç Drejtor Komuna e Mitrovicës Veriore
3.556

Besim Halili Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.557

Lendita Haradini Zyrtare e Larte per Buxhet dhe 

Financa
Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.558

Qendresa Dubova Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
3.559

Gordana Virijevic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.560

Donika Sfishta Drejtor Komuna e Podujevës
3.561

Avdyl Hyseni Kryetar i Bordit Komisioni i Pavarur i Mediave
3.562

Zeqir Voca Ndihmës/Drejtor në Rajonin e 

Mitrovicës
Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.563

Tatjana Virijevic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.564

Hysni Mjeku Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
3.565

Drilon Pireva Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
3.566
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Valon Vula Antar i Bordit Ngrohtorja e Qytetit Gjakovë
3.567

Vjollca Abazi Auditor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
3.568

Florent Hasani Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
3.569

Luan Latifi Drejtor Komisioni i Pavarur i Mediave
3.570

Hazir Haziri Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.571

Fatmir Bekteshi Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
3.572

Ilir  Imeri shef Autoriteti Rregullativ i 

Komunikimeve Elektronike dhe 
3.573

Artan Çollaku Drejtor Ministria për Integrime 

Evropiane
3.574

Argjent Tasholli Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
3.575

Florije Jashari Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
3.576

Anita Muriqi Antar i Komisionit Komisioni i Pavarur i Mediave
3.577

Abaz LLugaliu Drejtor Komuna e Podujevës
3.578

Ilaz Rudaku Anetar i bordit te ankesave per 

media
Komisioni i Pavarur i Mediave

3.579

Gëzim Ademi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.580

Kreshnik Spahiu Drejtor Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
3.581

Vladimir Jaksic Drejtor Komuna e Mitrovicës Veriore
3.582

Latif Ramadani Drejtor Komuna e Lipjanit
3.583
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Violeta Hyseni-Kelmendi Nënëkryetar i Komisionit Komisioni i Pavarur i Mediave
3.584

Valon Berisha Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.585

Shqiponja Krasniqi Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
3.586

Enver Hoxhaj zv. Kryeministër Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.587

Arian Ahmeti U.D Kryeshef Ekzekutiv Ministria e Shëndetësisë
3.588

Nexhmie Selimi Drejtor Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
3.589

Lumturije Serhati-Koshi UD. Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3.590

Brikena Mulliqi Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
3.591

Qendrim Gashi Anëtare e Bordit të Drejorëve Komuna e Therandës 

(Suharekës)
3.592

Gazmend Krasniqi Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.593

Betim Gjoshi Këshilltar Politik Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.594

Fatbardha Emini Drejtor Komuna e Vitisë
3.595

Stevan Petronijevic Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
3.596

Nikola Lazovic Kryetar i Kuvendit Komuna e Leposaviqit
3.597

Imer Hakaj Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
3.598

Vlorë Berisha Antar i Komisionit Komisioni i Pavarur i Mediave
3.599

Bajram Ljatifi Zëvendëskryetar Gjykata Kushtetuese
3.600
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Ariana Hasani Këshilltar Komunal Komuna e Zubin Potokut
3.601

Glauk  Konjufca Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.602

Nik Hiseni Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
3.603

Lulzim Paçarizi Gjyqtar Mbikëqyrës Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.604

Sami Preteni Kryesues Departamenti Komisioni i Pavarur për Miniera 

dhe Minerale
3.605

Sadik Hoti Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
3.606

Edmond Dushi Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
3.607

Marjan Përlaska Drejtor i Departamentit Agjencia Kosovare e Privatizimit
3.608

Nol Buzhala Drejtor Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
3.609

Mimoza Shala Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
3.610

Lule BilalliYmeri Anetar Agjencia Kosovare për 

Krahasim dhe Verifikime Pronës
3.611

Albana Shabani-Muli Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3.612

Albina Sadrija Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
3.613

Shqipe Rexhaj Drejtor Komuna e Shtimës
3.614

Nadire Lleshi u.d. Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3.615

Xhezide Dragusha Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
3.616

Muhamet Sadiku Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.617
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Zef Komani Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
3.618

Zana Berisha Këshilltare Ministria e Punëve të Jashtme
3.619

Vildane Maloku-Avdiu Zyrtar i Auditimit të Brendshëm Kompania R. e Ujësjellsit 

Mitrovica
3.620

Saranda Hoda Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
3.621

Blerim Kabashi Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
3.622

Ercan Spat Antar Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
3.623

Violeta Smajlaj Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
3.624

Jusuf Osmani Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
3.625

Beton Retkoceri Atashe Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
3.626

Ejup Simnica Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.627

Bashkim Gashaj Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
3.628

Nushe Kuka-Mekaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.629

Agron Demukaj Drejtor Komuna e Deçanit
3.630

Enis Halimi Kryeshef Ekzekutiv Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
3.631

Sevdije Lama Këshilltar Politik Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
3.632

Adem Selishta u.d. Drejtor Agjencia Kosovare e Privatizimit
3.633

Visar Perjuci Auditor i brendshem Fondi i Kursimeve Pensionale të 

Kosovës
3.634
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Adnan Jakupi Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
3.635

Vjollca Morina-Shaqiri Antar/e Bordit Komuna e Gjilanit
3.636

Fidan Qufaj Zyrtar i Auditimit Kompania e Ujitjes 

Radoniqi-Dugagjini
3.637

Suzana Gashi Drejtor Institucioni i Avokatit të Popullit
3.638

Granit Shala Menaxher Kompania R. e Ujësjellsit 

Mitrovica
3.639

Gulsen Bolukbashi Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
3.640

Rrustem Thaqi Drejtor i Bordit Kompania e Ujitjes 

Radoniqi-Dugagjini
3.641

Burim Guri Zyrtar i Lartë i Prokurimit Ministria e Inovacionit dhe 

Ndermarresise
3.642

Lumnije Këpuska Sekretar/e Kompania e Ujitjes 

Radoniqi-Dugagjini
3.643

Gani Shala Auditor i Brendshem Komuna e Mitrovicës Jugore
3.644

Sale Bytyqi Drejtor Komuna e Therandës 

(Suharekës)
3.645

Mrikë Karaqi Këshilltare e lartë politike Ministria për Integrime 

Evropiane
3.646

Zukë Zuka Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
3.647

Hysen Boqolli Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
3.648

Valdet Gashi Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.649

Erim Berisha Këshilltar Politik Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.650

Ardita Salihu Auditor Senior (Udheheqes i Ekipit) Zyra Kombëtare e Auditimit
3.651
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Fadil Arifi zv. Ministër Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
3.652

Miradije Meha Drejtor Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
3.653

Labinot Lekaj Auditor i Brendshem Agjencia Kosovare e Privatizimit
3.654

Fahredin Krasniqi Drejtor i Bordit Kompania e Ujitjes 

Radoniqi-Dugagjini
3.655

Slavisa Malikovic Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
3.656

Fehmi Geci Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
3.657

Valbona Makolli Drejtor Komuna e Prishtinës
3.658

Luljeta Osmani Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
3.659

Arben Selimi Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.660

Vahide Grajçevci Auditor Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.661

Blerim Latifi Këshilltar Politik Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.662

Sadije Bajgora-Klinaku Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
3.663

Time Kadrijaj Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.664

Muharrem Arifi Drejtor Agjencia Kosovare e Privatizimit
3.665

Shkumbin Demaliaj Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.666

Mufera Sinik Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.667

Ali Arifi Antar i Bordit Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidromorava
3.668
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Radenko Belosevic Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
3.669

Bedri Haxhijaj Kryeshef Ekzekutiv Kompania e Ujitjes Drini i 

Bardhë
3.670

Mehmet Selaci Drejtor Komuna e Vushtrris
3.671

Rados Repanovic Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
3.672

Arbër Blaku Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
3.673

Bukurije Gjonbalaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.674

Muzli Blakaj Anëtar i Bordit Komuna e Istogut
3.675

Lumturie Lipoveci Këshilltare/Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
3.676

Teuta Haxhiu Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.677

Etem Arifi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.678

Jeton Emini Këshilltar Politik Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
3.679

Elhame Shefkiu-Ramadani Kryesues i Bordit Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidromorava
3.680

Albulena Gashi Zyrtar i Auditimit të Brendshëm Ngrohtorja e Qytetit Termokosi
3.681

Fikrim Damka Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.682

Latif Xhemaili Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.683

Ahmet Isufi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.684

Yllka Behluli Anetar i Keshillit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.685
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Lorik Arifaj Drejtor Radio Televizioni i Kosovës
3.686

Valbone Kadriu-Podvorica Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
3.687

Muharrem Nitaj Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.688

Haki Shatri Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.689

Musa Ajeti Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.690

Afrim Llabjani Drejtor Komuna e Ferizajit
3.691

Ujkan  Bajra Drejtor Agjencia Kosovare e Privatizimit
3.692

Shefket Koxha Menaxher i prokurimit Komuna e Kaçanikut
3.693

Valbona Tolaj Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
3.694

Burim Rreci Sekretar i Përhershëm Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
3.695

Melihate Tahiri Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.696

Fetije Begolli-Maxhera Drejtor Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
3.697

Lahi Ibrahimaj u.d. Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.698

Ramadan Koro Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
3.699

Bekim Ermeni Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
3.700

Flamur Spahiu Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
3.701

Haki Rugova Kryetar i Komunës Komuna e Istogut
3.702
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Besim Susuri Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.703

Sahide Sefa Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
3.704

Naim Gashi Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
3.705

Burim Berisha Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
3.706

Milot Krasniqi Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
3.707

Nada Stanojevic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.708

Bajram Kosumi Rektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.709

Bekë Berisha Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.710

Milazim Vitija Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
3.711

Fadil Bunjaku Drejtor Ministria e Drejtësisë
3.712

Sami Cacaj Nënëkryetar i Komunës Komuna e Deçanit
3.713

Rrustem Berisha Ministër Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
3.714

Nikola Kabasiq Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.715

Igballe Halili Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
3.716

Sadri Emërllahu Udhëheqës Ministria e Drejtësisë
3.717

Besart Mustafa Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
3.718

Sinisa Mandusic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.719
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Driton Selmanaj Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.720

Selman Hoti Antar i Bordit Zyra e Rregullatorit për Energji
3.721

Liljana Stevanovic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.722

Liridon Maloku Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.723

Kestrim Avdimetaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
3.724

Hysen Nimani Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.725

Flamur Maloku Anëtar i Këshillit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
3.726

Branka Semenov Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.727

Zeqir Kiqina Zv Kryeshef Telekomi i Kosovës
3.728

Ilirjana Efendia Zyrtar i Prokurimit Kompania R. e Mbeturinave 

Çabrati
3.729

Florent Tahiraj Sekretar Komuna e Prishtinës
3.730

Halim Krasniqi Konsull i Përgjithshëm Ministria e Punëve të Jashtme
3.731

Milica Jovanovic Këshilltar Komunal Komuna e Artanës (Novobërdës)
3.732

Lulëzim Blaka Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
3.733

Zenel Jakupi Këshilltar Komunal Komuna e Zubin Potokut
3.734

Fitore Sadikaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.735

Mybera  Hyseni Udhëheqës Ministria e Punëve të Jashtme
3.736
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Mirjana Simijomovic Këshilltar Komunal Komuna e Artanës (Novobërdës)
3.737

Astrit Saraqini Udhëheqës Zyra e Rregullatorit për Energji
3.738

Rifat Blakaj Udhëheqës Zyra e Rregullatorit për Energji
3.739

Burim Dinarama Drejtor Autoriteti i Aviacionit Civil
3.740

Ajtene Llapashtica Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.741

Agron Hyseni Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
3.742

Luan Morina Drejtor Komuna e Malishevës
3.743

Bedri Obertinca Menaxher/e Prokurimit Komuna e Fushë Kosovës
3.744

Faruk Hajrizi Kryesues i Bordit Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
3.745

Arben Kadriu Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.746

Bekim Osmani Atashe Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
3.747

Sylejman Selimi Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.748

Avni Zogu Zyrtar i Lartë i Auditimit Ministria e Punëve të Jashtme
3.749

Ragip Kadriu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.750

Skender Gjonbalaj Drejtor Operatori i Sistemit të 

Transmisionit dhe Tregut
3.751

Aziz Desku Drejtor Komuna e Klinës
3.752

Ilir Qeriqi Atashe Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
3.753
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Bashkim Shala z.v. Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.754

Milica Rakic Këshilltar Komunal Komuna e Zubin Potokut
3.755

Enver Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
3.756

Edon Curri Drejtor Komuna  Hani i Elezit
3.757

Fjoralbë Kryeziu-Buzhala Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
3.758

Ferki Hadja Drejtor NPH Ibër Lepenci
3.759

Sefë Morina Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
3.760

Vlorat Gashi Ministër-Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
3.761

Jovana Obradoviq Këshilltar Komunal Komuna e Zubin Potokut
3.762

Fadil Gashi Kryesues i Kuvendit Komuna e Klinës
3.763

Drita Haziri-Rexhepi Menaxhere e Prokurimit Zyra e Rregullatorit për Energji
3.764

Skender Merturi Drejtor Komuna e Klinës
3.765

Latinka Utvic Zëvendës i Nënkryetarit Komuna e Zubin Potokut
3.766

Melinda Çollaku Drejtor i Përgjithshëm Ministria e Shëndetësisë
3.767

Ejup Hasolli Zyrtar Kryesor Financiar Zyra e Rregullatorit për Energji
3.768

Augustin Selmanaj Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
3.769

Tefik Mahmuti Drejtor Ministria e Administratës 

Publike
3.770
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Luljete Lokaj u.d.Drejtor Agjencia Qendrore e 

Prokurorimit
3.771

Agim Fejzullahi Drejtor Departamenti Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.772

Fatmire Musliu Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
3.773

Biljana Rexhiq Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.774

Nemanja Jaksiç Kryetar Komuna e Zubin Potokut
3.775

Saranda Zeqa Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
3.776

Bojan Perovic Këshilltar Komunal Komuna e Zubin Potokut
3.777

Besim Muzaqi Nënkryetar i Komunës Komuna e Vushtrris
3.778

Heroina Telaku Ministër-Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
3.779

Rukije Sheshivari Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
3.780

Flamur Bicurri Kryeshef/e Ekzektutiv Komuna e Gjakovës
3.781

Naim Jahiri Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
3.782

Marinko Kasalovic Këshilltar Komunal Komuna e Zubin Potokut
3.783

Arlinda Mustafa-Selmani Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
3.784

Xhezide Trepça-Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
3.785

Halil Matoshi Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.786

Mrike Thaqi Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
3.787
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Skender Maqastena Menaxher Ngrohtorja e Qytetit Termokosi
3.788

Hajrullah Saraçi Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3.789

Lulzim Bajrami u.d. Udhëheqës Agjencia Qendrore e 

Prokurorimit
3.790

Shqiprim Pula Antar i Bordit Autoriteti Rregullativ i 

Komunikimeve Elektronike dhe 
3.791

Skender Musa Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.792

Luan Statovci Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
3.793

Hajrip Mehmeti Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.794

Hydajet Dervishi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.795

Shukri Jashari kryeprokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
3.796

Fatmir Haxholli Këshilltar Politik Ministria e Punëve të Jashtme
3.797

Ardiana Bokshi Udhëheqës Zyra e Rregullatorit për Energji
3.798

Agim Hasani Zevendes Kryetar Komuna e Zubin Potokut
3.799

Sami Kurteshi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.800

Vehbi Fejza UD.ZKF Kompania R. e Ujësjellsit 

Mitrovica
3.801

Kadri Prekaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.802

Dukagjin Zogaj Drejtor në Klinikën e Alergologjisë Ministria e Shëndetësisë
3.803

Mentor Thaqi Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.804
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Veton Shabani Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.805

Lindita Kajtazi Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.806

Jorgovanka Filic Anetar i Kuvendit Komunal Komuna e Artanës (Novobërdës)
3.807

Linda Sadiku-Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
3.808

Drita Zogaj Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3.809

Florije Zatriqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.810

Sebahate Haradinaj Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
3.811

Bahrije Simnica Shef Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
3.812

Sefer Veseli Zëvendëskryesues i Kuvendit 

Komunal
Komuna e Zubin Potokut

3.813

Agon Batusha Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
3.814

Skender Reçica Ministër Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
3.815

Arsim Gollaku Anëtar i Bordit NPL "Pallati i Rinisë" SH.A
3.816

Habib Zeqiri Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.817

Besianë Musmurati Shef i Kabinetit Ministria e Shëndetësisë
3.818

Shkurta Gashi Auditor Radio Televizioni i Kosovës
3.819

Blerim Igrishta Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.820

Teuta Pallaska-Milla Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
3.821
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Edije Sezairi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.822

Burim Geci Drejtor Posta e Kosovës
3.823

Raima Elezi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.824

Ilir Berisha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.825

Burim Çerkini Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.826

Xhevahire  Izmaku Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.827

Semo Odoviq Këshilltar Politik Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
3.828

Misin Frangu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.829

Arianit Sadiku Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
3.830

Atdhe Berisha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.831

Arhim Ajazi zv. Ministër Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
3.832

Albert Zejnullahu Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
3.833

Ismet Rrahmani Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
3.834

Zenel Tasholli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.835

Luan Berisha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.836

Adem Shabani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.837

Nebojsa Arsic Kryesues i Kuvendit Komuna e Artanës (Novobërdës)
3.838
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Fazli Hoxha Këshilltar Politik Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
3.839

Ljubisa Cirkovic Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
3.840

Xhavit Alijaj Këshilltar Politik Ministria e Infrastrukturës
3.841

Yllkë Neziri Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
3.842

Xhemajl Buzuku Udheheqes i Divizionit te Prokurimit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.843

Nexhat Ramadani Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
3.844

Samra Iljijazi Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
3.845

Ahmet Krasniqi Anëtar i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Pastërtia
3.846

Dejan Mutardic Këshilltar Komunal Komuna e Zubin Potokut
3.847

Ismet Neziraj Drejtor i Bordit Kompania e Ujitjes 

Radoniqi-Dugagjini
3.848

Blerina Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
3.849

Visar Fejzullahu Shef i Kabinetit të Ministrit Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
3.850

Rifat Bllata Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.851

Blerim Maqastena Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
3.852

Bekim Pira Udhëheqës Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.853

Arijana Shajkovci Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.854

Shpetim Lajqi Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.855

Adresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org 227Faqe:



Emri dhe Mbiemri Pozita InstitucioniID

Abdyl Salihu Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.856

Valëza Oruci Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
3.857

Nazmi Halimi Drejtor Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
3.858

Mentor Tërshnjaku Këshilltar Politik Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
3.859

Shiqeri Spahiu Drejtor NP Trainkos SHA
3.860

Artan Fejza Udheheqes i Divizionit te prokurimit Ministria e Administratës 

Publike
3.861

Musli Gashi Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.862

Agim Krasniqi Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
3.863

Naim Neziri zv.Kryeshef Ekzekutiv NP Trainkos SHA
3.864

Shemsedin Luzha Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
3.865

Bahri Hyseni Auditor NPH Ibër Lepenci
3.866

Leotrim Berisha Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.867

Vehbi Berisha Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
3.868

Avdi Morina Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.869

Ramadan Avdiu Konsull i Përgjithshëm Ministria e Punëve të Jashtme
3.870

Shemsedin Sadiku Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3.871

Shpresa Kurteshi Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
3.872
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Xhelal Selmani zv. Drejtor Autoriteti Rregullator për 

Shërbimet e Ujit
3.873

Zukë Beqiri Antar i Bordit Kompania R. e Ujësjellsit 

Mitrovica
3.874

Goran Bogdanovic Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
3.875

Afrim Atashi Drejtor i Departamentit Agjencia kundër Korrupsionit
3.876

Dragan Jablanoviç Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
3.877

Mimoza Ibishi Këshilltar Politik Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
3.878

Valon Maliqi Këshilltar Politik Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
3.879

Naser Korçaj Drejtor Komuna e Gjilanit
3.880

Tunë Dedaj Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
3.881

Shqipnora Dauti Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
3.882

Slavisa Bisevac Këshilltar Komunal Komuna e Zubin Potokut
3.883

Stevan Vulovic Kryetar Komuna e Zubin Potokut
3.884

Hana Pula Zyrtar/e Kryesor Financiar Kompania e Ujitjes Drini i 

Bardhë
3.885

Kreshnik Alijaj Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
3.886

Nexhmedin Bislimi Drejtor Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
3.887

Samir Hoxha Këshilltar Politik Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
3.888

Ukë Kryeziu Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
3.889
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Abaz Foniqi Zyrtar Përgjegjës i Prokurimit Komuna e Klinës
3.890

Shqipe Kusari Këshilltar Politik Ministria për Integrime 

Evropiane
3.891

Marina Radomirovic Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Veriore
3.892

Fazile Hamiti Drejtor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
3.893

Besim Kamberaj UD Drejtor Ministria e Zhvillimit Rajonal
3.894

Raif Vitija Drejtor Departamenti Ngrohtorja e Qytetit Termokosi
3.895

Faton Gutaj Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
3.896

Luljeta Veselaj-Gutaj Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.897

Arben Limanaj Drejtor Komuna e Klinës
3.898

Agron Beka U.D Dekani Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.899

Ardian Gjini Kryetar i Komunës Komuna e Gjakovës
3.900

Besim Hoti Nënkryetar i Komunës Komuna e Klinës
3.901

Nazmi Suma Anëtar Komuna  Hani i Elezit
3.902

Isa Elshani Udhëheqës i Departamentit Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
3.903

Nazmi Mujaj Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.904

Mujë Gashi Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.905

Ranko Dokic Drejtor i Bordit (Antare) Agjencia Kosovare e Privatizimit
3.906
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Burim Reçica Auditor/e Brendshme Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
3.907

Bilall Sherifi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.908

Milaim Mazreku Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.909

Aida Alimi Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
3.910

Hysni Ismaili Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.911

Lumturije Muhaxheri Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.912

Artan Dreshaj Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.913

Behxhet Haliti Anëtar/e Bordit Fondi i Kursimeve Pensionale të 

Kosovës
3.914

Vërshim Hatipi zv. Drejtor Fondi i Kursimeve Pensionale të 

Kosovës
3.915

Xhemajl Makolli Drejtor Departamenti Ngrohtorja e Qytetit Termokosi
3.916

Gani Kelmendi Drejtor Departamenti Ngrohtorja e Qytetit Termokosi
3.917

Feti Gashi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.918

Adrian Zalli Drejtor Menaxhues Fondi i Kursimeve Pensionale të 

Kosovës
3.919

Naser Peci Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.920

Flamur Fetahaj Drejtor Komuna e Gjakovës
3.921

Fatmir Sopi Drejtor në Bordin e Drejtorëve Ngrohtorja e Qytetit Termokosi
3.922

Aferdita Mulhaxha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.923
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Hykmete Bajrami Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.924

Izet Kurteshi U.D. Menaxher i Prokurimit Komuna e Gjilanit
3.925

Sladana Gapic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.926

Sabrije Çupi Këshilltar Komunal Komuna  Hani i Elezit
3.927

Mimoza Kqiku Këshilltar/e Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
3.928

Edi Shukriu Kryesuese Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
3.929

Elena Macula Këshilltar Politik Ministria për Integrime 

Evropiane
3.930

Fitim Guda Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
3.931

Menduh Mulhaxha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.932

Fitore Ajeti-Zhushi Këshilltar Politik Ministria për Zhvillim Ekonomik
3.933

Durim Halilaj Drejtor Komuna e Gjakovës
3.934

Arsim Qavdarbasha Udhëheqë Departamenti Ministria e Shëndetësisë
3.935

Adelina Spahiu Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
3.936

Xhevdet Thaçi Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.937

Mehdi Geci zv. i Avokatit të Popullit Institucioni i Avokatit të Popullit
3.938

Bujar Deskaj Sekretar i Dytë Ministria e Punëve të Jashtme
3.939

Shabi Idrizi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.940
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Mentor Shabani Drejtor Regjional Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.941

Fatime Musliu Drejtor Ministria e Shëndetësisë
3.942

Liridon Gashi u.d.Menaxher/e Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.943

Izet Rushiti Anëtar i Zyres së Rregullatorit për 

Energji
Zyra e Rregullatorit për Energji

3.944

Hesat Asllani Zyrtar i Auditimit te Brendshem Komuna e Gjilanit
3.945

Florim Salihaj Antar i Bordit Ngrohtorja e Qytetit Gjakovë
3.946

Arian Demiri Këshilltar Politik Ministria e Diasporës
3.947

Fehmi Veselaj Ndihmës Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.948

Mevlude XhemajliIgrishta Sekretar i Dytë Ministria e Punëve të Jashtme
3.949

Shaban Gosalci Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
3.950

Bujar Nevzati Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
3.951

Besim Sejfijaj Antar i Bordit Zyra e Rregullatorit për Energji
3.952

Ekrem Alimi Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.953

Bajram Kelmendi Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.954

Xhavit Sadrijaj Atashe i FSK-së në Republikën 

Federale të Gjermanisë
Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
3.955

Lavdim Bajraktari Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.956

Shefik Kastrati Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
3.957
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Gani Zogaj Udheheqes i Drejtoratit Ministria e Administratës 

Publike
3.958

Ilir Abdullahu Kryeshef Ekzekutiv Kompania R. Ujësjellsit 

Prishtina
3.959

Naile Hoti Udheheqes Auditimit Brendshem Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.960

Ardian Behra Kryesues i Sekretariatit Organi Shqyrtues i Prokurimit
3.961

Anita Avdullahu-Dvorani Drejtor Komuna e Drenasit (Gllogocit)
3.962

Arbëreshë Kryeziu-Hyseni Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
3.963

Imri Ajeti zv. Kryesues i Kuvendit Komuna e Graçanicës
3.964

Bajram Ajeti Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
3.965

Aferdita Lama Drejtor Komuna e Gjakovës
3.966

Agron Perçuku Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
3.967

Ferat Neziri Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
3.968

Blerim Krasniqi Udheheqes i Departamentit Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.969

Gani Koci zv. Ministër Ministria për Zhvillim Ekonomik
3.970

Halit Isufi Kryesues i Bordit Posta e Kosovës
3.971

Astrit Ajvazi shef Autoriteti Rregullativ i 

Komunikimeve Elektronike dhe 
3.972

Selvete Foniqi Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
3.973

Aurora Berisha Drejtor Komuna e Drenasit (Gllogocit)
3.974
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Shadije Gërguri Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.975

Agim Hyseni Këshilltar Politik Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
3.976

Shashivar Hoti Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
3.977

Zekë Bardhaj Udhëheqës i Prokurimit Komuna e Prishtinës
3.978

Gëzim Zeqiri Keshilltar i Koordinatorit Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.979

Ndue Ukaj Këshilltar/e Nënkryetarit Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.980

Stanisa Vucinic Këshilltar Komunal Komuna e Zubin Potokut
3.981

Ardian Syla Kryesues i Bordit Agjencia Kosovare e Privatizimit
3.982

Dritero Hyseni Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
3.983

Kimete Qorri Drejtor Komuna e Drenasit (Gllogocit)
3.984

Natasa Nastic Drejtor Komuna e Leposaviqit
3.985

Lekë Daka Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
3.986

Safet Krasniqi Auditor i Brendshëm Komuna e Lipjanit
3.987

Rrahim Rexha Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.988

Izedin Ademi Menaxher/e Agjencia e Shërbimeve të 

Navigacionit Ajror
3.989

Haki Xhakli Anëtar i Këshillit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
3.990

Bujar Cakolli zv/Ministër Ministria e Inovacionit dhe 

Ndërmarrësisë
3.991
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Ali Morina Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
3.992

Haxhi Avdyli Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
3.993

Gazmend Syla Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
3.994

Flurim Kurtishaj Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
3.995

Bedrije Syla-Alshiqi Prokuror Prokuroria e Shtetit
3.996

Fevzi Mehmeti Drejtor Komuna e Vitisë
3.997

Jetmir Tahiri Këshilltar Politik Ministria e Punëve të 

Brendshme
3.998

Sokol Sallahu Drejtor Komuna e Skenderajt
3.999

Rafet Ismajli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.000

Agim Sinani Këshilltar Politik Ministria e Punëve të 

Brendshme
4.001

Rexhep Gashi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.002

Isa Krasniqi Kryeshef Ekzekutiv Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.003

Valmira Jonuzi Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
4.004

Shpend Kumnova Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
4.005

Naser Foniqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.006

Isa Gashi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.007

Agron Hoxha Drejtor Komuna e Prizrenit
4.008
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Edona Hajrullahu zv. i Avokatit të Popullit Institucioni i Avokatit të Popullit
4.009

Ahmet Ismaili Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
4.010

Anton Shala Kryesues i Kuvendit Komuna e Gjakovës
4.011

Qazim Tmava U.d Prodekani Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.012

Radovan Filic Këshilltar Komunal Komuna e Graçanicës
4.013

Shaban Luma Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
4.014

Hekuran Sejdiu Drejtor Komuna e Klinës
4.015

Flamur SALIHU Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.016

Milazim Morina Drejtor Komuna e Malishevës
4.017

Haxhi Sejdiu Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
4.018

Bashkim Dalipi Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.019

Nazmi Zeqiri Drejtor Telekomi i Kosovës
4.020

Sejdi Paçarizi Menaxher Kompania R. e Mbeturinave 

Ekoregjioni
4.021

Hashim Çollaku Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.022

Vjosa Isma Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
4.023

Rifat Morina Pro-Rektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.024

Muharrem Musa Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
4.025
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Iber Elezaj Drejtor Komuna e Klinës
4.026

Sadik Heta Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.027

Fadil Abazi Menaxher i zyres se prokurimit Komuna e Vitisë
4.028

Kujtim Uka Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.029

Nuredin Lushtaku Nënkryetar i Komunës Komuna e Skenderajt
4.030

Flamur Kadriu Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.031

Rasim Selmani U.d Zëvendës Drejtor Ministria e Drejtësisë
4.032

Ramiz Shala Drejtor Komuna e Skenderajt
4.033

Valdete Daka Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.034

Driton Lajçi Udhëheqës Ministria e Drejtësisë
4.035

Ilir Gashi Antar Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
4.036

Vjollca Ramadani Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
4.037

Florim Shkreta Këshilltar Komunal Komuna  Hani i Elezit
4.038

Shefik Sylejmani Drejtor Ministria e Drejtësisë
4.039

Heset Loku Drejtor Ministria e Drejtësisë
4.040

Afrim Shabani Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
4.041

Behxhet Shala Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.042
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Hashim Thaçi President i Republikës së Kosovës Presidenca e Republikës së 

Kosovës
4.043

Safet Hoxha Gjyqtar Gjykata Kushtetuese
4.044

Memis Birdani Këshilltar Politik Ministria e Zhvillimit Rajonal
4.045

Donika Kadaj-Bujupi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.046

Bajram Alijaj Drejtor NP Infrakos SHA
4.047

Hava Krasniqi Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.048

Arif Beqa Drejtor Ministria e Drejtësisë
4.049

Ibush Mjekiqi Drejtor Komuna e Obiliqit
4.050

Arton Fazliu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.051

Kadri Dakaj Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
4.052

Sebahate Hoxha Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.053

Agim Sheqiri Zyrtar Kryesor Financiar Organi Shqyrtues i Prokurimit
4.054

Islam Cakaj Udheheqes i Departamentit te 

financave
Këshilli i Pavarur Mbikëqyrës i 

Shërbimit Civil të Kosovës
4.055

Nijazi Selmani Antar i Bordit NP Infrakos SHA
4.056

Shyhrete Gosalci u.d. Sekretar i Përgjithshëm Ministria e Diasporës
4.057

Sylë Ukshini I Ngarkuar me Punë Ministria e Punëve të Jashtme
4.058

Bekim Muja Drejtor Komuna e Mitrovicës Jugore
4.059
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Lirije Maksutaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.060

Lumnije Thaçi Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.061

Fitim Haliti Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
4.062

Valdet Sadiku Udhëheqës Ministria e Punëve të Jashtme
4.063

Haki Kryeziu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.064

Gjejrone Alaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.065

Egzon Jashari Drejtor Komuna e Mitrovicës Jugore
4.066

Ndriçim Mustafa Udhëheqës Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
4.067

Afrim Cana Drejtor Ministria e Shëndetësisë
4.068

Besarta Rrahmani Menaxher i financave NP Trainkos SHA
4.069

Asllan Isufi Drejtor Komuna e Mitrovicës Jugore
4.070

Lulzim Rrustemi Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
4.071

Nehat Veliu Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
4.072

Vjollca Matoshi Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
4.073

Jeton Mehmetaj ud Drejtor Ministria e Drejtësisë
4.074

Sami Hamiti Antar Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
4.075

Muhamet Selmani Këshilltar i Jashtëm Politik Ministria e Diasporës
4.076
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Bujar Dervishi Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
4.077

Mimoza Kadriu-Qerimi Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
4.078

Ramush Bardiqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.079

Naim Arifi Drejtor Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
4.080

Xhavit Zariqi zv. Ministër Ministria për Zhvillim Ekonomik
4.081

Dren Kukaj Drejtor Komuna e Prishtinës
4.082

Arigon Sinani Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
4.083

Njazi Thaqi Drejtor Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
4.084

Liridon Beqiri Shef i Inspektoriatit Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
4.085

Mirdi Strana Drejtor Ministria e Shëndetësisë
4.086

Burhan Berisha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.087

Zylfije Halili Udhëheqes i prokurimit Ministria e Shëndetësisë
4.088

Ali Gashi Drejtor Ministria e Drejtësisë
4.089

Fehmi Hyseni Drejtor Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.090

Xhafer Peci Drejtor Agjencia Kosovare e Privatizimit
4.091

Izet Tahiri Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
4.092

Samet Idrizi Zyrtar i Prokurimit Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidromorava
4.093

Adresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org 241Faqe:



Emri dhe Mbiemri Pozita InstitucioniID

Nikola Jovanovic Këshilltar Komunal Komuna e Zubin Potokut
4.094

Gezim Mustafaj u.d Menaxher i Prokurimit Ministria e Drejtësisë
4.095

Sylejman Gashi Udhëheqës/e Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
4.096

Enver Boqolli Auditor-Udheheqes i Ekipit Zyra Kombëtare e Auditimit
4.097

Bashkim Hyseni Kryetar i Gjykatës/Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.098

Lulzim Paçarizi Menaxher KRU Hidroregjioni Jugor Sh.A.
4.099

Hamit Kastrati Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
4.100

Liridona Karakushi UD Sekretar Ngrohtorja e Qytetit Gjakovë
4.101

Stevan Veselinovic Anëtar i Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

4.102

Ruzhdi Morina Antar i Bordit Fondi i Kursimeve Pensionale të 

Kosovës
4.103

Blerand Kadrijaj Këshilltar Politik Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
4.104

Ilirjana Gashi Auditor i Brendshem Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
4.105

Dejan Radojkovic Drejtor Komuna e Zubin Potokut
4.106

Agon Mjekiqi Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
4.107

Kreshnik Thaqi UD Drejtor Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
4.108

Milos Bozovic Këshilltar Komunal Komuna e Zubin Potokut
4.109

Arif Kukaj Antar i Bordit Kompania Regjionale e 

Mbeturinave Pastrimi
4.110
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Emine Fazliu Ndihmës Auditor i Përgjithshëm Zyra Kombëtare e Auditimit
4.111

Nazmi Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Obiliqit
4.112

Hamid Azemi Antar/e Bordit Komuna e Gjilanit
4.113

Leon Malazogu Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
4.114

Mentor Borovci Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.115

Zenel Gashi Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
4.116

Myfterem Gashi Auditor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
4.117

Jeton Isufi Drejtor Autoriteti Rregullativ i 

Hekurudhave
4.118

Riza Livoreka Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.119

Visar Fetaj Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
4.120

Fitore Mangjolli Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
4.121

Faruk Hyseni Kryeshef Ekzekutiv Komuna e Ferizajit
4.122

Uros Bozovic Këshilltar Komunal Komuna e Zubin Potokut
4.123

Mirjana Vucetic Këshilltar Komunal Komuna e Zubin Potokut
4.124

Ibrahim Gashi Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
4.125

Jusuf Jusufi UD Drejtor Prokurimit Agjencia Kosovare e Privatizimit
4.126

Arijeta Rexhepi Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
4.127
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Enver Gashi Anetar i Bordit Ministria e Shëndetësisë
4.128

Imet Rrahmani Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.129

Xhevdet Maçastena Drejtor Ministria e Drejtësisë
4.130

Shkelzen Sylaj Sekretar i Përhershëm Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
4.131

Filloreta Lekiqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.132

Arton Hoxha Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
4.133

Tatjana Vlaskovic Këshilltar Komunal Komuna e Zubin Potokut
4.134

Nazane Breca Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
4.135

Behar Begaj Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
4.136

Kushtrim Cukaj Sekretar i Përhershëm Ministria për Integrime 

Evropiane
4.137

Eshref Memaj Nënkryetar i Komunës Komuna e Prizrenit
4.138

Sahide Gashi Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.139

Albert Prenkaj Drejtor Ministria e Punëve të Jashtme
4.140

Radojko Vlaskoviq Menaxheri i prokurimit Komuna e Zubin Potokut
4.141

Berat Dajaku Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
4.142

Lumturije Vuçetaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.143

Ozner Taç Këshilltar Komunal Komuna e Mamushës
4.144
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Afrim Dervishi Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
4.145

Bahrije Kokollari Anëtare e Bordit të Drejorëve Komuna e Therandës 

(Suharekës)
4.146

Fatlume Kodra Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
4.147

Katica Radomirovic Drejtor Komuna e Zubin Potokut
4.148

Vesel Gorani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.149

Arbon Osmani Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
4.150

Verica Grobor Këshilltar Komunal Komuna e Zubin Potokut
4.151

Drite Maloku Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
4.152

Besarta Meha Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
4.153

Skender Durmishi Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
4.154

Merita Seferi-Haxhiu Udheheqes i Drejtoratit Ministria e Administratës 

Publike
4.155

Ardian Hajdaraj Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.156

Lirika Maliqi Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
4.157

Rasim Hasani Drejtor Komuna e Lipjanit
4.158

Jeton Gashi Shef i Prokurimit Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.159

Lavdije Geci Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
4.160

Avni Morina Drejtor Komuna e Rahovecit
4.161
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Driton Hetemi Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
4.162

Haxhi Sinanaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.163

Fadil Gashi Ndihmes Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
4.164

Adelina Beqaj Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
4.165

Blerim Dina Kryetar Organi Shqyrtues i Prokurimit
4.166

But Dedaj Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.167

Fadil Miftari Anëtar i Bordit Radio Televizioni i Kosovës
4.168

Azem Bujupi Drejtor RTK Radio Radio Televizioni i Kosovës
4.169

Zeqir  Veselaj Anëtar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.170

Edina Jupolli Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
4.171

Vehbi Ramaj u.d. Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.172

Fatos Sejdijaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.173

Murtez Zekolli Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.174

Muhamet Klinaku u.d. Drejtor Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
4.175

Ilir Kelmendi ud Drejtor Ministria e Drejtësisë
4.176

Zana Rugova Këshilltare Ministria e Punëve të Jashtme
4.177

Shpresa Veselaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.178
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Agim Berisha Auditor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
4.179

Driton Qehaja Anëtar/e Bordit Fondi i Kursimeve Pensionale të 

Kosovës
4.180

Sami Gjyrevci Auditor i Brendshem Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
4.181

Mentor Hajraj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.182

Linda Dula-Halilabazi UD Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.183

Alltn Murseli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.184

Shemsije Llugiqi Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
4.185

Donika Bajrami-Shabani Këshilltar Politik Ministria e Shëndetësisë
4.186

Lumturije Hoxha Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.187

Fatmir Dragidella Kryeshef Ministria e Shëndetësisë
4.188

Lorenc Marleku Drejtor Komuna e Klinës
4.189

Arben Hoti Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.190

Fidane Hasani Antar i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Uniteti
4.191

Njomza Grabanica Drejtor Komuna e Klinës
4.192

Ismet Beqiri Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.193

Afrim Bajraktari Drejtor i Prokurimit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.194

Ilir Gashi Sekretar i Dytë Ministria e Punëve të Jashtme
4.195
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Ramadan Abazi Antar i Bordit KRU Hidroregjioni Jugor Sh.A.
4.196

Orhan Hajrizi u.d.Udhëheqës Ministria e Punëve të Jashtme
4.197

Binak Sylaj Drejtor Komuna e Klinës
4.198

Elidiana Budini-Haziri Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
4.199

Mimoza Morina Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
4.200

Shefqet Amrllahu Drejtor Komuna e Lipjanit
4.201

Armir Bejtullahu Antar/e Bordit Komuna e Gjilanit
4.202

Sami Spahiu Drejtor Komuna e Gjilanit
4.203

Burim Shala Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.204

Benasim Mediq ud Drejtor Ministria e Drejtësisë
4.205

Danijela Vujicic Shef i Kabinetit Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
4.206

Arif Elshani Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
4.207

Mehmet Ndrecaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.208

Shuqeri Musliu Drejtor Ministria për Zhvillim Ekonomik
4.209

Betim Latifi Kryesues i Bordit Komuna e Gjilanit
4.210

Buletin Bajrami Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
4.211

Arton Berisha Sekretar Përhershëm Ministria e Administratës 

Publike
4.212
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Lumni Amrushi Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
4.213

Shqipe Jashari Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
4.214

Blerim Hasani UD Drejtor Ministria e Zhvillimit Rajonal
4.215

Refiqe Tërnava Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
4.216

Rumir Zhuniqi Drejtor Komuna e Rahovecit
4.217

Ahmet Ajeti Atashe Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
4.218

Naser Popaj Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
4.219

Enis Xhemaili Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
4.220

Isuf Lushi Dekanë Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.221

Isa Derguti Menaxher i Kontabilitetit NP Trainkos SHA
4.222

Jehona Rexha Drejtor Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
4.223

Daut Qela Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.224

Hajrullah Mazreku Drejtor Komuna e Malishevës
4.225

Kaltrina Tafili Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
4.226

Arben Bakalli Drejtor Komuna e Gjakovës
4.227

Beqë Shala Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.228

Lumnije Krapi Drejtor Komuna e Drenasit (Gllogocit)
4.229
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Amir Hajdini Këshilltar Politik Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
4.230

Bojan Stojanovic zv. Ministër Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
4.231

Hysni Bardheci Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.232

Servet Spahiu Drejtor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
4.233

Gzim Kllokoqi Zyrtar kryesor Financiar Komuna e Gjilanit
4.234

Xhemajl Aliu Antar i Bordit Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidromorava
4.235

Mahir Yagcilar Ministër Ministria e Administratës 

Publike
4.236

Ismet Kryeziu Drejtor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
4.237

Lumnije Azemi UD Udheheqes Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
4.238

Zenun Elezaj Kryetar i Komunës Komuna e Klinës
4.239

Muharrem Bajraktari Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
4.240

Ragip Begaj Kryetar i Komunës Komuna e Malishevës
4.241

Nazmi Krasniqi Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.242

Urtak Hamiti Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.243

Krsto Milosavljevic Këshilltar Komunal Komuna e Zubin Potokut
4.244

Ardita Beqiraj-Hyseni Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.245

Sala Berisha - Shala Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.246
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Burim Berisha Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.247

Bilall Bilalli Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
4.248

Shaip Havolli Drejtor i AKK-së Agjencia kundër Korrupsionit
4.249

Naser Miftari Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
4.250

Nevzad Isufi Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
4.251

Lulzim Bunjaku Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.252

Evetare Azemi Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
4.253

Besiana Maliqi Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
4.254

Isak Hoxha zv.Kryesues i Këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.255

Fahri Asllani Drejtor KRU Gjakova SH.A.
4.256

Qazim Qeska Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
4.257

Nehat Bahtiri Drejtor Komuna e Mitrovicës Jugore
4.258

Artan Nimani Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.259

Valbona Gjonbalaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.260

Drilon Zogaj Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
4.261

Mëhill Prenaj Auditor i Brendshem Komuna e Klinës
4.262

Suada Hamza Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.263
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Flora Salihu Anetar i Bordit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
4.264

Shefik Surdulli Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
4.265

Kadri Kadriu Zëvendës Kryeshef Ekzekutiv Operatori i Sistemit të 

Transmisionit dhe Tregut
4.266

Novica Sosic Drejtor Komuna e Parteshit
4.267

Halil Kukaj ud. Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.268

Arta Xhylani Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
4.269

Ardiana Sahiti Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
4.270

Shpend Shabani Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
4.271

Bajrush Kosumi Drejtor Komuna e Vushtrris
4.272

Xhelal Hajrullahu Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
4.273

Samedin Krrabaj ud. Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.274

Selajdin Shehu Udhëheqes Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
4.275

Fatos Ajvazi Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.276

Kushtrim Musa Drejtor Autoriteti i Aviacionit Civil
4.277

Nurtene Hasolli Shef/e per Buxhet dhe Financa Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
4.278

Berat Havolli Këshilltar Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
4.279

Fikrije Zymberi ud Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.280
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Qemail Suka Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.281

Suzana Çapriqi Antar Bordi Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
4.282

Arsim Susuri Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.283

Robert Tunaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.284

Ramadan Basha Drejtor Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
4.285

Agron Kuçi Kryetar i Komunës Komuna e Junikut
4.286

Nehat Qelaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.287

Malsor Bejta Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
4.288

Dugagjin Etemi Kryeshef Ekzekutiv Kompania R. e Mbeturinave 

Pastërtia
4.289

Durmish Berisha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.290

Dardane Shala Këshilltar Komunal Komuna e Junikut
4.291

Shqipe Krasniqi Drejtor Ministria e Diasporës
4.292

Sami Aruqaj Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
4.293

Armin Bushati Auditor i Performancës Zyra Kombëtare e Auditimit
4.294

Bejtush Gashi Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.295

Ragip Kabashi Udhëheqës Komuna e Therandës 

(Suharekës)
4.296

Besa Limani Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.297
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Qazim Krasniqi Zyrtar Kryesor Financiar Ministria e Shëndetësisë
4.298

Astrit Ademaj Sekretar i Përgjithshëm Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.299

Rrustem Begolli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.300

Adriatik Kryeziu Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
4.301

Bislim Bislimi Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
4.302

Fitore Broqi Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.303

Rushan Ceka Drejtor i Bordit Posta e Kosovës
4.304

Hasan Zeqiri Drejtor Kompania R. Ujësjellsit 

Prishtina
4.305

Berat Duraku Drejtor Komuna e Rahovecit
4.306

Selajdin Gallapeni Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.307

Donjetë Dreshaj Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
4.308

Majlinda Sylejmani Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
4.309

Faton Fetoshi u.d. Drejtor Akademia e Drejtësisë
4.310

Fidan Rekaliu Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.311

Fatmir Gërvalla Zyrtar Kryesor Financiar Autoriteti Rregullativ i 

Komunikimeve Elektronike dhe 
4.312

Erseka Barani Drejtor Komuna e Mitrovicës Jugore
4.313

Alban Ajvazi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.314
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Vlora Dumoshi Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
4.315

Agim Bërdyna Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.316

Nazan Kërveshi Drejtor Komuna e Mitrovicës Jugore
4.317

Sylë Hoxha Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
4.318

Ilire Çelaj Kryetare e Bordit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.319

Iset Beka Drejtor Komuna e Mitrovicës Jugore
4.320

Ariana Pireva Antar i Bordit Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidromorava
4.321

Burbuqe Hyseni Zyrtare e Prokurimit Kompania R. e Mbeturinave 

Uniteti
4.322

Agim Bahtiri Kryetar i Komunës Komuna e Mitrovicës Jugore
4.323

Elmaze Nuhi Sekretare Kompania R. e Mbeturinave 

Uniteti
4.324

Murat Mehmeti Antar i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Uniteti
4.325

Nait Hasani Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.326

Refki Kryeziu Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
4.327

Selim Lulaj Udheheqes i Drejtoratit Ministria e Administratës 

Publike
4.328

Agim Krasniqi Antar i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Uniteti
4.329

Shpresa Tafa Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
4.330

Mytaher Haskuka Kryetar i Komunës Komuna e Prizrenit
4.331
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Ilir Rama Anëtar i Bordit Menaxhues Fondi i Sigurimit të Depozitave 

në Kosovë
4.332

Ilir Tasholli Drejtor Komuna e Lipjanit
4.333

Bekim Koxha Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
4.334

Hanalora Hoti Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
4.335

Adnan Isufi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.336

Fitim Haziri Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
4.337

Dukagjin Gorani Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.338

Sokol Dedaj Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
4.339

Adelina Shehu-Kola Drejtor Komuna e Gjakovës
4.340

Radovan Tanic Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Veriore
4.341

Fitim Rexha Drejtor Komuna e Prishtinës
4.342

Jusuf Osmani Anetar i Bordit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.343

Kujtim Pasuli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.344

Lendita Kika-Berisha Drejtor Autoriteti i Aviacionit Civil
4.345

Dardan  Gashi Ministër Ministria e Diasporës
4.346

Gani Buçaj Kryesues i Departamentit Zyra e Rregullatorit për Energji
4.347

Mizbah Mustafa Udhëheqës i Departamentit Ministria e Diasporës
4.348
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Valbona Ajeti Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
4.349

Gani Dreshaj Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.350

Besa Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
4.351

Diellza Hoti Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.352

Zekir Bytyqi Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
4.353

Meliza Haradinaj Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.354

Fitim Goga Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
4.355

Tefik Bekteshi Drejtor Klinike Ministria e Shëndetësisë
4.356

Rron Kryeziu Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
4.357

Bekim Jupa zv. Ministër Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
4.358

Vesel Neziri Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
4.359

Ilir Kelmendi Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.360

Ali Bajrami Kryesues i Bordit Komuna e Gjilanit
4.361

Mendehie Duraku Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
4.362

Arta Haziri-Nuhiu Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
4.363

Fitore Lipovica-Reshani Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
4.364

Lindita Osaj u.d. Drejtor Ministria e Infrastrukturës
4.365
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Albina Shabani-Rama Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.366

Maliq Berisha Drejtor Komuna e Fushë Kosovës
4.367

Driton Morina Zyrtar Financiar Komuna e Prishtinës
4.368

Qëndron Kastrati Kryetar i Komunës Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
4.369

Arban Abrashi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.370

Nuredin Abazi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.371

Shaban Zeqiraj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.372

Lirije Kafexholli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.373

Adnan Lahu Drejtor Komuna e Vushtrris
4.374

Fatime Hajdari Drejtor Komuna e Prishtinës
4.375

Blerim Thaqi Drejtor Komuna e Malishevës
4.376

Jeton Vorfi Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
4.377

Valon Totaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.378

Arijeta N.Stanovci Shefe e Barnatores Qendrore - 

Koordinatore per çeshtjet 
Ministria e Shëndetësisë

4.379

Teuta Ibrahimi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.380

Jehona Shyti Drejtor i Departamentit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
4.381

Mustafë Grainca zv. Ministër Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
4.382
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Nafiye Gas Sekretar Presidenca e Republikës së 

Kosovës
4.383

Zenel Kuçi Drejtor Komuna e Junikut
4.384

Shkumbin Gashi Drejtor Komuna e Prishtinës
4.385

Bajram Kryeziu Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.386

Mimoza Syla-Hyseni Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.387

Muharrem Morina Antar i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Ekoregjioni
4.388

Ferat Sallahu Drejtor Ministria e Shëndetësisë
4.389

Qendresa Hyseni Sekretare e Korporatës Ngrohtorja e Qytetit Termokosi
4.390

Bedrija Ejupagic Këshilltar Politik Ministria e Zhvillimit Rajonal
4.391

Leonora Ukhajdaraj Drejtor Komuna e Deçanit
4.392

Argita Bulatovic Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.393

Nusret Çubreli Kryeshef Ekzekutiv Qendra Multifunksionale SH.A. - 

Omni Sport
4.394

Luan Jahiri Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
4.395

Agim Kuka Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.396

Ardiana Veseli Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.397

Merita Shala U.D Dekani Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.398

Gani Rrustemi Kryesues i Bordit Qendra Multifunksionale SH.A. - 

Omni Sport
4.399
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Ahmet Brahimaj Kryetar i Këshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
4.400

Burim Krasniqi Këshilltar Politik Ministria e Diasporës
4.401

Minire Begaj Drejtor Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
4.402

Lumnije Sefedini Zyrtar Kryesor Financiar Qendra Multifunksionale SH.A. - 

Omni Sport
4.403

Sefedin Muçaj Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.404

Zair Imeri Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
4.405

Adnan Haxhiu Sekretar Qendra Multifunksionale SH.A. - 

Omni Sport
4.406

Agron Llugaliu u.d. Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
4.407

Xhevxhet Berisha Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
4.408

Shqipe Ahmeti-Berisha Anëtar i Bordit Ndërmarrja e Re Energjetike e 

Kosovës
4.409

Fjolla Bakalli-Sadiku Auditor/e Zyra Kombëtare e Auditimit
4.410

Fahri Gashi Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
4.411

Valdet Avdiu Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.412

Ilir Morina Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.413

Ekrem Mustafa Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
4.414

Fidan Ibrahimi Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
4.415

Afit Zulji Këshilltar Politik Ministria e Zhvillimit Rajonal
4.416
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Musaj Hajdari Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
4.417

Abedin Selimaj Këshilltar Politik Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.418

Shpresë Qamili Pro-Rektor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.419

Kushtrim Januzi Antar i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Uniteti
4.420

Xhevdet Gojnovci Drejtor Klinike Ministria e Shëndetësisë
4.421

Trim Musliu Drejtor i Marketingut Telekomi i Kosovës
4.422

Valdrin Grainca Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
4.423

Burhan Maxhuni Antar i Bordit Kompania R. e Ujësjellsit 

Mitrovica
4.424

Baton Dushi Këshilltar Politik Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.425

Frymëzim Isufaj Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
4.426

Arton Muhaxheri Kryetar i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Ambienti
4.427

Hasan Shala Kryetar i Gjykatës/Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.428

Leonora Hasani Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
4.429

Bajram Mulaku Këshilltare politike Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.430

Kushtrim Grezda Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.431

Alban Mazreku Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
4.432

Luan Morina Udhëheqës i Departamentit Ministria për Zhvillim Ekonomik
4.433
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Bajram Jashari Drejtor i Departamentit Agjencia Kosovare e Privatizimit
4.434

Shpresa Shala Drejtor Komuna e Prishtinës
4.435

Idriz Bala Antar i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Ambienti
4.436

Avni Hajrullahu Kryeshef Ekzekutiv Komuna e Gjilanit
4.437

Bekim Brestovci Këshilltar Politik Ministria e Diasporës
4.438

Isak Kerolli Drejtor Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
4.439

Adonis Tahiri Drejtor Komuna e Prishtinës
4.440

Hasime Osmani Prokuror Disiplinor Zyra e Prokurorit Disiplinor
4.441

Sabri Halili Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.442

Fejzullah Rexhepi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.443

Nehat Osmani Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
4.444

Sabri Rexhepi Anëtar i Bordit Komuna e Gjilanit
4.445

Kadri Begolli Prokuror Disiplinor Zyra e Prokurorit Disiplinor
4.446

Nehat Taçi Këshilltar Komunal Komuna e Mamushës
4.447

Rrustem Thaqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.448

Lumni Sallauka Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.449

Gazmend Morina Kryeshef Ekzekutiv Kompania R. e Mbeturinave 

Uniteti
4.450
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Qemajl Marmullaku Sekretar i Përgjithshëm Ministria e Drejtësisë
4.451

Jonuz Salihaj Drejtor Komuna e Prishtinës
4.452

Labinot Hoxha Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
4.453

Akif Shkreta Këshilltar Komunal Komuna  Hani i Elezit
4.454

Arbnesh Ajvazi Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
4.455

Kushtrim Shkodra Këshilltar Politik Ministria e Shëndetësisë
4.456

Genc Shurdhaj Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
4.457

Shpend Binaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.458

Islam Spahiu Diplomat Ministria e Punëve të Jashtme
4.459

Mirlinda Sopi Kryeshef Ekzekutiv Komuna e Prishtinës
4.460

Premtim Alaj Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
4.461

Tahire Maloku - Gjergji Drejtor Ministria e Shëndetësisë
4.462

Sihana Asllani Menaxhere Financave KRU Gjakova SH.A.
4.463

Emrush Hyseni Shef i Kontabilitetit Sportmarketing Sh. A.
4.464

Diana Shala Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.465

Valon Berisha Anëtar i Bordit Ndërmarrja e Re Energjetike e 

Kosovës
4.466

Blerta Haziri Këshilltar Komunal Komuna e Shterpces
4.467
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Salih Kurshumliu Drejtor Agjencia Kosovare e Privatizimit
4.468

Adil Olluri Anetar i Keshillit Drejtues Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
4.469

Saranda Sallteku Drejtor Komuna e Rahovecit
4.470

Labinot Aliu Auditor i Brendshëm Komuna e Skenderajt
4.471

Ilmi Statovci Kryesues i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Pastërtia
4.472

Bashkim Ndrecaj Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
4.473

Bedri Dragusha Drejtor në Bordin e Drejtorëve Ndërmarrja e Re Energjetike e 

Kosovës
4.474

Shqipe Byci Zyrtar i prokurimit Ngrohtorja e Qytetit Gjakovë
4.475

Fisnik Musa Anetar i Bordit te Drejtoreve Komuna e Ferizajit
4.476

Albulena Kelmendi Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
4.477

Besnik Gecaj Anëtar i Bordit Ndërmarrja e Re Energjetike e 

Kosovës
4.478

Fatmir Memaj Drejtor Komuna e Prizrenit
4.479

Faik Doda Drejtor Komuna e Deçanit
4.480

Sami Miftari Kryeshef Ekzekutiv Kompania R. e Ujësjellsit 

Mitrovica
4.481

Blerim Kuqani Zyrtar Kryesor Financiar Komuna e Mitrovicës Jugore
4.482

Fisnik Ademi Antar i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Ambienti
4.483

Fitim Vokrri Zyrtar i prokurimit Komuna e Prishtinës
4.484
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Nebih Bibaj Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
4.485

Sulltane Hoti Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.486

Levent Kasëmi Drejtor Komuna e Prizrenit
4.487

Srdjan Maksimovic Këshilltar Politik Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
4.488

Faton Biqkaj Auditor i Brendshem Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
4.489

Vjollca Kadriqeli Drejtor KRU Gjakova SH.A.
4.490

Luljeta Morina Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
4.491

Gazmend  Luboteni Kryetar Bordi Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.492

Aferdita Thaqi Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
4.493

Xhevat Sopi Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.494

Endritë Murati Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
4.495

Hyzer Gashi zv. Ministër Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
4.496

Hamdi Ramadani Drejtor Klinike Ministria e Shëndetësisë
4.497

Betim Gacaferi Këshilltar Komunal Komuna e Junikut
4.498

Selvete Gërxhaliu Gjyqtar Gjykata Kushtetuese
4.499

Selami Krasniqi Shef i prokurimit Ministria e Shëndetësisë
4.500

Remzije Istrefi-Peci Gjyqtar Gjykata Kushtetuese
4.501
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Sami Kastrati Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
4.502

Adem Sylejmani Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
4.503

Rrahim Rama Kryeshef Ekzekutiv Ministria e Drejtësisë
4.504

Ivan Milojevic Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.505

Elmaze Xhema Menaxher i Prokurimit Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
4.506

Besart Vllahinja Keshilltar i jashtem Ministria e Punëve të 

Brendshme
4.507

Emin Plakaj Zyrtar Kryesor Financiar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.508

Skender Hoxha Atashe Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
4.509

Avdi Kamerolli Drejtor Ministria e Infrastrukturës
4.510

Irfan Lipovica Udhëheqës i Departamentit Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
4.511

Naser Shala Antar i Bordit Autoriteti Rregullativ i 

Komunikimeve Elektronike dhe 
4.512

Anzotika Sallauka UD Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.513

Ylber Asllanaj Udhëheqës Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
4.514

Nuhi Ahmeti Antar i Bordit Banka Qendrore e Kosovës
4.515

Shpend Avdili Këshilltar Politik Ministria e Diasporës
4.516

Enver Cikaqi Zëvendës Komandant Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
4.517

Baki Jashari Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
4.518
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Blerim Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
4.519

Negovan Mavriç Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.520

Shqipe Zeqiri U.D. Sekretar NPL "AMBIENTI" Sh.a
4.521

Nazmi Kelmendi Anëtar i Bordit Qendra Multifunksionale SH.A. - 

Omni Sport
4.522

Gëzim Namani Drejtor Komuna e Podujevës
4.523

Jashar Ramadani Këshilltar Politik Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
4.524

Hysen Vrajolli Drejtor Agjencia Kosovare e Privatizimit
4.525

Muhamet Spahiu Anëtar i Bordit Komuna e Therandës 

(Suharekës)
4.526

Ragip Shabani Drejtor i SHSKUK-së Ministria e Shëndetësisë
4.527

Valon Veseli Drejtor Komuna e Zubin Potokut
4.528

Armend Avdiu Këshilltar i Jashtëm Politik Ministria e Diasporës
4.529

Myzafer Kalanderi Zyrtar Kryesor Financiar Ministria e Shëndetësisë
4.530

Hazir Reshani Këshilltar i Jashtëm Politik Ministria e Diasporës
4.531

Yll Valla Udhëheqës Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
4.532

Avdullah Abedini Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.533

Fahredin Majkovci Sekretar i Bordit Drejtues Ministria e Shëndetësisë
4.534

Blerim Batatina Drejtor Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.535
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Emin Sylejmani UD Kryeshef Ekzekutiv Komuna e Prishtinës
4.536

Dukagjin Zeka Anëtar/e këshillit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.537

Arben Zharku Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
4.538

Lorik Sylejmani Anetar i Bordit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
4.539

Gjevalin Nikollbibaj Anëtar i Bordit Komuna e Gjilanit
4.540

Besarta Lekaj Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
4.541

Violeta Dema Kryetare e Këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.542

Alajdin Avdullahi Kryesues i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Uniteti
4.543

Hasan Preteni Drejtor në Bordin e Drejtorëve Ngrohtorja e Qytetit Termokosi
4.544

Gazmend Bytyçi Kryeshef Ekzekutiv Komuna e Ferizajit
4.545

Adnan Islami Anetar i Bordit Komuna e Ferizajit
4.546

Rrahman Kida Anëtar Bordi Komuna e Gjakovës
4.547

Granit Rexhepi Zv.Kryeshef Ekzekutiv Komuna e Ferizajit
4.548

Naim Murseli Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
4.549

Ahmet Misini Sekretar Komuna e Ferizajit
4.550

Fetah Paçarizi Anetar i Keshillit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
4.551

Abedin Qeli Anetar i Bordit Komuna e Ferizajit
4.552
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Menderes Ramushi Anëtar i Bordit Komuna e Gjilanit
4.553

Albrim Bytyqi Kryesues i Bordit te Drejtoreve Komuna e Ferizajit
4.554

Nuredin Lutfiu Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
4.555

Ragip Shabotic Menaxher Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidrodrini
4.556

Laura Kryeziu-Selimi Kryesues i Këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.557

Besnik Tahiri Kordinator Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.558

Haki Shehaj Kryesues i Kuvendit Komuna e Deçanit
4.559

Hatixhe Bungu-Qerimi Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
4.560

Arbëresha Raça-Shala Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.561

Agim Hasani U.D. ZKF Kompania R. e Mbeturinave 

Uniteti
4.562

Taibe Ibrahimi Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
4.563

Zenel Hisenaj u.d. Drejtor Ministria e Shëndetësisë
4.564

Zejnepe Osmani Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
4.565

Gazmend Krasniqi Këshilltar/e Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.566

Vjollca Avdyli Zv. Drejtor Posta e Kosovës
4.567

Basri Shabani Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
4.568

Dusan Milunovic Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Veriore
4.569
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Avni Syla Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.570

Xhavit Hoxha Drejtor KRU Gjakova SH.A.
4.571

Arton Veliu Drejtor Komuna e Skenderajt
4.572

Ylber Shabani Antar i Bordit NP Trainkos SHA
4.573

Ardian Mazreku Zv.Kryesues i Këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.574

Idriz  Vehapi Këshilltar Politik Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.575

Ramiz Rrustaj Antar i Bordit NP Trainkos SHA
4.576

Ardita Rizvanolli Anetar i Bordit te Drejtoreve Komuna e Pejës
4.577

Gëzim Ejupi Drejtor Komuna e Skenderajt
4.578

Dukagjin Kërveshi Anetar i Bordit te Drejtoreve Komuna e Pejës
4.579

Jahi Zeqiri Këshilltar Komunal Komuna e Artanës (Novobërdës)
4.580

Igor Rajcic Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Veriore
4.581

Tafill Peci Drejtor Komuna e Mitrovicës Jugore
4.582

Zymer Zymeri Këshilltar Komunal Komuna e Artanës (Novobërdës)
4.583

Rozafa Koliqi-Lila Anëtar/e këshillit Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.584

Shkelqim Osmanaj Drejtor  i Bordit NP Infrakos SHA
4.585

Sanije Hoxha Drejtor Komuna e Skenderajt
4.586
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Ilir Gutaj Drejtor Ministria e Drejtësisë
4.587

Ramadan Deliu Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
4.588

Slobodan Savic Drejtor Komuna e Artanës (Novobërdës)
4.589

Besmire Sahatçiu Anëtar i Bordit Qendra Multifunksionale SH.A. - 

Omni Sport
4.590

Fikrim Emra Anëtar i Bordit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
4.591

Labinot Aliaj Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
4.592

Miroslav Stolic Këshilltar Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
4.593

Mentor Hoxhaj Kryesues i Bordit Kompania për Menaxhimin e 

Deponive
4.594

Sasha Savic Këshilltar i Misnistrit Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
4.595

Blerim Hamiti u.d. Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
4.596

Avdyl Ymeri Drejtor Ministria e Infrastrukturës
4.597

Leonora Gashi Këshilltar/e Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.598

Besnik Sallahu Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
4.599

Agim Preniqi Drejtor i Bordit NP Trainkos SHA
4.600

Enis Berisha Drejtor  i Bordit NP Infrakos SHA
4.601

Gresa Caka-Nimani Gjyqtar Gjykata Kushtetuese
4.602

Murat Hulaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.603

Adresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org 271Faqe:



Emri dhe Mbiemri Pozita InstitucioniID

Gyltene Zeka Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
4.604

Selim Pacolli Nënkryetar i Komunës Komuna e Prishtinës
4.605

Xhavit Hasani Kryeshef Ekzekutiv - Stacioni i 

Autobusëve
Komuna e Mitrovicës Jugore

4.606

Agron Uka Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.607

Ruzhdi Metaj Asambleist Komuna e Istogut
4.608

Trajko Saric Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
4.609

Shekip Fazliu Sekretar i Korporatës Telekomi i Kosovës
4.610

Memnuna Ajdini Nënkryetar i Komunës Komuna e Prizrenit
4.611

Arjan Kashtanjeva Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
4.612

Arjetë Miftari Anëtare Këshilli i Kosovës për Trashigimi 

Kulturore
4.613

Isuf Koci Udheheqes Ekzekutiv Këshilli i Kosovës për Trashigimi 

Kulturore
4.614

Fadil Ismaili Kryeshef Ekzekutiv Ndërmarrja e Re Energjetike e 

Kosovës
4.615

Rasim Fejza UD Menaxher Komuna e Podujevës
4.616

Jashar Blakaj Drejtor Komuna e Istogut
4.617

Agron Krasniqi zv. Drejtor Fondi i Kursimeve Pensionale të 

Kosovës
4.618

Ismet Salihi Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
4.619

Sokol Duraku Zyrtar Kryesor Financiar Kompania R. Ujësjellsit 

Prishtina
4.620
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Ferit Idrizi Kyesues i Bordit Ndërmarrja e Re Energjetike e 

Kosovës
4.621

Nehat Mustafa Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
4.622

Medie Bytyçi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.623

Luljeta Limani-Sylejmani Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
4.624

Eman Rrahmani Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
4.625

Nesimi Cana Anëtar i Bordit Komuna e Rahovecit
4.626

Ramadan Hoti Nënkryetar i Komunës Komuna e Gjakovës
4.627

Reshit Makica Antar i Bordit KRU Hidroregjioni Jugor Sh.A.
4.628

Rina Ahmeti-Kasumi Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
4.629

Saranda Husaj Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
4.630

Edona Abazi Udhëheqës Zyra Kombëtare e Auditimit
4.631

Zanë Mehmetaj Sekretar i Dytë Ministria e Punëve të Jashtme
4.632

Drita Buza-Zhaveli Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
4.633

Zana Këpuska Zyrtar Kryesor Financiar Ministria e Shëndetësisë
4.634

Bejta Kapiti Udheheqes i Divizionit per Buxhet 

dhe Financa
Ministria e Punëve të Jashtme

4.635

Ahmet Rexhaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.636

Alija Fazliji Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.637
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Beqir Veliu Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
4.638

Damir Maznikar Këshilltar Politik Ministria e Zhvillimit Rajonal
4.639

Arton Elezi UD Drejtor Komuna e Vitisë
4.640

Refik Maloku Drejtor Komuna e Vushtrris
4.641

Xhevat Sallahi Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
4.642

Fatmir Morina Anetar i Bordit te Drejtoreve Komuna e Prishtinës
4.643

Shpejtim Skivjani Zyrtare e Prokurorimit Ministria e Shëndetësisë
4.644

Milica Simonovic Këshilltar Komunal Komuna e Graçanicës
4.645

Nazlie Bala Anëtar i Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

4.646

Naser Bajraktari Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
4.647

Qendrim Softolli Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
4.648

Cemailj Kurtisi Anëtar i Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

4.649

Festa Shabani Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
4.650

Sylejman Shumolli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.651

Mirlinda Muqa Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
4.652

Dejan Marianovic Drejtor Komuna e Leposaviqit
4.653

Alfred Kinolli Anëtar i Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

4.654
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Rukije Mehmeti Drejtor Klinike Ministria e Shëndetësisë
4.655

Jetush Rrafshi Zyrtar Kryesor Financiar Komuna e Shtimës
4.656

Pjeter Ndou Këshilltar Politik Ministria e Infrastrukturës
4.657

Leonora Bajraktari-Maznikolli UD Zyrtar Kryesor Financiar Kompania e Ujitjes Drini i 

Bardhë
4.658

Benita Syla Drejtor KRU Gjakova SH.A.
4.659

Albana Gashi-Sadikaj Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.660

Branko Kovacevic Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
4.661

Vjollca Krasniqi Zevendes Kryetar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.662

Sami Gashi Drejtor Ministria e Drejtësisë
4.663

Nenad Vukadinovic Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
4.664

Ilir Muçaj Kryesues i Bordit te Drejtoreve Komuna e Pejës
4.665

Ali Gacaferi Anetar i Bordit Kompania e Ujitjes Drini i 

Bardhë
4.666

Arbenita Murseli Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
4.667

Behgjet Pacolli ZV. Kryeministër i Parë dhe 

Ministër i Punëve të Jashtme
Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.668

Fitim Halili Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
4.669

Agim Behluli Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
4.670

Rajan Arapi Drejtor Komuna e Pejës
4.671
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Shkurte Aziri Zyrtar/e e auditimit të brendshëm KRUK Bifurkacioni
4.672

Burim Troni U.D Ndihmes drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
4.673

Ismet Mecinaj UD Drejtor Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
4.674

Sami Beka Udhëheqes/e Agjencia Kosovare për 

Krahasim dhe Verifikime Pronës
4.675

Bashkim Spahiu Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
4.676

Agron Rukiqi Drejtor Departamenti Ministria e Punëve të 

Brendshme
4.677

Drita Haxhijaj Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
4.678

Fehmi Hoxha Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
4.679

Besnik Mujeci Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
4.680

Bajram Mavriqi Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
4.681

Adrian Berisha Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
4.682

Faket Kajtazi Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
4.683

Rukije Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
4.684

Lirim Osmani Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
4.685

Donika Rushiti Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
4.686

Jakup Ismajli Drejtor Ministria e Shëndetësisë
4.687

Shkelzen Dreshaj Zyrtar i Prokurimit Komuna e Pejës
4.688

Adresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org 276Faqe:



Emri dhe Mbiemri Pozita InstitucioniID

Egzon Azemi Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
4.689

Hajriz Mustafa Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
4.690

Edojeta Hasanaj Zyrtar Kryesor Financiar Komuna e Istogut
4.691

Luan Nagavci u.d. Drejtor Ministria e Shëndetësisë
4.692

Drenusha Fetiu Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
4.693

Irfan Suma Kryeshef Ekzekutiv Komuna  Hani i Elezit
4.694

Dorjan Juniku Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.695

Sladana Radovic Këshilltar Komunal Komuna e Leposaviqit
4.696

Tush Dedaj Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
4.697

Valzon Morina Anëtare e Bordit të Drejorëve Komuna e Therandës 

(Suharekës)
4.698

Visare Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
4.699

Valon Berisha Këshilltar Politik Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
4.700

Pranvera Dobruna-Kryeziu Këshilltar i jashtëm Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.701

Shqipe Tara-Sokoli Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
4.702

Nisret Hajrullahu Drejtor Ministria e Shëndetësisë
4.703

Bunjamin Hoti Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
4.704

Burim Gashi Drejtor i Bordit te Drejtoreve Kompania për Menaxhimin e 

Deponive
4.705
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Rinë Limani Drejtor Ministria e Shëndetësisë
4.706

Alban Elshani Antarë Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.707

Faredin Sylejmani Zyrtar i Prokurimit Ministria e Shëndetësisë
4.708

Ruzhd Sefa Anetar i Bordit Ministria për Zhvillim Ekonomik
4.709

Albulenë Çalaj Zyrtare e lartë e financave Komuna e Ferizajit
4.710

Merita Halimaj Auditore e brendshme Agjencia Kosovare e Privatizimit
4.711

Skender Boshtrakaj Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
4.712

Florit Hoxha Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.713

Rados Mihajloviç Nënkryetar Komuna e Leposaviqit
4.714

Sabit Mehmeti Drejtor Ministria e Shëndetësisë
4.715

Ilmi Ramadani Këshilltar Politik Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.716

Faton Isufi Drejtor Telekomi i Kosovës
4.717

Medina Braha Drejtor Komuna e Prishtinës
4.718

Astrit Hoti Drejtor Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.719

Andin Hoti Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.720

Asdren Osaj Antarë Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.721

Mehmet Krasniqi Antarë Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.722
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Fatmir Bekolli Anëtar i Bordit Komuna e Prishtinës
4.723

Emin Kabashi Anëtar i Këshillit Drejtues Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.724

Ajshe Nuza Anëtar i Këshillit Drejtues Akademia e Drejtësisë
4.725

Nazlije Korcaj Ud. Sekretar i Telekomit Telekomi i Kosovës
4.726

Delfin Pllana Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
4.727

Gëzim Zeka Anëtar i Bordit Komuna e Rahovecit
4.728

Arbër Gashi Menaxher Kompania R. e Mbeturinave 

Ekoregjioni
4.729

Aurora Morina Auditor Zyra Kombëtare e Auditimit
4.730

Astrit Gashi Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.731

Ilir Kadolli Menaxher Kompania R. e Mbeturinave 

Ekoregjioni
4.732

Hamdi Hoti Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.733

Rilind Berisha Zyrtar pranë DKPMJMFPAP në 

proceset Gjyqësore pranë Dhomave 
Ministria e Drejtësisë

4.734

Leonora Shabani-Bajraktari Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
4.735

Ruhan Kadriu Drejtor Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
4.736

Isa Kosumi Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
4.737

Gani Rugova Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.738

Blerim Hajdari Këshilltar Komunal Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
4.739
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Jeton Zeneli Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
4.740

Xufe Kelmendi Zyrtar Kryesor Financiar Komuna e Klinës
4.741

Shpresa Hajdari Drejtor Komuna e Gjilanit
4.742

Elizama Shaban UD Udheheqes Agjencia Kosovare për 

Krahasim dhe Verifikime Pronës
4.743

Imer Rrustemi Drejtor Komuna e Lipjanit
4.744

Zena Pacolli Kryesues i Bordit Komuna e Prishtinës
4.745

Teuta Shkreta Këshilltar Komunal Komuna  Hani i Elezit
4.746

Agim Dervishaj Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
4.747

Valentina Alijaj Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
4.748

Bujar Bukoshi Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.749

Qamil Feka Auditor Ministria e Infrastrukturës
4.750

Visar Hoxha Sekretar Operatori i Sistemit të 

Transmisionit dhe Tregut
4.751

Emin Krasniqi Këshilltar Politik Presidenca e Republikës së 

Kosovës
4.752

Afrim Ajvazi Udhëheqës Zyra e Rregullatorit për Energji
4.753

Luan Daka Anëtar i Këshillit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
4.754

Florian Dushi Antar Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
4.755

Milovan Bozovic Drejtor Komuna e Zubin Potokut
4.756
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Rabije Kosumi u.d. Udhëheqës Ministria e Inovacionit dhe 

Ndermarresise
4.757

Qamush Brava Kryesues i Kuvendit Komuna  Hani i Elezit
4.758

Boban Dimovic Drejtor Komuna e Zubin Potokut
4.759

Drita Telaku-Qosaj U.D. Drejtor i Klinikës Ministria e Shëndetësisë
4.760

Valmira Pefqeli UD. Kordinator i programit Akademia e Drejtësisë
4.761

Hanefi Hajdini Drejtor Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
4.762

Vigan Syla Kordinator NPH Ibër Lepenci
4.763

Getoar Besimi Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
4.764

Sokol Zogaj Këshilltar i jashtëm Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.765

Lulzim Kabashi Këshilltar i jashtëm Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.766

Ferim Gashi Këshilltar Politik Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.767

Lutfi Jusufi Drejtor NPH Ibër Lepenci
4.768

Afërdita Mikullovci Drejtor Rajonal Ministria e Punëve të 

Brendshme
4.769

Diamanta Skenderi U.D. Ndihmës Drejtor Rajonal Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
4.770

Islam Ukaj Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
4.771

Dren Paca Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
4.772

Fejzi Kiqina Antar i Bordit NP Trainkos SHA
4.773
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Fehmi Hoti Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
4.774

Riza Shillova Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
4.775

Abedin  Mehmeti u.d. Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
4.776

Liridon Dervishaj Udhëheqë Departamenti Ministria e Shëndetësisë
4.777

Arif Miftari Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
4.778

Salih Salihu Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.779

Blerta Basholli Drejtor Komuna e Prishtinës
4.780

Besnik Miftaraj Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
4.781

Emin Beqiri Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
4.782

Riza Dreshaj Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
4.783

Mensur Gllareva U.d.Shef Komuna e Drenasit (Gllogocit)
4.784

Erlira Mullabazi Anëtar i Bordit Komuna e Rahovecit
4.785

Agron Nezaj Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
4.786

Xhelal Shabani Drejtor i Bordit Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidromorava
4.787

Naim Bardiqi Sekretar i Përhershëm Ministria e Shëndetësisë
4.788

Bashkim Krasniqi Drejtor Komuna e Malishevës
4.789

Goran Miliçeviç Drejtor Komuna e Leposaviqit
4.790
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Mirdita Hajdari Anetar i Bordit Ministria e Shëndetësisë
4.791

Rafet Haxhaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.792

Besnik Salihu Këshilltar Komunal Komuna e Kaçanikut
4.793

Xhyle Mehmeti Auditor i Brendshem Komuna e Mitrovicës Jugore
4.794

Bekim Millaku Drejtor i Departamentit Autoriteti Kosovar i 

Konkurencës
4.795

Ylber Kryeziu Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
4.796

Xhavit Gashi Konsull i Përgjithshëm Ministria e Punëve të Jashtme
4.797

Jordanka Dordevjc Drejtor Komuna e Artanës (Novobërdës)
4.798

Luan Jaha Këshilltar i jashtëm Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.799

Emine Salihi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.800

Merita Lumezi Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.801

Franciska Ymeri-Zhitia Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.802

Istret Azemi Drejtor Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.803

Bajram Jashari Sekretar NPH Ibër Lepenci
4.804

Lumnije Hoxha Drejtor Ministria e Shëndetësisë
4.805

Nagip Skenderi Antar i Bordit NP Infrakos SHA
4.806

Novica Kostic Këshilltar Komunal Komuna e Parteshit
4.807
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Iana Ivanovic Këshilltar Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
4.808

Valon Kurtaj Drejtor Akademia e Drejtësisë
4.809

Ramush Ahmetaj Kryesues i Bordit NP Trainkos SHA
4.810

Delushe Halimi Konushevci Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.811

Ramiz Krasniqi Drejtor Komisioni i Pavarur për Miniera 

dhe Minerale
4.812

Shkëlzen Berila Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
4.813

Mevlide Kosumi-Qarri Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.814

Adnan Konushevci Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
4.815

Sherafedin Latifi Drejtor Komuna e Gjilanit
4.816

Sejdi Hoxha Kryeshef Ekzekutiv Posta e Kosovës
4.817

Akrem Racaj Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
4.818

Nezir Berisha Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
4.819

Mirjeta Behluli Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
4.820

Sami Shabanaj Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
4.821

Isak Shabani u.d. Drejtor Ministria e Shëndetësisë
4.822

Rijad Elezi Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
4.823

Isa Agushi Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
4.824
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Elvin Mala Auditor Banka Qendrore e Kosovës
4.825

Genc Kupina Zyrtar i Prokurimit Ndërmarja Publike Hortikultura
4.826

Mrika Selimaj Këshilltar Politik Ministria e Tregtisë dhe 

Industrisë
4.827

Fatime Krasniqi Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
4.828

Adelina Nallbani-Haxhidauti Drejtor Gjykata Kushtetuese
4.829

Arlinda Nallbani-Gacaferri Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.830

Ngadhnjim Kastrati Drejtor Radio Televizioni i Kosovës
4.831

Xhevat Demiri Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
4.832

Vlora Mjekiqi-Kabashi Drejtor Komuna e Obiliqit
4.833

Ardian Emini Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.834

Ramë Hoxha Sekretar Ndërmarja Publike Hortikultura
4.835

Blerta Deliu-Kodra Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
4.836

Renan Imami Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
4.837

Izzat Dajani Këshilltar i Jashtëm Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.838

Labinot Jetishi Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
4.839

Fehmi Zena Drejtor Zyra e Prokurorit Disiplinor
4.840

Laura Pula Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.841
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Ilir Ferizaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
4.842

Astrit Mullabazi UD Menaxher i prokurimit Komuna e Rahovecit
4.843

Ilire Kelmendi-Shema Drejtor Komuna e Obiliqit
4.844

Lulzim Feta Udhëheqës për Buxhet dhe financa Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
4.845

Naim Maloku Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
4.846

Nebojsa  Milovanovic Drejtor Komuna e Graçanicës
4.847

Kastriot Memaj Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
4.848

Ilmi Shabani Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
4.849

Sadri Alija Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.850

Remzi Rrahmani Këshilltar Komunal Komuna e Mitrovicës Jugore
4.851

Besnik Jakupi Prokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
4.852

Haxhi Bajraktari Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
4.853

Bekim Kodraliu Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.854

Elza Bajrami Prokuror Prokuroria e Shtetit
4.855

Muhamedin Hetemi Menaxher Agjencia Kosovare e Privatizimit
4.856

Veton Misiri Auditor Specialist Zyra Kombëtare e Auditimit
4.857

Naser Arllati Drejtor Zyra Kombëtare e Auditimit
4.858
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Goran Ilic Nënkryetar i Komunës Komuna e Parteshit
4.859

Sanije Maloku Menaxhere per Prokurim Akademia e Drejtësisë
4.860

Gëzim Kokollari Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
4.861

Durim Hoxha Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
4.862
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